
Suriye'nin kuzeyinde İdlib'te başlayan ça-
tışmalar sonucu Halep’i de ele geçiren re-

jim karşıtı silahlı grupların ilerleyişi sürüyor. 
Rejim karşıtı silahlı grupların Halep'e yönelik 
operasyonunun başlamasıyla hâkimiyetinde-
ki alanları çok kısa süre içerisinde kaybeden 
Suriye rejim güçleri, söz konusu gruplar kar-
şısında terör örgütü PKK/YPG'den destek is-
tedi ve bu durum PKK/YPG'ye alan açtı.

ESAD, PKK’YA ALAN AÇTI

Suriye rejimi, kontrolü altındaki toprakları, 
Fırat'ın doğusundaki PKK/YPG güçlerine 

devretmeye başladı. Fırat'ın doğusundan çok 
sayıda PKK/YPG mensubu Halep bölgesine 
geldi ve örgüte ait ağır silahlar bölgeye sevk 
edilmeye başlandı. Rejim güçlerinin zayıflığını 
fırsat bilen PKK/YPG, kontrolündeki  
Tel Rıfat ile Suriye'nin  
kuzeydoğusu  
arasında bir  
terör koridoru  
oluşturma  
planını  
devreye  
soktu.
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ESAD’IN MASAYA 
OTURMA VAKTİ GELDİ

7KADİR YILDIZ

SAHTE İNSANLAR, 
SAHTE MESLEKLER

YILDIRAY  
ÇİÇEK

BAŞYAZI

“İnsanların 
yaptığı sahte paralar 

kadar, paraların yaptığı 
sahte insanlar da vardır. “
Bu söz her halde günü-

müzde yaşananları çok güzel 
özetliyor.

Zaman zaman haberlerde 
görüyoruz.

“Sahte avukat olduğu 
ortaya çıktı.”

“Sahte doktor olduğu  
ortaya çıktı.”

“Sahte öğretmen olduğu 
ortaya çıktı.”

“Sahte mühendis olduğu 
ortaya çıktı.”

“Sahte istihbaratçı olduğu 
ortaya çıktı.”

“Sahte estetikçi ortaya 
çıktı.”

“Sahte bal üreticisi ortaya çıktı.”
“Sahte parfüm üreticisi 

ortaya çıktı.”
Birçok meslek 

dalında sahteliğe 
yönelik birçok ör-
nek daha verebiliriz. 
Hepsinin temelinde 
para kazanmak, in-
sanları dolandırmak, 
aldatmak var. Yusuf 
Has Hacip’in dediği 
noktadayız: “Helalin 
adı kaldı, onu gören 
yok; haram kapışıldı, 
hâlâ doyan yok.”

Düşünsenize 
bir sağlık sorunun-
dan kaynaklı hayati bir ameliyat 
oluyorsunuz, ameliyatınıza giren 
kişi sahte doktor… Bu bahsettiğim 
durum Ankara’da, Tekirdağ’da, 
İstanbul’da ve birçok ilde aynen 
gerçekleşti.  Atalar “Yarım doktor 
candan eder, yarım imam dinden 
eder.” demişler. Bu sahteler yarım 
doktor bile değil…

Her alanda, her yerde bir sah-

telik üretiyorlar. Bu hal toplumda 
gerçeğe karşı hep şüphe duymayı 
yoğunlaştırmakta ve bu şüphe 
hali aşırıya dönüşünce doğal ola-
rak toplumu paranoyak yapmaya 
sürüklemektedir. Hani diyorlar ya 
“Adeta gerçeğinden ayırt etmek 
oldukça zor” diye… İnsanların ger-
çek mi sahte mi yani ne olduğuna 
dair tespitini yapmaktan toplumun 
psikolojisi bozuldu.

Geçen hafta Türkiye’nin gün-
demi İstanbul’daki bir anda ortaya 
çıkan sahte dolar meselesi oldu. 
Dolara bağlı işlemler durdu, herkes 
elinde bulundurduğu dolarların 
sahte olup olmadığı şüphesine 
düştü. O şüphe hala devam ediyor. 
Çünkü para sayma makineleri ve 
ATM’lerin saptayamadığı kadar 
sahte dolar varlığının olduğu iddiası 
vatandaşların şüphesini hala diri 
tutmaktadır. Dolandırıcılık karakter 
bozukluğu yanında elbette biraz 
zekâ gerektiriyor. Bizim dolandırı-
cılar da yakalanacağı güne kadar 
zekâ kredisini çeşitli alanlarda 
dolduruyor.

Toplum olarak gerçekten her 
manada büyük bir sınavdan geçi-
yoruz. Sahteyi- gerçekten ayırma 
mücadelesi günümüzün refleksi 
haline gelmiştir. Elbette her şeyin 
temeli sağlam bir ahlak ve karakter. 
Bu manada insanlar yetişmezse, 
gelecekte de bol bol sahtelikler top-
lumun dengesini bozmaya devam 
edecektir. Sahte insan üreten sis-

tem devam ederse, 
dolandırmak amaçlı 
sahte mesleklerde 
elbette varlığını 
koruyacaktır. İnsanı 
insan gibi yaşatan 
bir insanlık yatırımı 
olmazsa, bu olayları 
her daim konuşma-
ya devam edeceğiz. 
İnsanın bozulma-
sına acil çözüm 
bulunmalıdır.

Ahmet Hamdi 
Tanpınar’ın “Ca-

hilsin, okur öğrenirsin. Gerisin, 
ilerlersin. Adam yok, yetiştirirsin. 
Paran yok, kazanırsın. Her şeyin bir 
çaresi vardır. Fakat insan bozuldu 
mu, bunun çaresi yoktur.” Sözü 
günümüzde toplumun içinde bu-
lunduğu duruma hem önlem adına 
yol haritası veriyor, hem de finali 
işaret ediyor. Yoğunlaşacağımız 
nokta burası olmalıdır.
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Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı 
Murat Kurum, deprem bölgesinde yıl sonu-

na kadar 200 bin, 2025 yılı sonunda 452 bin 
983 konutu sahiplerine teslim edeceklerini 
bildirdi. Şehirlerin Türkiye Yüzyılı'nın müh-
rünü taşıyacağını vurgulayan Kurum, 2025 
yılının sonunda asrın felaketini yaşayan 11 

ilin artık afetin değil huzurun, umudun ve 
güvenin adresi olacağını söyledi. l 09

TERÖR OYUNU 
BOZULDU
SURİYE’DE DENGELER DEĞİŞTİ, ESAD KÖŞEYE SIKIŞTI

YPG’nin bu adımını fark 
eden Suriye Milli Ordusu, 
‘Özgürlük Şafağı Operas-

yonu' başlatarak, hızla 
sahaya girdi. Önce Rak-

ka-Halep arasındaki yolu 
kesen SMO, sonra askeri 

uçakların ve hava savun-
ma sistemlerinin yer aldı-
ğı Kuveyris Askeri Havaa-
lanı'nı ele geçirdi. YPG'nin 

Tel Rıfat-Münbiç lojistik 
hattı kesintiye uğradı ve 

Tel Rıfat ile Suriye'nin 
kuzeydoğusu arasında bir 
terör koridoru oluşturma-

sı engellendi. l 11

SMO 
SAHAYA iNDi

SURIYE’DE REJIM, MUHALIFLERIN ILERLEYIŞI KARŞISINDA KONTROLÜ ALTINDAKI TOPRAKLARI, 
TERÖR ÖRGÜTÜ PKK/YPG’YE DEVRETMEYE BAŞLADI. BUNU FIRSAT BILEN PKK/YPG, TEL RIFAT 
ILE SURIYE'NIN KUZEYDOĞUSU ARASINDA BIR TERÖR KORIDORU OLUŞTURMA PLANINI 
DEVREYE SOKTU. SAHAYA INEN SURIYE MILLI ORDUSU, HAIN PLANI ENGELLEDI. 

TEL RIFAT TEMiZLENDi
Suriye Milli Ordusu, ‘Özgürlük Şafağı Operasyonu'nda Tel Rıfat ilçesinde PKK/YPG'ye 

karşı ilerleyişini sürdürüyor. Tel Rıfat'ta yuvalanan teröristlerle çatışmalara ilçenin kuzeybatı, 
kuzeydoğu, doğu ve güney cephe hatlarında devam eden SMO güçleri, ilçe merkezine girmeye başladı. 

Operasyonda Tel Rıfat ve çevresinde yaklaşık 850 kilometrelik alan kontrol altına alındı.

Türkiye’nin sosyal medya siber uzmanı Global Avengers tarafından 
düzenlenen Awards Silver ödülleri sahiplerini buldu. Sanatçı Uğur 
Arslan’ın sunduğu ödül töreni görkemli bir havada gerçekleşti. Birçok 
ödülün sahibini bulduğu törende TÜRKGÜN Gazetesi Ankara Temsilcisi 
Kadir Yıldız da ‘Türk Dünyası Basınına Katkı Ödülü’ne layık görüldü. 
Bengütürk TV’den de Cem Açıkgöz yılın programcısı ödülü aldı. l 02

’E ÖDÜL

TÜRKİYE ARTIK KÜRESEL OYUNCU
Maliye ve Hazine Bakanı Mehmet Şimşek, ABD'nin daha fazla tarife uygulamasının gelişmekte olan 
ülkeleri olumsuz etkileyeceğini belirterek, "Türkiye ticarette artan korumacı eğilimlere karşı direnç-
lidir. Gümrük Birliğini de eklediğimizde 54 ülkeyle serbest ticaret anlaşmamız var. Bu da toplam 
ihracatımızın yüzde 62'sine karşılık geliyor. Türkiye artık küresel bir oyuncu oldu" dedi. l 05

2025’TE TÜM AFET
KONUTLARI TESLiM

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdul-
kadir Uraloğlu, kara yolları filosu-
nu, modern karla mücadele ve yol 
bakım araçlarıyla güçlendirdikleri-
ni belirterek, "Kar ve buzla müca-
dele çalışmaları, yurt genelindeki 
68 bin 549 kilometrelik yol ağında, 
452 karla mücadele merkezi üze-
rinden, 12 bin 634 adet makine ve 
ekipman, 13 bin 283 personel ile 
gerçekleştirilecek. Vatandaşları-
mız müsterih olsunlar. Kış hazırlık-
larımız tamam" dedi. l 03

KISA 

HAZIRIZ
HAYAT 
KURTARIR!

Şehirler arası yük ve yolcu taşıyan ticari araçlar için zorunlu kış lastiği 
uygulaması kapsamında tüm yurtta denetim yapıldı. Trafik ekipleri, kent-
lerin giriş ve çıkış noktalarında ticari araçların kış lastiklerini kontrol etti. 
Ekipler, araçlarında kış lastiği bulunmayan sürücülere 4 bin 69 lira ceza 
kesti. Zorunlu kış lastiği uygulaması 1 Nisan 2025'te sona erecek. 
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Esenyurt Belediyesinin kaynaklarını terör örgütüne aktardığı suçlama-
sıyla hakkında yakalama kararı çıkartılan ve firari olan Belediye Baş-
kan Yardımcısı Osman Yalçın'ın ‘DEM Parti'nin ihalecisi’ olduğu ortaya 
çıktı. Tutuklu eski Esenyurt Belediye Başkanı Ahmet Özer tarafından 
atanan Yalçın'ın, DEM Partili belediyelere yaklaşık 84 milyon Türk 
Lirası değerinde mal ve hizmet satışı yaptığı tespit edildi. l 09

FİRARİ BAŞKAN YARDIMCISI DEM’İN İHALECİSİ ÇIKTI

GALATASARAY EYÜP'Ü GEÇEMEDİ
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RTBMM, bu hafta, kentsel dönüşüm, yapı denetim ve güneş enerji 

santrallerine ilişkin düzenlemeler içeren teklifi ele alacak. Teklife 
göre, köyde ikâmet eden ve köy nüfusuna kayıtlı olup evi bulun-
mayan ihtiyaç sahiplerine satılan taşınmazlar üzerinde çeşitli 
nedenlerle bina yapmayanlara ya da taksitlerini ödemeyen hak 
sahiplerine 31 Aralık 2028'e kadar ek süre tanınacak. l 09

GENEL 
KURULUN
GÜNDEMi 

YOĞUN

YAZIK OLDU 
GENÇLERE

l 03

 l 14
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İÇ ANADOLU’NUN ZİRVESİ KAYAKSEVERLERLE DOLDU

Türkiye’nin önemli kayak merkezlerinden Erciyes Kış Sporları ve Turizm Merkezi’nde, yerli ve yabancı turistler pistlerde 
yoğunluk oluşturdu. Hafta sonu tatilini Erciyes’te geçirmek isteyen ziyaretçiler, İç Anadolu’nun “zirvesi” olarak 

nitelendirilen Erciyes Dağı’na akın etti. Yerli ve yabancı kayakseverler, Tekir ve Hacılar kapılardaki tesislerde kayak ve 
snowboard yaparak keyifli vakit geçirdi. Merkezi tercih eden profesyonel ve acemi kayakseverler, gün boyu kayak yapmanın 

keyfini yaşarken, bazıları çocuklarıyla kızağa bindi, bazıları ise gondollarla manzarayı seyretti.
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Edebiyattan tarihe, resimden 
tiyatroya, müzikten felsefeye 

birçok alanda çeşitli yapımları 
izleyiciyle buluşturan TRT 2, aralık 
boyunca her akşam farklı bir filmi 
izleyicinin beğenisine sunacak.

TRT’den yapılan açıklama-
ya göre, her gün 21.30’da orijinal 
dilinde yayımlanacak filmler şöyle: 
Yarın “Frantz”, 2 Aralık’ta “Canım 
Oğlum (Qin ai de)”, 3 Aralık’ta “Her 
Şeye Rağmen (Chce sie zyc)”, 
4 Aralık’ta “ Çatlak”, 5 Aralık’ta 
“Yangın Gecesi (Noche De Fuego)”, 
6 Aralık’ta “Brian ve Charles”, 7 
Aralık’ta “Öğretmen (The Teacher)”, 
8 Aralık’ta “Fırtınalı Hayatlar (Geni-
us)”, 9 Aralık’ta “Sica”, 10 Aralık’ta 
“Nereye Gidiyorsun Aida? (Quo 
vadis, Aida?)”, 11 Aralık’ta “Bütün 
Saadetler Mümkündür”, 12 Aralık’ta 
“Erken Gelen Turnalar (Rannie 
zhuravli)”, 13 Aralık’ta “Mücadele 
(Harka)”, 14 Aralık’ta “Elveda Chris-
topher Robin (Goodbye Christopher 

Robin)”, 15 Aralık’ta “Mr. Holmes ve 
Müthiş Sırrı (Mr. Holmes)” filmleri 
izlenebilecek.

“Yürüme Mesafesi (Distancias 
cortas)” adlı yapım 16 Aralık’ta 
izleyiciyle buluşurken, 17 Aralık’ta 
“Saygın Vatandaş (El ciudadano 
ilustre)”, 18 Aralık’ta “Yolculuk (La 
traversée)”, 19 Aralık’ta “En Şid-
detli Sene (A Most Violent Year)”, 
20 Aralık’ta “Son Çekiç Darbesi 
(Le dernier coup de marteau)”, 
21 Aralık’ta “Bütün Bir Ömür 
(Ein Ganzes Leben)” 22 Aralık’ta 
“Toprak (Land)”, 23 Aralık’ta 
“Yaşamak (Living)”, 24 Aralık’ta 
“Elmalar (Mila)”, 25 Aralık’ta 
“Aşkın Gözü (Hikari)”, 26 Aralık’ta 
“Kahraman (Ghahreman)”, 27 
Aralık’ta “Akif”, 28 Aralık’ta 
“Rüzgâr Eken (Semina il vento)”, 
29 Aralık’ta “En Şiddetli Sene”, 
30 Aralık’ta “Aşk Zamanı (In The 
Mood For Love)”, 31 Aralık’ta ise 
“Hitchcock” filmi ekrana gelecek.

Malatya’dan gelen 2. Ordu 
Komutanlığı Bandosu, 

Şırnak’ın Güçlükonak ilçesinde 
konser verdi. Güçlükonak 75. Yıl 
Yatılı Bölge Ortaokulu Salonu’nda 
düzenlenen konsere, öğrenciler 
ve vatandaşlar ilgi gösterdi. Marş 
ve türküleri seslendiren bandoya 

zaman zaman dinleyiciler de 
eşlik etti. Konseri, Güçlükonak 
Kaymakamı Ökkeş Furkan Kara-
kurt, Belediye Başkanı Selahattin 
Aktug, İlçe Jandarma Komutanı 
Binbaşı Yusuf Gezer ve İlçe Em-
niyet Amiri Başkomiser Mehmet 
Eroğlu da takip etti.

TRT 2'DEN, HER AKŞAM

Askeri bando takımı Şırnak 
Güçlükonak'ta konser verdi

FARKLI BIR FILM

UNESCO Dünya Miras Listesinde 
ve Cittaslow kategorisinde yer 

alan Karabük’ün Safranbolu ilçesi ha-
vanın sıcak olmasını fırsat bilenlerin 
akınına uğradı. Genellikle üç katlı, 6-8 
odalı, ihtiyaçlara uygun tasarlanmış, 
estetikbiçimde şekillendirilmiş tarihi 
konaklarıyla ünlü Safranbolu, hafta 
sonlarında yerli ve yabancı turist-
lerden büyük ilgi görmeye devam 
ediyor. Havanın güneşli olmasını 
bilen ziyaretçiler tarihi çarşının Arna-
vut kaldırımlı sokaklarında dolaşıp, 
müzeve konakları gezme imkânı 
bulurken Hıdırlık Tepesi’nden şehir 
manzarasını seyrederek ilçenin tarihi 
hakkında rehberlerinde bilgiler aldı-
lar. Tarihi kentte yaşanan hareketlilik 
esnafın da yüzünü güldürüyor. İHA

Awards Silver ödülleri sahiplerini buldu. Törende 
Türkgün Gazetesi Ankara Temsilcisi Kadir Yıldız da 
‘Türk Dünyası basınına katkı’ ödülüne layık görüldü.

Türkiye’nin sosyal medya 
siber uzmanı Global Avengers 

tarafından düzenlenen Awards 
Silver ödülleri sahiplerini buldu. 
Ankara Hilton Garden Inn otelde 
düzenlenen törene sanat camia-
sından spor dünyasına kadar bir 

çok isim katıldı.  Sanatçı Uğur 
Arslan’ın sunduğu ödül töreni 
görkemli bir havada gerçekleşti. 
Birçok ödülün sahibini bulduğu 
törende Türkgün Gazetesi Ankara 
Temsilcisi Kadir Yıldız da Türk 
Dünyası basınına katkı ödülüne 

layık görüldü. Bengütürk TV’den 
Cem Açıkgöz yılın programcısı 
ödülüne layık görülerken sanatçı 
Emin Demir ise özgün müzik 
dalında “Turan Gözlüm” parça-
sıyla en iyi çıkış yapan sanatçı 
ödülünü aldı.

TÜRKGÜN’E ‘TÜRK DÜNYASI 
BASININA KATKI’ ÖDÜLÜ

TÜRKİYE’DE TOPLUMUN 
YÜZDE 30’U OBEZ

ürk Gastroenteroloji 
Derneği (TGD) Baş-

kanı Prof. Dr. Mehmet 
Cindoruk, obezitenin 

kilo sorunu değil bir hastalık olduğu-
nu belirterek, “Türkiye obezite sıklığı 
konusunda maalesef Amerika ile 
yarışır hâle geldi, oranlar neredeyse 
birbirine yakın. Verilere göre, toplu-
mumuzun yüzde 30’u obez” dedi.

TGD tarafından, Antalya’daki 
bir otelde düzenlenen 41. Ulusal 
Gastroenteroloji Haftası Kongresi’nin 
bilimsel programında, 56 oturum, 12 
konferans, 4 panel, 1 video oturumu, 
15 uydu sempozyumu yapıldı, 1400’e 
yakın katılımcı yer aldı.

Derneğin başkanı Cindoruk, 
kongre kapsamında gerçekleştiri-
len basın toplantısında, obezitenin 
toplum sağlığını tehdit eden ciddi bir 
sorun hâline geldiğini söyledi.

Obezitenin dünya genelinde hızla 
arttığını ve salgın boyutuna geldiğini 
vurgulayan Cindoruk, “Obezite kilo 
sorunu değil bir hastalıktır. Dünya-
da gelişmiş ve gelişmemiş ülkeler 
dâhil hepsinde büyük bir sorundur. 
Türkiye obezite sıklığı konusunda 
maalesef Amerika ile yarışır hâle 
geldi, oranlar neredeyse birbirine 
yakın. Obezite riskini gösteren ha-
ritalandırmaya göre, Amerika’da biz 
de kırmızı işaretliyiz. Verilere göre, 
toplumumuzun yüzde 30’u obez” 
diye konuştu. Cindoruk, obezitenin, 
sadece estetik bir kaygı değil, aynı 
zamanda kalp hastalıkları, tip 2 diya-
bet, yüksek tansiyon, solunum prob-

lemleri, eklem sorunları 
ve psikolojik problemler 
gibi birçok ciddi hasta-
lığın temelinde yatan 
önemli bir risk faktörü 
olduğunu kaydetti.

Obezite, 
önlenebilir

Obezitenin 
genellikle vücut 
kitle endeksinin 
30’un üzerinde olması 
şeklinde tanımlandı-
ğını anlatan Cindoruk, 
şöyle devam etti: “Ancak 
obezite, sadece fiziksel 
görünümle ilgili değil 
sağlık üzerinde çok ciddi 
etkileri olan bir durum-
dur. Obezite kolon kan-
seri, meme kanseri, rahim 
ağzı kanseri gibi kanser 
türlerinin yanı sıra kalp 
hastalıkları, eklem problemleri, 
depresyon ve sosyal izolasyon 
gibi pek çok olumsuz duruma yol 
açmaktadır.” Obezitenin birçok 
farklı nedeni olabildiğine dikkati 
çeken Cindoruk, genetik yatkın-
lık, yanlış beslenme alışkanlıkları, 
hareketsizlik, stres ve hormonal 
dengesizliklerin bunlardan sade-
ce birkaçı olduğunu belirtti.

Cindoruk, obezitenin önle-
nebilir bir hastalık olduğunu ve 
sağlıklı yaşam tarzı değişiklik-
leri ile kontrol altına alınabildiği-
ni dile getirdi. (AA)

Toplumumuzun yüzde 30’unun obez oldu-
ğunu söyleyen Prof. Dr. Mehmet Cindoruk, 
“Türkiye obezite sıklığı konusunda maa-
lesef Amerika ile yarışır hâle geldi, oranlar 
neredeyse birbirine yakın. Obezite riskini 
gösteren haritalandırmaya göre, Ameri-
ka’da biz de kırmızı işaretliyiz” dedi.

T

Batı tarzı beslenme, 
dengeyi bozuyor

Kongre Başkanı Prof. Dr. Aykut Ferhat Çelik ise inflamatuar bağırsak 
hastalıklarının giderek arttığına işaret etti. Bu hastalığın sebebinin 
tam olarak bilinmediğinin, ancak oluşumunda genetik ve çevresel 

faktörlerin rol oynadığının altını çizen Çelik, "Çevresel faktörler 
tetikleyici. Çevrede artık çok fazla toksin var, Antartika'ya kadar 
toksinler, mikroplastikler yayılmış durumda ve ister istemez her 

şeyin içinde bunlar alınıyor. Vücut da bunları farklı bir antijen olarak 
gördüğünden reaktif davranış gösteriyor ve bu toksinler bağır-

saklardaki yararlı floraya da zarar veriyor" dedi. Çelik, "Batı tarzı 
beslenme, yüksek oranda işlenmiş gıdalar, endüstriyel kirlilik ve 

toksinlere maruz kalma, sigara, kronik stres gibi çevresel faktörler 
bağışıklık sisteminin dengesini bozarak hem hastalığın ortaya 

çıkmasında hem de şiddetinde etkili olabilmektedir" dedi. 

UNESCO KENTİ SAFRANBOLU’YA 
AKIN ETTİLER
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YILDIRAY ÇiÇEK

C emil Meriç, “Mağaradakiler” kitabın-
da “Düşünmek savaşmaktır. Bir nesil 
uğruna, bir millet uğruna, bir mede-
niyet uğruna savaşmak.” cümlesiyle 

düşünmenin anlamlı boyutuna işaret eder.
Yaşanan olaylar ve yaşanacak gelişmeler 

karşısında Türk milletinin varlığını, birliğini ve 
geleceğini düşünen MHP Lideri Devlet Bah-
çeli’nin vizyonu onu Cemil Meriç’in tarif ettiği 
savaşın içinde bulundurmaktadır.

MHP Lideri Devlet Bahçeli, Yusuf Has Ha-
cib’in sözündeki “Sözün, gözsüzlere göz ol-
sun” misali, 1 Ekim 2024 tarihinde TBMM’nin 
28’inci Dönem 3’üncü Yasama Yılı’nın hem ilk 
grup toplantısında “İç cepheyi güçlü tutma” 
temalı “Sarsılmaya çalışılan iç cephemizdir, 
buna izin veremeyiz, vermeyeceğiz. Dağı-
tılmak istenen sapasağlam birliğimiz ve 
dirliğimizdir, buna göz yumamayız, yum-
mayacağız.” diyerek konuşmayla başlamış 
ve ilerleyen günlerde sık sık bu hali devam 
ettirmişti. İç cepheyi güçlü tutma çağrısı, 
elbette aynı zamanda dış cepheden gelebi-
lecek saldırılara da dikkat çekme çabasıdır. 
İsrail’in bölgede Gazze, Yemen, Suriye, Lübnan 
ve İran’a yönelik kanlı saldırıları, Irak’ın kuze-
yindeki Barzani-Talabani odaklı gelişmeler, 
ABD’nin Suriye’de sözde Kürdistan’ın bir par-
çasını kurma çabaları… Bu manzaraya hangi 
cepheden bakarsanız bakın direkt Türkiye’yi 
ilgilendirmektedir. Suriye’deki son gelişmele-
re bakın, mesele Suriye’nin iç meselesi değil, 
bu mesele bizzat ABD’nin, Rusya’nın, İran’ın, 
İsrail’in, Irak’ın ve Türkiye’nin denklemde 
var olduğu bir durum söz konusudur. Bilinen 
tabirle “Türkiye’nin etrafı ateş çemberi” der-
sek yanlış olmaz. Tüm gelişmeler gösteriyor 
ki, bölgede tansiyon giderek aratacak… İşte 
tüm bunların farkında olan MHP Lideri Devlet 
Bahçeli “iç cepheyi güçlü tutma” odaklı bazı 
çağrılarda bulundu ve adımlar attı. Türkiye’de 
sürekli etnik fitne üreten ve bölücülük yapan 
DEM’e “Gelin Türkiye partisi olun, gelin te-
röre cephe alın” çağrısı ve bu DEM’in “Bizim 
irademizi belirliyor” dediği teröristbaşı Öca-
lan’a “Terörün tamamen bittiğini ve örgütün 
lağvedildiğini haykır” çağrısı iki aydır Türki-
ye’nin ana gündemi oldu. Bu çağrılar hem 
DEM’in terör örgütü PKK’ya hizmet ettiğini 
tescillediği gibi hem de DEM’in teröristbaşı 
Öcalan ile yüzleşme çağrısıyla refleksinin 
tıkandığını görüyoruz. MHP Lideri Devlet 
Bahçeli meselenin terör odaklı olduğunu 
üstüne basa basa vurgulamaktadır. Terör 
meselesine “Kürt Sorunu” kılıfı giydirme-
ye çalışanların da emperyalizmin kuklası 
olduğunu ifade etmektedir.

Bu çağrılar üzerine DEM bile ne yapacağını 
bilemez noktaya gelmişken, MHP Lideri Devlet 
Bahçeli’nin bu çağrılarına cinnet geçirmiş gibi 
tepki gösterenler de başta CHP ve onların siyasi 
kuyrukları olmuştur. Kasaptan et, sarraftan 
altın istenir, attan koşması, kuştan uçması, 
balıktan yüzmesi beklenir.  DEM’den de doğal 
olarak teröre cephe alması, teröristbaşı Öca-
lan’dan da kurduğu terör örgütü PKK’yı lağ-
vetmesi istenirken, CHP ve kuyrukları neden 
bu çağrılara şiddetle karşı çıkıyorlar?

Aslında CHP’nin kaşı-gözü ayrı oynayan, ge-
lip-geçici Genel Başkanı Özgür Özel geçtiğimiz 
hafta “Biz, DEM ile göbekten birbirimize bağlı-
yız” diyerek tüm taşları yerine oturtmuştur.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile 
birlikte terörle mücadelenin güçlü iradesi olan 

MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin çağrılarına iki 
aydır her türlü karalamayı, gölgelemeyi ya-
pan, atılmadık iftira bırakmayan CHP ve onun 
siyasi kuyruklarını ibretle izliyoruz.

DEM’e toz kondurmayıp onunla göbekten 
birbirine bağlı olduklarını söyleyenler, MHP 
Lideri Devlet Bahçeli’nin DEM’e yapılan “gelin 
teröre cephe alın” çağrısından ve teröristbaşı 
Öcalan’a da DEM’in hizmet ettiği terör örgütü 
PKK’yı lağvetme adına yapılan çağrılara şid-
detle, öfkeyle karşı çıkıyorlar ve bu çağrıları 
sulandırmaya çalışıyorlarsa bunun açık an-
lamı terörün sürmesini ve DEM’in de teröre 
hizmetini sürdürmesini istemektir.

Bir söz vardır ya “Sorulmayan soru, en 
önemli sorudur.” diye… O halde CHP ve 
kuyruğu olanlara şunu sormak lazımdır. 
Hem sözde terörle mücadeleye karşısınız 
hem de DEM ve onun “Önderimiz” dediği 
teröristbaşı Öcalan’a yapılan çağrılara 
karşısınız. O halde sizin terörü bitirme ko-
nusunda çözüm öneriniz nedir?

İsmini saydığım siyasetçiler, yazarlar, 
yorumcular bu soru sizlere?

Özgür Özel (DEM ile göbekten bağlıyız 
diyor), Müsavat Dervişoğlu (Irak ve Suriye 
tezkeresine karşı çıkan Kılıçdaroğlu’nu savu-
nuyordu), Ümit Özdağ (4600 YPG’li teröristin 
öldürüldüğü Afrin operasyonuna ilk karşı 
çıkandı), Barış Terkoğlu, Barış Yarkadaş, Barış 
Pehlivan, Fatih Altaylı, Timur Soykan, Murat 
Ağırel, Deniz Zeyrek, Yılmaz Özdil, Nevşin 
Mengü, Mehmet Tezkan, İbrahim Kahveci, 
Nazif Okumuş, Ahat Andican, Fikret Bila, Seda 
Selek, Gözde Şeker, Ahmet Yavuz, Yavuz Ağı-
ralioğlu, Namık Kemal Zeybek, Türker Ertürk, 
Selçuk Tepeli, Orhan Uğuroğlu, Yavuz Selim 
Demirağ, Şaban Sevinç, Arslan Bulut, Nage-
han Alçı, Ersan Şen, İsmail Saymaz, Ekrem 
Açıkel ve ismini hatırlamadığım diğerleri…

Tamam, MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin bu 
çağrılarına karşısınız. Yeri geliyor o çağrıları 
sulandırmaya, gölgelemeye, yeri geliyor iftira 
ve yalanlarla şekillendirmeye çalışıyorsunuz. 
Peki sizin çözüm öneriniz nedir?

Çoğunuz meseleye “terör meselesi” değil, 
Kürt Sorunu olarak bakıyorsunuz?

Terörle mücadeleye sınır ötesinde ve içinde 
karşısınız.

Teröre yardım ve yataklık yapan siyasetçi-
nin, belediye başkanının, yazarın, yorumcu-
nun, sanatçının, sporcunun gözaltına alınma-
sına, tutuklanmasına, görevden alınmasına 
şiddetle karşınız.

“Önderimiz Apo” diyen DEM’in kapatılma-
sına karşısınız.

CHP ve DEM’in iş birliği ve ittifakını şevkle 
destekliyorsunuz.

Terörle mücadele eden taraf, kendi mü-
cadelesinde çeşitli yeni kanallar açarak 
Türkiye’nin bu meselesini kökten bitirmeye 
çalışıyor. Terörle mücadeleye karşı çıkan taraf 
olarak sizlerin önerisi nedir bunu Türk milleti 
çok merak ediyor.

Hun Türk hükümdarı Atilla’nın “En iyi 
komutanlar en uygun zamanda soru sorma 
yeteneğini geliştirenlerdir.” diye bir sözü var. 
MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin “Bir nesil uğru-
na, bir millet uğruna, bir medeniyet uğruna 
savaştığı” bu atmosferde, bu ismini saydıkla-
rıma ve benzerlerine “Sizin terörle mücadele-
de çözüm öneriniz nedir?” diye tekrar tekrar 
sormalıyız. Sadece sormakla kalmayın, eğer 
muhataplarının verecek cevabı olursa cevabı 

aldıktan sonra geçmişten bugüne yaşananla-
ra bakarak kıyaslayın, sorgulayın ve notunu-
zu verin…

Bu ismini saydıklarımın ortak özelliği yerel 
seçimlerde ve Cumhurbaşkanlığı seçimle-
rinde “Önderimiz Apo” diyen HDP, Yeşil Sol 
ve DEM ile Kandil yönlendirilmeli ittifak ve iş 
birliği yapanlar ve onları sonsuz destekleyen-
ler olmasıdır.

Akıl alacak gibi değil! 
CHP’nin DEM ile ittifakına, Özgür Özel’in 

“DEM ile birbirimize göbekten bağlıyız” 
şeklindeki güncel sözlerine itirazı olma-
yanlar, MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin DEM 
ve teröristbaşı Öcalan’ın kuyruğunu birbi-
rine bağlayıp sınırı çizilmiş alanda terörü 
boğma çabalarına öfkeyle karşı çıkıyor-
lar… Neden ve niçin? 

Var mı bunun cevabını verebilecek olan?
DEM’in hadsiz Eşbaşkanı Tuncer Bakırhan 

Mardin’de Türk devletini “Seyit Rıza ne yap-
tıysa, Şeyh Saitler ne yaptıysa, Mazlumlar, 
Denizler, Sakineler ne yaptıysa Kürt halkı, 
Türkiye halkları da onların yaptığını ya-
pacaktır.” diye tehdit ettiğinde onunla aynı 
otobüste yer alan CHP’nin çizgi film karakterli 
Genel Başkanı Özgür Özel’e tek cümle eleşti-
ri getiremeyip, MHP Lideri Devlet Bahçeli’ye 
DEM’e “teröre cephe al” dediği için eleştiri 
getiriyorsa bu en ağır haliyle şerefsizlik, en 
basit haliyle ahmaklıktır.

CHP “Önderimiz Apo” diyen HDP, Yeşil 
Sol, DEM ile ittifak yaparken zerre sesini çı-
karmayıp, o ittifak içinde yer alanların birden 
DEM-teröristbaşı Öcalan hassasiyeti göster-
mesi ikiyüzlülüktür.

Siz bunların çığırtkanlığına, yüzsüzlüğüne, 
pişkinliğine bakmayın. Oyunları bozuluyor, 
suçüstü yakalanıyorlar. Bunu da zaten açık 
açık “DEM’i bölmeye çalışıyorlar” korkusuyla 
gösteriyorlar. Tüm dertleri bunun içindir.

O yüzden, MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin iç 
cepheyi güçlendirme ve terörü bitirme çağ-
rılarına mantıksızca, ahlaksızca yaklaşımlar 
sergileyenlere bol bol “Sizin çözüm öneriniz 
nedir?” diye sorun…

Televizyonda yorum yapan mı var, arayın 
ona sorun!

Gazetede yazan mı var, arayın ona sorun!
Konferansta konuşan mı var, ona sorun!
Mitingte nutuk atan mı var, ona sorun! 
Emin olun, hiçbiri cevap veremeyecek, 

hepsi de bu soru karşısında afallayıp kala-
caktır. 

MHP Lideri Sayın Devlet Bahçeli, her adı-
mını iç cepheyi güçlendirmek için atmakta 
ve Türkiye’de terör örgütleri üzerinden etnik 
fitne çıkaranları etkisiz hale getirmek için 
büyük mücadele vermektedir. Bir nesil uğru-
na, bir millet uğruna, bir medeniyet uğruna 
savaş vermeyenlerin onu anlaması mümkün 
değildir.

Bir son sorum da şudur: MHP Lideri Devlet 
Bahçeli, terör örgütü PKK’nın siyasi aparatı 
DEM’e “Gelin Türkiye partisi olun, gelin teröre 
cephe alın” diyor da DEM’in kadim dostları 
ve ittifak ortakları olan başta CHP ve diğer 
siyasi kuyrukları niçin aynı çağrıyı DEM’e 
yapamıyor?

Bunlara bol bol bu tür sorular sorun, inanın 
hepsi kekeme olur.

Ne demişler: Her sorunun, cevabı olmayan 
bir gücü vardır. 

BARTIN’DAKI KAZADA BARTIN’DAKI KAZADA 
5 GENÇ CAN VERDI5 GENÇ CAN VERDI

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, “Bugün (KGM) envanterimize kat-
tığımız modern ve teknolojik karla mücade-

le ve yol bakım araçlarıyla filomuzun gü-
cüne güç kattık. Vatandaşlarımız müsterih 
olsunlar. Kış hazırlıklarımız tamam” dedi.

Bartın’da kamyon ile oto-
mobilin çarpışması sonucu 

yaşları 21 ile 23 arasında değişen 
5 genç hayatını kaybetti. Bartın 
İnkumu yolu Boğaz mevkisinde 
Ümit Kömeç (44) idaresindeki 74 
DH 890 plakalı kamyon ile Ber-
kan Kaya (22) yönetimindeki 74 
BC 310 plakalı otomobil çarpıştı. 
İhbar üzerine bölgeye jandarma, 
polis, itfaiye ve sağlık ekipleri 
sevk edildi. Ekiplerce, kamyonun 
altına giren otomobilin içinde 

sıkışan sürücü Kaya ile yanında-
ki arkadaşları Rahmi Can Odabaş 
(21), Özgür Çomak (22), Koray 
Uğuz (23) ve Murat Can Körük-
çü'nün (21) hayatını kaybettiği 
belirlendi.  

Hayatını kaybeden genç-
lerin bir eğlence mekânından 
çıkmalarının ardından içinde 
bulundukları araçla yanlarında 
seyreden başka bir otomobille 
yarış yaptıkları sırada kamyonla 
çarpıştıkları öne sürüldü. (AA)

Kar ve buzla mücadele için Kar ve buzla mücadele için 

KARAYOLLARI KARAYOLLARI 
HAZIR HAZIR 

laştırma ve Altyapı 
Bakanı Abdulka-

dir Uraloğlu, KGM 
Akköprü Atölye 

Müdürlüğünde düzenlenen 
KGM Makine Teslim Töreni’nde 
yaptığı konuşmada, kar yağışının 
başta ulaşım olmak üzere günlük 
hayatı zorlaştırdığını söyledi. 
Karayolları altyapısını geliştirir-
ken bu yolları kullanan araçla-
rın 365 gün, kar kış demeden, 
gece gündüz trafikte olduğunu 
göz ardı etmediklerini belirten 
Uraloğlu, hem yolların güvenli 
bir şekilde hizmet vermesi için 
gerekli bakımlarını yaptıklarını 
hem de kar kış, fırtınaya rağmen 
açık kalmasını sağlamaya gayret 
ettiklerini anlattı.  Uraloğlu, “Kar 
ve buzla mücadele çalışmala-
rı, yurt genelindeki 68 bin 549 
kilometrelik yol ağında, 452 karla 
mücadele merkezi üzerinden, 12 
bin 634 adet makine ve ekipman, 
13 bin 283 personel ile gerçekleş-

tirecek” dedi.
Bakan Uraloğlu, aynı zaman-

da 21 yaş ve üstü ekonomik 
ömrünü dolduran makinelerin 
oranını da yüzde 57’den yüzde 
16,9’a indirdiklerini belirterek, 
“2016’dan itibaren 7 bin 157 adet 
makine ve ekipman satın alına-
rak makine parkımızın yüzde 
49’unu yenilemiş olduk. Bu yıl 
1 milyar 516 milyon lira bedelle, 
ekskavatör, vakumlu süpürge, 
çekici, kanal kazıcı, yükleyici 
gibi 43 çeşit yol bakım ve karla 
mücadele faaliyetlerinde hayati 
önemi haiz, 344 adet makine 
ve 284 adet ekipman olmak 
üzere toplam 628 adet makine 
ve ekipmanı karayollarımıza 
kazandırdık. Bugün envanteri-
mize kattığımız bu modern ve 
teknolojik karla mücadele ve yol 
bakım araçlarıyla filomuzun gü-
cüne güç kattık. Vatandaşlarımız 
müsterih olsunlar. Kış hazırlık-
larımız da tamam” dedi.  (AA) 

U
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GÜCÜNÜ YANSITIYOR
Renault Duster’ın Türkiye’de 
üretilmesinin ardında, OYAK Genel 
Müdürü Süleyman Savaş Erdem’in 
güçlü liderliği ve vizyonu yatıyor. 
Erdem, OYAK’ın otomotiv sektö-
ründeki stratejik rolünü daha da 
güçlendirerek, Türkiye’nin sanayi 
ve otomotiv alanındaki rekabet 
gücünü artırmayı hedefliyor. Bu 
vizyon, Renault Duster’ın Bursa 
Oyak Renault Otomobil Fabrika-
sı’nda üretilmesinin önünü açar-
ken, Türkiye’nin küresel otomotiv 
pazarındaki yerini pekiştiriyor. 
Erdem’in uzun vadeli stratejileri ve 

yerli üretimi teşvik etme kararlılı-
ğı, bu başarıya giden yolu aydın-
latan en önemli faktörlerden biri 
olarak öne çıkıyor.

Stratejik bir merkez 
Dünya genelinde 1,7 milyon 

adedin üzerinde satış başarısı 
yakalayan Duster, Türk tekno-
lojisi ve Renault mühendisliğiyle 
birleştirilerek Aralık 2023 itiba-
rıyla Türkiye’de satışa sunuluyor. 
Üretim, Türkiye’nin en büyük 
binek otomobil üretim kapasitesi-
ne sahip olan Bursa Oyak Renault 
Fabrikası’nda gerçekleştiriliyor. 

Renault Group Türkiye CEO’su 
Jan Ptacek, fabrikanın hem Türkiye 
hem de dünya pazarları için stra-
tejik bir üretim merkezi olduğunu 
belirtti. Ptacek, “Türkiye, Renault 
için kritik bir merkez. 2027’ye 
kadar Türkiye’de dört yeni model 
üretmeyi ve Bursa fabrikasını 
uluslararası bir ihracat üssü hâline 
getirmeyi hedefliyoruz. 

Ayrıca 2025’te hibrit motor 
üretimine başlayarak, elektrifikas-
yon stratejimizde önemli bir adım 
atacağız” dedi.

Renault Duster’ın Türkiye’de üretilmeye başlaması, 
hem sanayi hem de otomotiv sektörü için stratejik bir 

adım olarak değerlendiriliyor. MAİS Genel Müdürü Dr. Berk 
Çağdaş, bu gelişmenin yalnızca ekonomik bir başarı değil, 
aynı zamanda Türkiye’nin sanayi gücüne önemli bir katkı 
olduğunu söyledi. Çağdaş, Duster’ın OYAK’ın desteğiyle 
Bursa Oyak Renault Fabrikası’nda üretildiğini belirterek, 
“Duster gibi popüler bir modelin Türkiye’de üretilmesi, 

hem Türk kullanıcılar hem de ülkemizin otomotiv endüst-
risi için gurur verici. Bu üretim, Renault’un Türkiye’deki 
başarısını pekiştirirken, sanayiye de büyük katkı sağlaya-
cak” dedi. OYAK Genel Müdürü Süleyman Savaş Erdem’in 
vizyonunun bu başarıda büyük bir rol oynadığını söyleyen 
Çağdaş, Renault’un uluslararası oyun planının bir parçası 
olan bu girişimin, Türkiye’yi küresel otomotiv pazarında 
daha da güçlü bir konuma taşıyacağını belirtti.

Renault Duster, Türkiye’nin en büyük binek otomobil üretim kapasi-
tesine sahip Oyak Renault Fabrikası’nda üretmeye başlandı. Bu adım, 
Renault Group’un Türkiye’deki yatırımlarını güçlendirirken, yerli üre-
tim ve elektrikli araç stratejilerine yönelik hedeflerini pekiştiriyor.

OTOMOTIV ENDÜSTRISI IÇIN BÜYÜK BIR ADIM

Dünyanın en değerli otomotiv markası 
Toyota, prestijli TopGear.com Ödülleri’n-

den “2024 Yılın Üreticisi” unvanını kazandı. 
Markanın heyecan verici modelleri, Toyota’nın 
otomobil dünyasında tutku ve yenilikçiliği ön 
planda tutarak, her geçen gün daha fazla ilgi 
çekmesini sağlıyor. Yeni Land Cruiser, Prius ve 

GR Yaris gibi modeller, bu başarıyı pekiştiriyor. 
TopGear, ödülü Toyota’nın tüm ürün gamına 
yansıyan heyecan ve tutkuyla üretim yapma-
sına vererek, markanın bu alandaki başarısını 
vurguladı. Ayrıca Toyota, motor sporlarına olan 
büyük bağlılığını sürdürerek yarış dünyasında 
kazandığı deneyimleri, daha iyi otomobiller 
üretme yolunda kullanıyor. Çevre dostu 
teknolojiler ve sürüş keyfini birleştiren Toyota, 

elektrikli ve hibrit araçlarıyla karbon nötr 
hedeflerine de katkı sağlıyor. 

Bu ödül, Toyota’nın 
kalite, dayanıklılık 

ve yenilikçilik ko-
nusundaki üstün 
başarılarını bir 
kez daha gözler 
önüne seriyor.

Kia, uzun süredir merakla beklenen 
elektrikli modeli EV3’ü Türkiye’de 

satışa sundu. 604 km’ye varan kombine 
menzil ve 772 km şehir içi menzil sunan 
EV3, kompakt SUV pazarında yeni bir çağın 
kapılarını aralıyor. Ayrıca, yılın otomobili 
ödüllü EV6 da Türkiye’ye geldi. Kia Türkiye 
Genel Müdürü Can Ağyel, markanın elektri-
fikasyon sürecindeki hedeflerine değinerek, 
EV3 ile tam elektrikli model sayısını dörde 
çıkardıklarını söyledi. 

Kia, 2030 yılına kadar küresel satışla-
rının yüzde 40’ını elektrikli araçlardan elde 
etmeyi planlıyor. EV3, aerodinamik tasarımı 
ve i-Pedal teknolojisiyle verimliliği artırıyor, 
58,3 kWh ve 81,4 k Wh batarya seçenekle-
riyle hızlı şarj imkânı sunuyor. EV6 ise 800V 
ultra hızlı şarj altyapısıyla yalnızca 18 daki-

kada yüzde 10’dan 
yüzde 80’e şarj 
olabiliyor. EV3, sür-
dürülebilirlik odaklı 
üretim süreciyle 
de dikkat çekiyor; 
okyanuslardan 
toplanan plastiğin iç 
mekân tasarımında 
kullanılması çevreci yaklaşımı pekiştiriyor. 
Kia EV3, 58,3 kWh bataryaya sahip standart 
menzil ve 81,4 kWh bataryaya sahip uzun 
menzil seçenekleriyle 1.490.500 TL ve 
1.920.500 TL arasında değişen fiyat etike-
tiyle satışa sunuldu. 

Yeni EV6 ise, 63 kWh bataryaya sahip 
Elegance versiyonuyla, lansmana özel 
1.920.500 TL fiyat etiketiyle satışa sunuldu.EN HIZLI ŞARJ AĞI IÇIN GÜÇLÜ ORTAKLIK

BYD Türkiye, ürün yelpazesini genişleterek 
E segmentindeki amiral gemisi HAN ve D 

segmentindeki sportif sedan modeli SEAL ile 
Türkiye pazarına giriş yaptı. Elektrikli lüks otomobil 
segmentinde dikkat çeken HAN, 517 HP gücü ve 
521 km menziliyle öne çıkarken, SEAL ise 530 HP 
gücü, 520 km menzili ve 3.8 saniyelik 0-100 km/s 
hızlanma süresiyle sportif tasarımı birleştiriyor. BYD 
Türkiye Genel Müdürü İsmail Ergun, “HAN ve SEAL 
modellerimiz, Türkiye’deki elektrikli araç pazarında 
fark yaratacak. Yoğun müşteri ilgisi ve 15 binin 
üzerinde talep bizi oldukça memnun etti. Aralık ayı 
itibarıyla teslimatlara başlayarak daha fazla kulla-
nıcıyı BYD teknolojisiyle tanıştırmayı hedefliyoruz” 
dedi. BYD HAN, 3.200.000 TL fiyat etiketiyle, SEAL 
ise 2.440.000 TL fiyatıyla satışa sunulacak.

FIAT Professional, Tofaş’ta üretilen yeni 
Scudo Van Standart modelini tanıttı. 5,3 met-

reküplük iç hacmi, 4,98 metrelik uzunluğu ve 1,9 
metrelik genişliği ile şehir içi taşımacılık için ideal 
bir seçenek sunuyor. Yeni model, Magic Cargo özel-
liği ile uzun yüklerin taşınmasına da olanak tanıyor. 
Scudo Van, 1.5 litrelik 120 HP gücünde motorun 
yanı sıra, 2.0 litrelik 145 HP motor seçeneği ile de 
sunuluyor. Ayrıca, “Business”, “Plus” ve “Teknoloji” 
donanım paketleriyle teknoloji ve konfor açısından 
zenginleşiyor. Kasım ayında başlatılan özel finans-
man fırsatlarıyla, Scudo Van Standart 1.049.900 
TL’den başlayan fiyatlarla satışa sunuluyor. 12 ay 
yüzde 0 faizli kredi kampanyası veya 50 bin TL 
nakit indirim fırsatı da müşterilere sunuluyor.

MINI Türkiye, “MINI PATİ” projesiyle 
sokak hayvanlarına yeni yuvalar bulmayı 

hedefliyor. Rusan Otomotiv’in Türkiye distri-
bütörü olduğu MINI, Kurtaran Ev iş birliğiyle 
hayata geçirdiği projede, MINI araçlarının dijital 
OLED ekranlarında sahiplendirilmeyi bekleyen 
hayvanların fotoğraflarını sergiliyor. Proje, MINI 
Türkiye’nin dijital kanallarında da yer alarak, Kur-
taran Ev’in sahiplendirme sayfasına yönlendirme 
yapıyor. Ayrıca, Kurtaran Ev Çiftliği’nde sağlanan 
yeni alanla daha fazla sokak hayvanına güvenli 
barınma imkânı sunuluyor. MINI Türkiye, tüm 
hayvanseverleri sokak hayvanlarını sahiplendir-
me hareketine destek olmaya davet ediyor.

BYD TÜRKIYE’DEN 
ELEKTRIKLI  
SEDAN ATAĞI

FIAT PROFESSIONAL 
ÜRÜN GAMINI 
GENIŞLETIYOR

MINI TÜRKIYE’DEN  
SOKAK HAYVANLARINA 
YENI YUVA

FORD TÜRKIYE VE 
SUDI ETUZ’DAN SIRA 
DIŞI IŞ BIRLIĞI

YAVUZ 
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Renault Duster, 
Türkiye’nin en büyük 

binek otomobil üretim kapa-
sitesine sahip Oyak Renault Fab-

rikası’nda üretime geçti. Bu adım, 
Renault Group’un Türkiye’deki 

yatırımlarını güçlendiriyor ve yerli 
üretim ile elektrikli araç stra-

tejilerinin pekiştirilmesine 
katkı sağlıyor.

Süleyman Savaş Erdem

Berk Çağdaş

Toyota, ‘Yılın Üreticisi’ seçildi KIA EV3 VE EV6 ILE ELEKTRIKLI 
DÖNÜŞÜM BAŞLADI

ELEKTRIKLI  
OTOBÜSLER  

SAHNEYE ÇIKTI
Daimler Buses, elektrikli otobüs 
filoları için yeni araç geliştirmele-

rini, batarya çözümlerini ve hizmetlerini 
Berlin’de düzenlediği eMobility Days 2.0 
etkinliğinde tanıttı. Mercedes-Benz Türk, 
Türkiye’deki e-mobilite çalışmalarına Da-
imler Buses Solutions çatısı altında devam 
ederek, elektrikli dönüşümde kritik bir rol 
üstleniyor. Etkinlikte, Mercedes-Benz eIn-
touro ve eCitaro K gibi elektrikli otobüsler, 
yeni NMC4 bataryalar ve hidrojenli eCitaro 
Fuel Cell tanıtıldı. eCitaro, hidrojenle 
çalışan yeni H2 moduyla çevre dostu 
mobiliteyi bir adım öteye taşıyor. 

Ayrıca, Mercedes-Benz eIntouro, 
şehirler arası ve gezi rotalarında kullanı-
labilecek yeni elektrikli model olarak öne 
çıktı. Mercedes-Benz Türk, elektrikli araç 
satışını, şarj altyapısı ve dijital hizmetlerle 
bütünleşik bir paket olarak sunuyor. Bu 
sayede, Türkiye’de elektrikli otobüsler için 
operasyonel verimlilik artırılacak.

Otojet, Porsche ve ABB E-Mobilite, Tür-
kiye’de elektrikli araç kullanıcılarına hızlı 

ve güvenli şarj çözümleri sunmak için stratejik 
iş birliği yaptı. Ortaklık kapsamında, 2025 yılı 
sonuna kadar Türkiye’nin en hızlı şarj ağların-
dan birinin kurulması hedefleniyor. ABB’nin 
360 kW DC şarj cihazlarıyla donatılmış yüksek 
güçlü şarj istasyonları, ana seyahat güzer-
gâhlarında hizmete girecek. Otojet, Porsche 
müşterilerine en hızlı şarj imkânı sunarken, 

elektrikli araç ekosisteminin büyümesine katkı 
sağlamak amacıyla altyapı yatırımlarına hız 
verecek. OYAK Enerji Sektörü Başkanı Yüksel 
Yılmaz, elektrikli araç dönüşümüne öncülük 
ettiklerini söyledi. Porsche Taycan, 800 voltluk 
şarj istasyonlarında sadece 18 dakikada yüzde 
10’dan yüzde 80’e şarj edilebilecek. Türkiye’de 
2030 yılına kadar elektrikli araç sayısının 3 
milyona ulaşması bekleniyor. Otojet, 2025’te 
1000 şarj istasyonuna ulaşmayı hedefliyor.

YÜKSEK 
TEKNOLOJI

Renault’un Bursa’daki modern üretim tesisi, En-
düstriyel Metaverse ve yapay zekâ teknolojileriyle 

donatılarak, hem üretim verimliliğini artırıyor hem de 
çevresel sürdürülebilirliğe katkı sağlıyor. Modernizas-

yon çalışmaları sayesinde, Oyak Renault Fabrikası 
Türkiye’nin en ileri üretim merkezlerinden biri olarak 
konumlanıyor. Renault Group ve OYAK iş birliğiyle 
Türkiye’de sanayiye yapılan yatırımlar, uluslara-

rası standartlarda üretim ve sürdürülebilirliği 
desteklemeye devam ediyor. Renault Dus-

ter’ın Türkiye’deki üretimi, otomotiv 
sektöründe yeni bir dönemin 

kapılarını aralıyor.

Yüksel Yılmaz

Can Ağyel

TÜRKIYE’NIN
OYAK VE RENAULT IŞ BIRLIĞIYLE DUSTER BURSALI OLDU

Ford Türkiye’nin sanal influencer’ı Alin, ünlü 
tasarımcı Sudi Etuz ile iş birliği yaparak, 

Ford’un ikonik modellerinden ilham alınan özgün 
kıyafetlerle Elle dergisi için moda çekimi gerçek-
leştirdi. F-150, Bronco Sport, Mustang Mach-E GT 
ve Yeni Ford Puma modelleri, Sudi Etuz markasının 
kurucusu Şansım Adalı tarafından, her bir araç mo-
delinin karakterine uygun olarak tasarlandı. Sanal 
modellerle çalışmanın sınırları zorladığını belirten 
Adalı, “Bu iş birliği, dijital ve fiziksel tasarımların 
birleşimini keşfetmemizi sağladı” dedi. Ford 
Türkiye Pazarlama Müdürü Talat İşçioğlu ise, “Ge-
leceği Bugünden Yaşa” sloganıyla gerçekleştirilen 
projeyle, teknolojinin moda ile entegrasyonunun 
yeni bir boyut kazandığını vurguladı. Çalışma, hem 
otomobil hem de moda dünyasında inovasyonu ve 
sürdürülebilirliği ön plana çıkararak, dijital evrende 
kreatif özgürlük sağlıyor.



Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek, TRT World Forum 2024’te küresel 

ekonomide artan korumacılık ve belirsizlikleri 
değerlendirdi. “Türkiye, ticaret anlaşmalarıyla 
bu zorluklara karşı dirençli olacak” diyen Şimşek, 
Gümrük Birliği ve serbest ticaret anlaşmaları sa-
yesinde toplam ihracatın %62’sinin güvence altına 
alındığını belirtti. Bakan Şimşek, küresel ticarette 
korumacı politikaların 2009 yılına göre dokuz kat 
arttığını ifade ederek, bu eğilimin devam etmesi 
hâlinde dünya ekonomisinin ciddi bir daralma 
riskiyle karşılaşacağını söyledi. 

ABD ile Çin arasındaki tarifelerin yükselmesi 
ve bu durumun diğer ülkelere yayılması, Türki-
ye’nin de ticari pazarlarını etkileyebilecek riskler 
arasında yer alıyor. Ancak Şimşek, Türkiye’nin 
bölgesel bağlantıları ve ticaret anlaşmalarıyla 
bu risklere karşı güçlü bir konumda olduğunu 
vurguladı.  Bakan Şimşek, düşük borçluluk oranı 
ve demografik potansiyel sayesinde Türkiye’nin 
ekonomik dayanıklılığını artırdığını ifade etti. 

Kadınların iş gücüne katılım oranını yükseltmeyi 
hedeflediklerini belirten Bakan, kapsamlı yapısal 
reformlarla verimlilik ve rekabetçiliği artırarak 
büyüme potansiyelini güçlendireceklerini söyledi. 
“Türkiye, ulaşım yolları ve ticari bağlantılar 
sayesinde bölgesel entegrasyonu güç-
lendirecek stratejik bir avantaja sahip” 
diyen Bakan Şimşek, reform gündemi-
nin ekonomik kalkınmaya ivme 
kazandıracağını söyledi. AA
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UTTS SIPARIŞ SAYISI  
1 MILYONU AŞTI

TÜRK ÜRÜNLERI RUSYA’DA 
GÜVEN KAZANIYOR

Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi (UTTS) kapsa-
mında, Gelir İdaresi Başkanlığının (GİB) vergi 

kayıplarını önlemek amacıyla zorunlu hâle 
getirdiği Taşıt Tanıma Birimi (TTB) montaj 

işlemleri hızla devam ediyor. 5 Ekim 2023 tari-
hinde yayımlanan genel tebliğ ile mükellefle-
rin taşıtlarına TTB takması zorunlu hâle geldi. 
Bu kapsamda, 31 Aralık 2024’e kadar 8 milyon 

taşıtın sisteme dahil edilmesi gerekiyor. Son 
verilere göre, TTB siparişi veren mükellef sayısı 
1 milyonu geçti. 12.667 istasyondan 4.000’den 
fazlası gerekli işlemleri yaparak UTTS’ye geçiş 
için başvuruda bulundu. 400’den fazla teknik 

servis ve 1.400’den fazla montaj noktası da 
işlemleri sürdürüyor. UTTS’nin uygulamaya 
alınmasıyla, akaryakıt alımlarında usulsüz 

fatura düzenlemeleri engellenerek milyarlarca 
liralık vergi kaybı önlenecek.

Türkiye, yaş meyve ve sebze ihracatında 
en büyük pazarı olan Rusya’daki pazar 
payını artırmak amacıyla Moskova’da 
“Türkiye-Rusya Yaş Meyve Sebze Zirvesi” 
düzenledi. Zirveye katılan yetkililer, iki 
ülke arasındaki ticaretin güçlendirilmesine 
yönelik önemli mesajlar verdi. Türkiye Yaş 
Meyve Sebze İhracatçıları Sektör Kurulu 
Başkanı Ali Kavak, Rus halkının talepleri 
doğrultusunda ürünlerini güncellediklerini 
belirterek, “Rus halkından en büyük ricamız, 
tüketim tercihlerinde bizlere güvenmeleri” 
dedi. Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürü 
Mehmet Ali Kılıçkaya, Rusya’nın Türkiye’nin 
en büyük pazarı olduğunu vurgulayarak, 
ticaretin daha da güçlendirileceğini ifade 
etti. Türkiye’nin tarım ürünleri ihracatının 
yüzde 10’u, Rusya’ya yapılıyor. 

2 ARALIK 2024  
PAZARTESİ

HAMSI 100 LIRA, PALAMUT 150 LIRA

Karadeniz’de havaların soğumasıyla balık çeşitliliği arttı. Rize’de tez-
gâhlar hamsi başta olmak üzere istavrit, mezgit, çinekop ve sargan gibi 

balıklarla dolarken, hamsinin boyu 15 santime kadar ulaştı ve kilosu 
100 liradan satışa sunuldu. Balıkçılar, 1 Eylül’de sona eren av yasağının 
ardından yeni sezon hazırlıklarını tamamlayarak denize açıldı. Hamsi, 

bu hafta bolca avlanarak tezgâhlarda ön plana çıkarken, palamut yerini 
başta hamsi olmak üzere diğer balıklara bıraktı. Hamsinin kilosu 100 lira, 
palamut ise 150 liradan satılıyor. Sönmez Birinci, “Hamsi çok lezzetli ve 

bol, müşteriler tezgâha geldiğinde hamsi arıyor” dedi. DHA

Hayvancılık destek başvurularında son gün
Tarım ve Orman Bakanlığının 2024 
yılı birinci dönem buzağı-malak ve 

kuzu-oğlak destekleme başvuruları bugün 
sona eriyor. Büyük ve küçükbaş hayvan 
üreticilerinin, desteklerden faydalanabil-
mesi için mesai bitimine kadar başvuru 
yapması gerekiyor. Küçükbaş hayvan des-
teği başvuruları, üreticilerin üyesi olduğu 

tarımsal örgütler üzerinden veya tarımsal 
örgüt bulunmayan illerde il ve ilçe tarım 
müdürlüklerinden yapılabilecek. Büyükbaş 
hayvan desteği için de tarımsal örgütler ya 
da il ve ilçe tarım müdürlükleri üzerinden 
bireysel başvurular kabul ediliyor. Türkiye 
Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez 
Birliği Genel Başkanı Nihat Çelik, özellikle 

ilk kez uygulanacak kuzu-oğlak destekle-
me modeli için yetiştiricilere başvurularını 
geciktirmeme çağrısında bulundu. Çelik, 
desteklerin hayvancılık sektörüne katkısına 
vurgu yaparak, “Destekler üretimin de-
vamlılığı ve artışını sağlıyor. Yetiştiricile-
rimiz başvurularını son güne bırakmadan 
tamamlamalı” dedi. AA

İstanbul Ticaret Odası (İTO), kasım ayı 
fiyat verilerini açıkladı. Kasım ayında 

İstanbul’da perakende fiyatlar, bir önceki aya 
göre %3,07 artarken, toptan fiyatlar %2,68 
yükseldi. İTO’nun verilerine göre, geçen yılın 
kasım ayına göre ise perakende fiyatlar %57,99, 
toptan fiyatlar ise %42,72 oranında arttı. 
Perakende fiyatlar içinde en belirgin artış giyim 
harcamalarında %5,65, konut harcamalarında 
ise %5,25 oldu. Gıda harcamaları ise %3,28 ora-

nında artarken, ev eşyası harcamaları %1,54, 
sağlık ve kişisel bakım harcamaları ise %1,08 
yükseldi. Ulaştırma ve haberleşme harcamala-
rında ise %0,81’lik bir düşüş kaydedildi. 

Toptan fiyatlar kategorisinde, işlenmemiş 
maddeler %8,08, inşaat malzemeleri %5,44, 
gıda maddeleri ise %2,41 arttı. Bununla birlikte, 
kimyevi maddelerde %7,57’lik bir azalma gö-
rüldü. Öte yandan kasım ayına ilişkin enflasyon 
rakamları ise yarın açıklanacak.

Kahramanmaraş merkezli 6 
Şubat 2023 depreminden etki-
lenen Adıyaman, Hatay, Kahra-
manmaraş ve Malatya illeri ile 
Gaziantep’in İslahiye ve Nurdağı 
ilçelerindeki mükellefler için 
mücbir sebep hali sona erdi. Dep-
rem nedeniyle vergi ödevlerini 
yerine getiremeyen mükellefler, 
bağlı oldukları vergi dairelerine 
başvurarak yeni düzenlemeler-
den faydalanabilecek. 

Hazine ve Maliye Bakanı 
Mehmet Şimşek, deprem sonrası 
yapılan harcamalarla ilgili olarak 
yaptığı açıklamada, “Bugünkü 
fiyatlarla son iki yılda deprem 

için yaklaşık 2,6 trilyon lira har-
cadık. Deprem yaralarını sarmak 
için bütçe imkânlarını seferber 
etmeye devam edeceğiz” dedi.

Özel bir ödeme takvimi
6 Şubat’taki büyük deprem-

lerden etkilenen illerdeki mükel-
lefler, deprem tarihinden itibaren 
mücbir sebep hali kapsamında 
vergilerini ertelemişti. Bu süre, 
30 Kasım 2024’e kadar uzatılmış-
tı. Ancak, 1 Aralık’tan itibaren söz 
konusu illerdeki mükellefler için 
bu süre sona erdi. 

Bakanlık, bu mücbir sebep 
halinin sona erdiği iller için özel 

bir ödeme takvimi belirledi. 
Bakanlık tarafından açıklanan 
yeni düzenlemeye göre, KDV be-
yannameleri için 4 farklı ödeme 
tarihi belirlendi. İlk ödeme aralık 
ayında başlayacak, diğer ödeme 
tarihleriyse takip eden aylarda 
olacak. Gelir stopaj vergisi için 
ödenecek vergiler de 4 farklı 
tarihe yayıldı. 2022 ve 2023 yılına 
ait gelir ve kurumlar vergisi 
beyannameleri ise 31 Ocak 2025’e 
kadar verilecek. Motorlu taşıtlar 
vergisinin 2023 yılı ikinci taksiti 
ve 2024 yılı birinci ve ikinci tak-
sitleri ise 31 Aralık 2024’e kadar 
ödenecek.

Türkiye’nin lider ödeme sistemi iyzico, Kasım 
Fırsatları döneminde işlem hacmini geçen yıla 

göre yüzde 40 artırarak rekor bir performansa imza 
attı. iyzico ile Öde seçeneğiyle yapılan işlemlerde 
yüzde 73 artış yaşanırken, ortalama sepet tutarı 3.148 
TL’ye ulaşarak diğer ödeme yöntemlerinin iki katına 
çıktı. Tüm işlemlerin ortalama sepet tutarı ise yüzde 
41 artarak 1.613 TL oldu. Marmara Bölgesi, toplam 
işlemlerin yüzde 66’sını gerçekleştirerek zirvede 
yer aldı. Akdeniz Bölgesi ise yüzde 33 işlem hacmi 
artışıyla dikkat çekti. En çok işlem yapılan şehirler 
arasında İstanbul, Ankara ve İzmir öne çıktı. İşlem 
artışında Hakkari ve Kars sırasıyla lider oldu. En popü-
ler kategoriler giyim, gıda ve eğlence olurken, taksitli 
işlemlerin yüzde 77’si 3 taksitli olarak gerçekleştirildi. 
Debit kart kullanım oranı yüzde 39’a yükseldi.

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, 
üstün nitelikli besi hayvanlarının artırılarak 

Türkiye geneline dağıtılacağını ve tüketicilerin 
uygun fiyatlı kırmızı ete erişiminin sağlanacağını 
söyledi. TİGEM’in Ceylanpınar işletmesinde incele-
melerde bulunan Bakan Yumaklı, küçükbaş hayvan 
sayısının 102 bine ulaştığını, bu sayıya yeni doğan 
62 bin kuzunun ekleneceğini söyledi.  Yumaklı, Et 
ve Süt Kurumu ile yapılan iş birliğiyle hem yerli 
üretimin artırılacağını hem de hayvan hastalıkla-
rından arındırılmış, kaliteli kırmızı et üretiminin 
hedeflendiğini ifade etti. Bakan Yumaklı ayrıca, 
hayata geçirilen 5 yıllık Hayvancılık Yol Haritası’nın 
etkilerinin görülmeye başlandığını ve projenin 
yalnızca Türkiye’nin değil bölge ülkelerinin de 
kırmızı et ihtiyacını karşılamada önemli bir  
rol oynayacağını belirtti. AA

ALTININ ONS FIYATI GERILEDI

DEPREMZEDELERE 
VERGI KOLAYLIĞI

İYZİCO’DAN 
DAKİKADA 

30 BİN İŞLEM

Uygun fiyatlı kırmızı 
et için üretim artıyor

Ocak-ekim döneminde yatırımcısına 
yüzde 33 kazandıran ons altın, kasım 

ayında yüzde 3,4 değer kaybıyla düşüş 
gösterdi. ABD’deki başkanlık seçimlerini 
Donald Trump’ın kazanmasının ardından, 
küresel piyasalar belirsizlikle karşılaştı. 
Doların değer kazanması ve ABD tahvil faiz-
lerindeki yükseliş, altının fiyatını baskıladı. 
Ayrıca, Trump’ın açıklamaları ve jeopolitik 

gerilimlerdeki görece azalma, kasımda 
ons altının 2.650 dolara gerilemesine 
neden oldu. Ekim ayında 2.790 dolarla tüm 
zamanların en yüksek seviyesine ulaşan 
altın, kasımı 4 ayın ardından ilk kez düşüşle 
kapattı. Uzmanlar, Fed’in faiz politikasına 
dair belirsizliklerin ve küresel ekonomik 
koşulların altın fiyatlarında etkili olmaya 
devam edeceğini belirtiyor.
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24 AYA KADAR TAKSITLENDIRME IMKÂNI
Depremden dolayı vergi yükünü kaldıramayan mükellefler, 
bağlı bulundukları vergi dairelerine başvurarak taksit talebinde 

bulunabilecek. Ödenecek vergiler, faiz alınmadan 24 aya kadar 
taksitlendirilebilecek. Ayrıca, mücbir sebep halinin devam ettiğini 
belirten mükelleflere, gerekli belgelerle başvuru yaparak ek süre 

talep etme hakkı da tanındı. Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş, 
Malatya ile Gaziantep’in İslahiye ve Nurdağı ilçelerindeki mükellefler, 
31 Aralık 2022 tarihinden önceki vergi borçlarını 28 Şubat 2025’e kadar 
yapılandırabilecek. Yapılandırılan borçlar için ilk taksit 2 Nisan 2025’e 
kadar ödenecek, diğer taksitler ise her ay düzenli olarak ödenecek.

ISTANBUL’DA KASIM AYINDA 
FIYATLAR YÜKSELDI

TÜRKIYE, KÜRESEL EKONOMIK  
ZORLUKLARA DIRENÇ GELIŞTIRIYOR

T.C. KAŞ  
2. ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİNDEN

İLAN
ESAS NO : 2024/27 Esas
TMK 713/4 maddesi uyarınca; 

Davacı Cemil Demirel vekilince 
Antalya İli, Kaş İlçesi, Çayköy 
Mahallesindebulunan, doğu ve batısı 
yol, kuzeyi yol ve yolun devamında 149 
ada 23 parselin, güneyinde ise 151 ada 
4 ve 5 parselin bulunduğu ve tapulama 
çalışmalarında tescil harici olarak 
bırakılan 310,58 m2 alanındavacı Cemil 
Demirel adına tesciline karar verilmesi 
talep edildiğinden bu taşınmazda hak 
iddiasında bulunanların ilan tarihinden 
itibaren üç ay içerisinde Mahkememizin 
2024/27 esas sayılı dosyasına tüm delil 
ve belgeleri ile birlikte müracaat etmeleri 
ilan olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2130578

Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen illerde mücbir sebep 
hâli sona erdi. Depremzedeler, vergi borçlarını taksitlendirerek ödeme im-
kânı bulacak. Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, deprem yaralarını 
sarmak için bütçe imkânlarını seferber etmeye devam edeceklerini söyledi.

Hazine ve 
Maliye Bakanlığı, 

deprem bölgesindeki 
mükelleflerin vergi yükü-
nü hafifletmek amacıyla 
yapılan bu düzenlemele-
rin, ekonomik canlanma-

yı destekleyeceğini 
vurguladı.
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GÜNCEL

İ nsanları sınıflamak 
ve sıralamak ve 
buna göre bir dünya 
düzeni kurgulamak 

insanoğlunun var olduğu 
günden uygulayageldiği 
sosyal bir sistem.

İnsan olarak hepimiz; 
değiştirebileceğimiz 
özelliklerimiz 
olduğu kadar, 
değiştiremeyeceğimiz 
özelliklere de sahibiz. 

Varoluş felsefesinden 
uzaklaşmış, duygu ve 
düşüncesini eğitmemiş, 
empati yoksunu insan-
lık; insanları yetenek-
li-yeteneksiz, kadın-er-
kek, siyah-beyaz olan 
olmayan gibi daha genel; 
bir kıtadan, dinden, 
mezhepten, meşrepten, 
görüşten, cemaatten, ai-
leden olan olmayan gibi 
daha özel sınıflamalar 
yaparak ayrıştırıyor. Bu 
da yetmiyor, insanları 
başarılı ya da başa-
rısız olarak sıralıyor. 
Başarılı sayılanlar 
ödüllendiriliyor, 
başarısız sayılanlar bir 
şekilde cezalandırılıyor. 
Tüm bunlar olurken 
kişisel farklılıklar gözü 
kararmış bir şekilde göz 
ardı ediliyor. Bu da yet-
miyor, insanlar engelli 
ve engelsiz olarak ayrış-
tırılıyor.

Genelde insanın aklına 
farklılıklar üzerinde bir 
arada nasıl yaşanır soru-
su gelmiyor. Belki geliyor 
ama işine gelmiyor. 

Yarın 3 Aralık. Bu gün 
tüm dünyada  ‘Uluslararası 
Engelliler Günü’ olarak 
kutlanmakta. İlk olarak 
1992 yılında BM Genel 
Kurulu tarafından ilan 
edilen gün, engelli insan-
ların sorunlarının anla-
şılmasında farkındalık 
oluşturmayı ve engelli 
kişilerin onuru, hakkı ve 
refahı için harekete geçir-
meyi amaçlıyor. 

Aslında bu gün insan-
lığa engelli olmayanlara 
engelli olmamanın so-
rumluluklarını hatırlatı-
yor. İnsanları engelli ya 
da engelsiz olarak ayır-
mayın, sınıflamayın, sı-
ralamayın. İnsanlığı tüm 
özellikleriyle birbirini 
tamamlayan bir sistem 
olarak görün. Bu sis-
temde her bir parçanın 
değerli olduğunu anlayın 
ve üzerinize düşen so-
rumlulukları iyilik olarak 
değil de olmazsa olmaz 
göreviniz olduğunu bilin 
ve yerine getirin, diyor! 

Bu bağlamda bakıldı-
ğında, engelli insanların 
yaşadıkları sorunlar 
sadece kendilerinin de-
ğil; ailelerinin, çevrenin, 
toplumun, kısacası tüm 
insanlığın ortak soru-
nudur. Bu sorunlara 
çözüm üretmek, engelli 
kardeşlerimizin toplumla 
bütünleşmelerini, huzur 
ve refahının artmasını 
sağlamak için insanlık 
önce fikren ve vicdanen 
sonra her anlamda se-
ferber olmalıdır. İnsan 
olduğunu tekraren hatır-
lamalıdır.

Engellilik, bir kusur 
değil, engellerin kaldı-
rılması ile birlikte ya-
şanması gereken doğal 
durumdur. Engellileri 
hayatın her alanına ve 
sürecine dahil etmek, 

ihtiyaçlarını en etkin ve 
hızlı bir şekilde gider-
mek, ailelerine destek 
olmak herkesin insan 
olma görevidir.

Engelli insan; fiziksel, 
zihinsel, ruhsal ve du-
yusal yetilerinde çeşitli 
düzeyde kayıplarından 
dolayı topluma diğer bi-
reyler ile birlikte eşit ko-
şullarda tam ve etkin ka-
tılımını kısıtlayan tutum 
ve çevre koşullarından 
etkilenen insan olarak 
görülmektedir.

Birleşmiş Milletler 
(BM) Dünya Nüfus Bek-
lentileri 2024 Raporu’na 
göre, dünya nüfusu 2024 
yılı ortası itibarıyla 8 
milyar 200 milyon kişiye 
ulaştı. Dünya Sağlık 
Örgütü (DSÖ) verilerine 
göre ise, dünya gene-
lindeki engelli sayısı-
nın dünya nüfusunun 
%15’ine eşdeğer olduğu 
ve dünyada engelli insan 
sayının 1 milyarı geçtiği 
varsayılmakta, %80’inin 
gelişmekte olan ülkeler-
de yaşadığı kabul edil-
mekte. 

Türkiye’de engelli 
nüfusa ilişkin veri ih-
tiyacını gidermek için 
Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı bünyesinde 
kamu kurum ve kuruş-
larındaki “engelli sağlık 
kurulu raporlarını” esas 
alan “Ulusal Engelli Veri 
Sistemi” oluşturuldu. 
2023’de yayımlanan ra-
pora göre, veri sistemin-
de kayıtlı ve hayatta olan 
engelli sayısı; 1.414.643’ü 
erkek, 1.097.307’si kadın 
olmak üzere 2.511.950 
olarak belirlendi. Bun-
lardan ağır engeli olan 
kişi sayısı 775.012 olduğu 
tespit edildi. Veri siste-
minde kayıtlı ve hayatta 
olan engellilerin engel 
gruplarına göre dağılım-
larına bakıldığında ise, 
215 bin 76 kişi görme, 179 
bin 867 kişi işitme, 33 bin 
686 kişi dil ve konuşma, 
311 bin 131 kişi ortopedik, 
385 bin 313 kişi zihinsel, 
170 bin 927 kişi ruhsal ve 
duygusal, 911 bin 259 kişi 
süreğen hastalık, 44 bin 
248 kişi diğer başka bir 
engeli olduğu belirlendi.  

Bu sayılar ve oranlar 
bir anlamda çok şey 
ifade ediyor. Ayırma-
dan, ayrıştırmadan hep 
birlikte yaşamayı öğren-
meliyiz.

Bu kapsamda Mil-
liyetçi Hareket Partisi 
Genel Merkezi’nde en-
gelli bireylerin toplum-
sal yaşama katılımını 
artırmak, farkındalık 
yaratmak ve onlara du-
yulan derin saygıyı ifade 
etmek için Bilge Lider 
ve Genel Başkanımız 
Sayın Devlet Bahçeli Be-
yefendi’nin teşrifleriyle 
onurlandırdığı Kadın, 
Aile, Çocuk ve Engelli 
Politikalarından sorumlu 
Genel Başkan Yardımcısı 
Prof. Dr. Ahmet Selim 
Yurdakul’un başkanlı-
ğında “Dünya Engelliler 
Günü” programı düzen-
lendi. Türkiye’nin dört 
bir yanından yoğun ilgi 
gösterilen programda, 
engelli vatandaşlarımızın 
yaşam kalitesini yük-
seltmeye yönelik adım-
ların atılmasının önemi 
vurgulandı, toplumsal 
farkındalık oluşturulma-
sına katkı sağlandı.  

Evet, netice itibariy-
le engelli birey vardır. 
Ancak onun yolundaki 
engeli göremeyen, kal-
dıramayan, zihnindeki 
duvarları yıkmayanlar 
daha çok vardır. Bunun 
için diyoruz ki: Engel 
olma! Umut ol! Hayat ol! 

ENGEL OLMA  
HAYAT OL! 16 YILDA 5 BIN 500 

VAKA IÇIN HAVALANDIPROF. DR. CENGİZ ŞAHİN

‘DADAŞ 25 HAVA AMBULANSI’ HASTALARIN İMDADINA YETİŞİYOR

SAĞLIK BAKANLIĞINCA ERZURUM’DA KONUŞLANDIRILAN “DADAŞ 25 HAVA 
AMBULANSI” BU YIL KARS, ARDAHAN, BAYBURT, ERZİNCAN, ARTVİN, 

GÜMÜŞHANE, TUNCELİ, MUŞ VE BİNGÖL’DEKİ ACİL 423 VAKAYI 
ZAMANLA YARIŞARAK HASTANEYE ULAŞTIRDI.

rzurum’da konuş-
lu, her türlü tıbbi 

müdahale için gerekli 
ekipmanları içinde 

bulunduran hava ambulansında, 
vardiyalı olarak tecrübeli 5 kaptan 
pilot, doktor ile sağlık personeli 
özveriyle görev yapıyor. Sorum-
luluk sahasındaki il ve ilçelerdeki 
sağlık kuruluşlarından gelen ihbar 
üzerine önce meteorolojik şart-
lara bakan ekip, gerekli izinleri 
alarak uçuş rotasını belirliyor. Kara 
yoluyla ulaşılması zaman alan ya 
da güç olan kırsal bölgelerdeki acil 
hastalara hizmet veren “Dadaş 25 

Hava Ambulansı”, yaz kış, dağ taş, 
kar kış demeden hayati tehlikesi 
bulunan hastaları zamanla yarışa-
rak hastanelere yetiştiriyor.

10 ilde 423 vakaya yetişti
Kentte hizmete başladığı 

2008’den bugüne yaklaşık 5 bin 
500 vaka için havalanan ambulans 
helikopter, geçen yıl özellikle hayati 
tehlike taşıyan acil travmalar, kalp 
rahatsızlıkları, trafik kazaları ve ye-
nidoğan hastalıkları, hastanelerden 
acil sevki gereken hasta ve organ 
nakilleri için 340, bu yıl ise 10 ilde 
423 vakaya “hızır” gibi yetişti.

İl Ambulans Başhekimi Dr. 
Furkan Soner Taş,  10 ile hizmet 
verdikleri ambulans helikopterle 
2008 yılından bu yana yaklaşık 5 
bin 500 vaka taşıdıklarını söyledi.

Hava ambulansının bütün 
vatandaşların hizmetinde olduğunu 
dile getiren Taş, hava şartları uygun 
olduğu durumlarda ambulans 
helikopterle acil hizmet verdiklerini 
belirtti. Taş, organ nakli, kardi-
yolojik vakaların yanı sıra kadın 
doğum ve acil olarak değerlendir-
dikleri tüm vakalar için ambulans 
helikopterin profesyonel ekiple 
havalandığını ifade etti.
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Acil hastalara yetişmek için zamanla 
yarıştıklarını anlatan Taş, şunları kaydetti: 
“Hızlı şekilde süreci yönetiyor, gecikme 
olmaksızın bu hizmeti veriyoruz. İşimiz 
kontrolsüz başlayan süreci kontrol altına 
almak. Acil olarak değerlendirdiğimiz tüm 
vakalarda ambulans helikopter elimiz, 
ayağımız. Helikopter, vatandaşın her türlü 
tıbbi ihtiyacına cevap verebilecek nitelikte, 
son teknolojik tıbbi cihazla donatılmıştır. 
Monitör, aspirasyon (solunum) cihazı, 
medikal gaz sistemi ve hasta sedyesi gibi 
donanımları var. Yüksek irtifada vatandaş-
lara müdahale etme imkânımız var. Heli-
kopterde bir vakayı aldığımız yerden yoğun 
bakıma götürecek süre içinde de yoğun 
bakım hizmeti verecek donanım var.”

‘32 viraj tarihe 
gömüldü’

EDIRNE’YI ISTANBUL’A
BAĞLAYACAK TREN HATTINDA 
ÇALIŞMALAR SÜRÜYOR

Türkiye’nin Avrupa ülkeleriyle yüksek standartlı 
demir yolu bağlantısını sağlayacak Halkalı-Kapıkule 

Demir Yolu Projesi,153 kilometrelik Kapıkule-Çerkezköy 
etabı, 67 kilometrelik Çerkezköy-Ispartakule etabı ve 
8,4 kilometrelik Ispartakule- Halkalı etabı olmak üzere 3 
etaptan oluşuyor. Projenin ilk etabı olan 153 kilometrelik 
Çerkezköy-Kapıkule hattındaki çalışmalar sürüyor ve bu 
etabın gelecek yılın sonunda tamamlanması hedefleniyor. 
Edirne kent merkezinde çalışmalar kapsamında Tunca 
Nehri’nin kenarına yapılan 680 metre uzunluğundaki vi-
yadük büyük oranda tamamlandı. Projenin Kapıkule Sınır 
Kapısı yolundaki çalışmalar sürüyor. Edirne’yi hızlı tren 
ağıyla İstanbul’a bağlayacak olan ve yapımına Haziran 
2019’da başlanan projeyle Halkalı ile Kapıkule arasındaki 
seyahat süreleri yolcu trenleri için 3,5 saatten 1 saat 35 
dakikaya, yük trenleri için de 8 saatten 3,5 saate inecek.

ING Türkiye, Habitat Derneği ve Orta Doğu Teknik 
Üniversitesi (ODTÜ) iş birliğiyle öğretmenlere 

dijital yetkinlikler kazandırmak amacıyla düzenlenen 
“Dijital Öğretmenler” projesinde eğitim alan katılım-
cılar, Ankara’da buluştu. ODTÜ İktisadi İdari Bilimler 
Fakültesinin ev sahipliği yaptığı etkinliğe, ING Türkiye 
Genel Müdürü Alper Gökgöz, Habitat Derneği İcra 
Kurulu Başkanı Bora Caldu, ODTÜ Rektörü Prof. Dr. 

Ahmet Yozgatlıgil ve projeden mezun olan öğretmen-
ler katıldı. Alper Gökgöz, projenin, Türkiye’nin dijital 
dönüşümüne katkı sağlaması amacıyla ortaya çıktığı-
nı, eğitimde dijital araçları kullanarak fırsat eşitliğinin 
daha da kuvvetlendirilmesini amaçladıklarını belirtti. 
Bu projeyle 9 ayrı seansta 9 bin öğretmene dijital 
yetkinliklerini artıracak eğitimler verdiklerini kayde-
den Gökgöz, “45 binden fazla başvuru alan projede, 

öğretmenlerimize 45 saat canlı, 56 saat video içerik 
olmak üzere 101 saat eğitim verdik. Bugüne kadar 
290 bin öğrenciye dolaylı olarak dokunmuş olduk. 
Bu nedenle çok mutluyuz. Bugün de ilk defa fiziksel 
olarak öğretmenlerimizle buluşuyoruz. Proje devam 
edecek. 10 bininci öğretmenlerimizi almak üzere yeni 
bir sınıf daha açtık. Öğretmenler eğitimlere katıldıkça 
projenin etkisi giderek büyüyor” dedi.

VAN-HAKKÂRI KARA YOLUVAN-HAKKÂRI KARA YOLU
ARTIK TÜNELLE AŞILIYORARTIK TÜNELLE AŞILIYOR

aşkale ilçesi sınırında 
bulunan 2 bin 730 rakımlı 

Güzeldere Geçidi’nde trafik 
güvenliğinin sağlanması ve 

yağışlı havalarda ulaşımda aksamaların 
yaşanmaması için inşa edilen 3 bin 150 
metre uzunluğundaki tünelin, Van-Hak-
kâri yönündeki tüpü 15 Kasım’da Ulaştır-
ma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu 

tarafından açıldı. Hakkâri-Van yönündeki 
tüpünün de gelecek yılın ortalarında ta-
mamlanması hedeflenen tünel sayesinde 
daha önce 40 dakika olan güzergâhtaki 
yolculuk 6 dakikaya düştü, yolda ulaşım 
daha güvenli hâle getirildi. Halk arasında 
“32 virajlar” olarak adlandırılan Güzeldere 
Geçidi’ne yapılan tünel, yöre sakinlerini 
ve sürücüleri de memnun etti. Otomobil 

sürücüsü Suat Özer,  tünelin bölge için 
güzel bir hizmet olduğunu söyledi. Her yıl 
çok sayıda trafik kazasının meydan geldiği 
Güzeldere Geçidi’nin tarihe karıştığını be-
lirten Özer, “Ulaşım ve ticaret için güzel bir 
hizmet oldu. Sabah geldim kar yağışı vardı. 
Eski güzergâhtan gelseydim yolda kalır-
dım. Tünel ulaşımı çok rahatlattı. Çok güzel 
oldu, yapanların emeğine sağlık” dedi.

B

Yıllardır kamyonetiyle Van’dan 
Hakkâri’ye taşımacılık yapan 

Cevat Arslan ise tünel sayesinde 
konforlu yolculuk imkânına kavuş-
tuklarını dile getirdi. Çok önemli bir 
hizmetin hayata geçirildiğini anlatan 
Arslan, şunları kaydetti: “Bizi 
bu dertten, çileden, virajlardan, 
rampadan ve kazalardan kurtaran 
kim varsa Allah ondan razı olsun. 
Özellikle kış aylarında rampayı çıka-
mıyorduk. İnişler de rampalar kadar 
zordu. Bazen yolda kalıyorduk, 
bazen donma tehlikesi yaşıyorduk. 
Bu güzel tünelin açılmasıyla rahatla-
dık. Allah devletimizden razı olsun. 
32 viraj tarihe gömüldü. Büyük bir 
sıkıntıdan kurtulduk.”

Tünelle yoldaki riskin ortadan 
kalktığını söyleyen Sadi Kurt da “Bu 
yolda çok sıkıntı yaşadık. Bazen buz, 
sis oluyordu. Trafik kazaları yaşanı-
yordu. Çok şükür bu risk tamamen 
ortadan kalktı” diye konuştu.

Güzergâhta 25 yıldır dinlenme 
tesisi işleten İlhan Arslan da 
“Güzeldere Geçidi’nde şimdiye 
kadar yüzlerce insan trafik kazaları 
nedeniyle can verdi. Kışın sürekli 
yol kapanıyordu, burada kalıyor-
duk. Şimdi bu sıkıntılar ortadan 
kaldırıldı” ifadesini kullandı.

VAN-HAKKÂRİ KARA YOLUNUN “32 VİRAJLAR” OLARAK ADLANDIRILAN GÜZELDERE GEÇİDİ’NDE 
SÜRÜCÜLER, HİZMETE SUNULAN TÜNEL SAYESİNDE DAHA GÜVENLİ YOLCULUK YAPMA İMKÂNINA KAVUŞTU.

'DIJITAL ÖĞRETMENLER' ANKARA'DA BULUŞTU
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INTERPOL ARIYORDU 
MARMARIS’TE   
YAKALANDI

Muğla Emniyet Müdürlüğü 
ekipleri, Interpol tara-

fından “fuhuş amaçlı insan 
ticareti” suçundan kırmızı 
bültenle aranan Özbekistan 
uyruklu şüphelinin Marma-
ris’te olduğunu belirledi. Şüp-
heli, Kaçakçılık ve Organize 
Suçlarla Mücadele Şubesi ile 
İstihbarat Şubesi ekiplerinin 
ortaklaşa düzenlediği operas-
yonla gözaltına alındı. Şüp-
heli, emniyetteki işlemlerin 
ardından Muğla İl Göç İdaresi 
Müdürlüğü Geri Gönderme 
Merkezi’ne teslim edildi.

Motokuryeler araç 
takip sistemi istiyor

12 yıl aradan 
sonra 
Suriye’den 
Türkiye’ye 

yönelen göç dalgasını 
tersine çevirecek geliş-
meler yaşanmaya başladı. 
Esad’ın zulmünden kaçan 
ve evlerini terk etmek 
zorunda kalan muhalifler 
topraklarına geri dönmek 
için Halep’e doğru harekete 
geçti. HTŞ’nin ve Suriye 
Milli ordusunun Halep’i ele 
geçirmesiyle Esad rejimi-
ne ait askeri unsurlar da 
bölgeden çekildi. 

Suriyeli muhaliflerin iler-
leyişi sadece Halep’le sınırlı 
kalmadı. Hama ve Humus 
kentlerine yönelen Suriye 
Milli Ordusu Şam’ı da tehdit 
etmeye başladı. 8 yıl ara-
dan sonra ilk kez Halep ve 
çevresine muhalif gruplar 
hakim oldu.

Suriye’de yaşanan bu ge-
lişme birkaç ilginç ayrıntıyı 
da beraberinde getirdi. Mu-
halif unsurların ilerleyişine 
Rusya ve İran’ın sessiz kal-
ması dikkat çekti. Muhalif-
lerden yapılan ilk açıklama 
ise, “Amacımız göçmen Su-
riyelilerin topraklarına tek-
rar dönüşünü sağlamak” 
oldu. Rusya-İran-Türkiye 
arasında yapılan diplomatik 
görülmelerde ise herkesin 
dile getirdiği görüş “Astana 
Görüşmeleri” çerçevesinde 
hareket etmekti. Yani Suri-
ye’nin toprak bütünlüğünün 
korunması ve siyasi istik-
rarın sağlanacağı bir yol 
haritasına duyulan ihtiyaç…  

Suriyeli muhaliflerin 
ilerleyişi sadece Esad rejimi 
askerlerine yönelik olmadı. 
Kendi topraklarında “iş-
galci” olarak bulunan tüm 
unsurların temizlenmesi-
ne yönelik yapılmış geniş 
kapsamlı bir saldırı olduğu 
ortaya çıktı. Bu kapsamda 
öncelikle Halep’teki Kuvey-
ris Askeri Havaalanı ele ge-
çirilerek terör örgütü PKK/
YPG’nin Tel Rıfat-Münbiç 
lojistik hattı kesildi. Bu 
hamlenin ardından PKK’nın 
ilk işi Rusya’dan yardım 
istemek oldu. Suriyeli mu-
haliflerin durdurulması için 
Rusya’nın müdahil olması 
gerektiği belirtildi. Bu durum 
bize Fırat’ın doğrusundaki 
PKK’nın hamisinin Rusya, 
batısındakinin ise ABD oldu-
ğunu bir kez daha ispatladı. 
PKK’nın yardım talebi de Tel 
Rıfat’ın Suriye Milli Ordusu 
tarafından tamamen ku-
şatılmasına ve ele geçiril-
mesine engel olamadı. PKK 

terör örgütü adeta kapana 
kısıldı ve kilit kapandı. Tel 
Rıfat- Münbiç arasında oluş-
turulmak istenen koridor 
kesildi. Doğal olarak Suri-
ye’nin kuzeyinde kurulmak 
istenen ve Irak’ın kuzeyine 
bağlanması amaçlanan 
“teröristan” hayali yerle bir 
oldu. Bunun yanı sıra Irak’ın 
da sınırlarını kapatması 
terör örgütü PKK’yı bölgede 
yalnızlığa itti. 

Esad ise muhaliflerin 
saldırısını, “saldırmak için 
geri çekildik” sözleriyle 
değerlendirdi. Muhaliflerin 
saldırıları karşısında 
çekilmek zorunda kalacak 
kadar zayıf düştüğünü 
“taktik” kılıfıyla gizlemeye 
çalıştı. Rusya ve İran’dan 
yardım talebinde 
bulunması bile Halep’i 
kurtaramadı. Rusya’nın 
Halep’e yönelik gösterme-
lik hava saldırısı da ilerle-
yişin durdurulamayacağını 
gösterdi. 

Muhaliflerin ilerleyişinin 
Şam kapısına dayanması 
halinde Esad’ın ikinci plan 
olarak Rusya’nın yardımıyla 
Lazkiye’ye çekilebileceği 
iddiaları gündeme geldi. 
Lazkiye’nin hem Rusya’nın 
Akdeniz’e açılan korido-
ru hem de Esad ailesinin 
memleketi olması bakımın-
dan önemliydi. 

Suriye ile 911 km sınır 
uzunluğumuzun olması ve 
terör örgütü PKK’nın bu 
sınır boyunu ele geçirmeye 
çalışması Türkiye için ayrı 
bir önem ifade ediyor. 24 
Ağustos 2016 yılı itibariy-
le hem Suriye’nin toprak 
bütünlüğünün korunması 
hem de terör örgütlerinin 
bölgeden temizlenmesi 
amacıyla icra edilen ope-
rasyonlar bölgedeki denge-
lerin de değişmesine zemin 
hazırladı. ABD ve Rusya’ya 
rağmen yürüttüğümüz ba-
şarılı operasyonlar bir terör 
devletinin kurulmasının 
önüne geçti. Sırada Suri-
yeli göçmenlerin ülkesine 
güvenle dönebileceği bir 
zeminin oluşması evresine 
geçildi. Burada Suriyeli mu-
halif unsurların da önemli 
bir etkisinin bulunduğunu 
görmek ve Halep’in tekrar 
ele geçirilmesinin önemini 
göz ardı etmemek gerekir. 

27 Kasım itibariyle 
Esad’ın, muhalifleri gör-
mezden gelemeyeceği bir 
süreç başladı. Türkiye ile 
kısa zamanda masaya otu-
rup sığınmacıların geri dö-
nüşü, toprak bütünlüğü ve 
siyasi istikrarın sağlanması 
konusunda işbirliği yapma-
ya ihtiyacı var. Suriye’nin 
geleceği için Türkiye’den 
başka güvenebileceği baş-
ka bir devlet yok. Çünkü 
Suriye’de, Suriye ve Suriye-
lilerin çıkarını düşünen Tür-
kiye’den başka bir güç yok.

ESAD’IN MASAYA 
OTURMA VAKTİ GELDİ

E-TICARET PLATFORMLARINCA “ESNAF KURYE” MODELIYLE ÇALIŞTIRILAN HIZ VE FAZLA MESAI BASKISI 
NEDENIYLE TRAFIKTE KURAL IHLALI ILE KAZA GIBI SORUNLARLA KARŞILAŞAN MOTOKURYELER; OTOBÜS, TAKSI VE  
DOLMUŞLARDA KULLANILAN KAMERA VE ARAÇ TAKIP SISTEMININ KENDILERI IÇIN DE UYGULANMASINI TALEP EDIYOR.

KADIR YILDIZ

İçişleri Bakanı Ali Yerlika-
ya’nın paylaştığı bilgilere 

göre emniyet ve jandarma trafik 
ekiplerince 21-28 Kasım tarihleri 
arasında 2 milyon 579 bin 204 
araç denetlendi. Işıklı ya da sesli 
uyarı işareti bulunan cihazları 
(çakar) mevzuatta izin verilme-
yen araçlara takarak kullanan 
245 sürücüye işlem yapıldı. Ayrıca 
periyodik muayenesi yaptırılma-
mış 26 bin 928, emniyet kemeri 
kullanmayan 23 bin 751, sürücü 
belgesiz araç kullanan 13 bin 618 
ve zorunlu mali sorumluluk sigor-
tası bulunmayan 10 bin 46 olmak 
üzere diğer işlemlerle birlikte 
toplam 451 bin 675 araca/sürücü-
ye işlem yapıldı. Bakan Yerlikaya 
hız ihlali denetimleri ile ilgili olarak 
2024 yılında toplam 5 milyon 48 
bin 464 adet işlem yapıldığını açık-
ladı. Ayrıca Elektronik Denetleme 
Sistemlerinden (EDS) toplam 7 mil-
yon 429 bin 972 adet işlem yapıldı. 
Bakan Yerlikaya, yaptığı payla-
şımda kış lastiğinin önemine de 

dikkati çekerek, “Düzenli ve etkili 
denetimler, trafik kazalarının 
önlenmesi ve güvenli bir ulaşım 
sağlanması açısından büyük 
önem taşıyor. Trafik denetimleri, 
hem bireylerin hem de toplumun 
güvenliği için vazgeçilmez. Dene-
timler arttıkça ölümlü ve yara-
lamalı trafik kazaları da azalıyor. 
Soğuk hava şartları ile karlı ve 
buzlu yollarda vatandaşlarımızın 
can ve mal güvenliğinin sağlan-
ması için kış lastiği kullanımı 
gerekli ve önemli, unutmayalım. 
Yolculuklar sizleri sevdiklerinize 
kavuşturmak için vardır, ayırmak 
için değil” ifadelerine yer verdi.

Ondokuz Mayıs Üniversite-
sinde (OMÜ) gönüllü öğren-

cilerden oluşan köpekli arama 
kurtarma takımı, olası afetlere 
eğitimlerle hazırlanıyor.

OMÜ Arama Kurtarma 
Takımı, afetzedelere yardımcı 
olmak amacıyla Samsun AFAD İl 
Müdürlüğünde aldıkları eğitimin 
ardından 2021 yılında oluştu-
ruldu, AFAD tarafından akredite 
edildi. Kahramanmaraş merkezli 
depremlerde görev alan arama 
kurtarma takımı, eğitimlerini 
belirli periyotlarla sürdürüyor. 
Takımın lideri Uğur Güngör,  ön-
celikli hedeflerinin üniversitede 
öğrenim gören öğrencileri AFAD 
gönüllüsü olarak yetiştirmek 
olduğunu söyledi. Gönüllülük 
esasına dayanan ekiplerinde 27 
kişinin bulunduğunu belirten 
Güngör, “Ülkemiz bir afet bölgesi, 
dolayısıyla bilinçli bir toplum 
oluşturmak adına üniversitede 

bu ekibi kurduk. Üniversitemiz 
arama kurtarma konusuna önem 
veriyor. Öğrencilerimizin ve top-
lumun afete karşı bilinçli olması 
için bize destekleri son derece 
büyük” ifadelerini kullandı. Gün-

gör, Kahramanmaraş merkezli 
geçen yıl 6 Şubat’ta meydana 
gelen depremin ardından yola 
çıkarak Elbistan ilçesinde arama 
kurtarma çalışmalarına katıldık-
larını anımsattı.

arayolları Trafik Yö-
netmeliğinde yapılan 

değişiklikle Karayolu 
Taşıma Kanunu, Büyük-

şehir Belediyesi Kanunu, Belediye 
Kanunu kapsamında ticari olarak 
yolcu taşımacılığında kullanılan M2 
ve M3 sınıfı taşıtlar, belediyelere ait 
veya belediyeler tarafından yetki-
lendirilen toplu taşıma taşıtları ile 
taksi ve taksi dolmuşlarda kamera 
sistemi ile görüntü kayıt cihazı bu-
lundurulması hükme bağlandı.

e-Ticaret platformlarınca “esnaf 
kurye” modeliyle çalıştırılan ve 
fazla mesai ve hız baskısı nedeniyle 
trafikte kural ihlali ve kaza gibi du-
rumlarla karşılaşan motokuryeler 
benzer bir sistemin kendileri için de 
uygulanmasını istiyor.

‘2 milyon motosiklet 
kuryelerce kullanılıyor’
Ankara Yük Taşımacılığını 

Destekleyici Hizmet Verenler Esnaf 
Odası Başkanı Ramazan Akpınar, 
Türkiye’de yaklaşık 6 milyon moto-
siklet olduğunu, bu motosikletlerin 
yaklaşık 2 milyonunun kuryelerce 
kullanıldığını, bu kişilerin yaklaşık 1 
milyonunun da “kayıt dışı” çalıştırıl-
dığını belirtti. Son dönemlerde mo-
tokuryelerin ciddi trafik kazalarına 
karıştıklarına işaret eden Akpınar, 
bazı e-ticaret platformlarının bu 
kişileri daha hızlı ve fazla çalışma 
baskısı altına aldıklarını ifade etti.

K

KAYIT 
DIŞILIK 
SORUNU
Akpınar, “esnaf kurye” modelinde yaşanan kayıt 
dışılığa da dikkati çekerek, firmaların bu modelle 
çalıştıracağı kuryeler için meslek odası kaydı istemeleri 
gerektiğini söyledi. Kuryelerin mesleki eğitim, ileri tek
nik sürüş gibi eğitimlerini tamamlamalarının önemine 
işaret eden Akpınar, motokuryelerin “tehlikeli meslek” 
sınıfına dâhil edilmesi önerisinde de bulundu.

‘ESNAF KURYE 
16-18 SAAT 
ÇALIŞABİLİYOR’

Akpınar, bu platformların 
“esnaf kurye” modeliyle 

sorumluluğu motokuryeye yük-
lediklerini dile getirerek, “Esnaf 
kurye modeliyle çalışanlar e-ticaret 
firmalarından maaş almıyor, 
ne kadar çok paket götürürse o 
kadar para kazanıyor. Hızlı olursa 
daha çok paket götürüyor, bu 
nedenle bir esnaf kurye 16-18 saat 
çalışabiliyor. Uzun çalışma saati ve 
hız baskısı da kuryeyi kural ihlaline 
sevk ediyor” dedi.

Bu modelle çalışan motokur-
yelerin çalışma şartlarıyla ilgili 
düzenleme yapılması gerektiğini 
söyleyen Akpınar, çalışma saatle-
rinin 8’e düşürülmesi ve e-ticaret 
platformlarının bu şarta uymakla 
yükümlü tutulmaları gerektiğini 
belirtti. Yeni düzenlemenin sürücü 
güvenliğini artırmak ve fazla 
mesainin önüne geçmek amacıyla 
hayata geçirildiğini dile getiren 
Akpınar, “Bu düzenlemenin 
motokuryelere de getirilmesini 
istiyoruz. Böylece e-ticaret 
platformlarının motokuryeyi 8 
saatten fazla çalıştırmasının önüne 
geçilmiş olur” diye konuştu.

451 BIN ARACA IŞLEM UYGULANDI
BAKAN YERLIKAYA, 21-28 KASIM TARIHLERI ARASINDA  

2 MILYON 579 BIN 204 ARACIN DENETLENDIĞINI, KURAL-
LARA UYGUN SEYAHAT ETMEDIĞI BELIRLENEN 451 BIN 675 

ARAÇ VE SÜRÜCÜYE IŞLEM UYGULANDIĞINI AÇIKLADI.

ALI YERLIKAYA

Dağa kaçırılan çocukları için eski HDP il binası önünde oturma eylemi yapan Di-
yarbakır anneleri, evlatlarına kavuşmak istiyor. Terör örgütü PKK tarafından kaçı-
rılan çocuklarına kavuşmak isteyen ailelerin, 3 Eylül 2019’da HDP il binası önünde 
başlattığı oturma eylemi, 1917’nci gününde devam ediyor. Ellerinde çocuklarının 

fotoğrafıyla eski HDP il binası önünde bekleyişini sürdüren annelerden Saliha 
Tokay, yıllardır göremediği oğlu Mehmet’i çok özlediğini söyledi. Evlatlarının elle-
rinden alındığını ifade eden Tokay, “Oğlumun peşini bırakmayacağım. Evlatları-

mıza hasretiz. Çocuklarımız için çaba gösteren devletimizdir. Yaz kış, gece gündüz 
demeden burada eylem yapıyoruz. Oğlum gelsin devlet güçlerine teslim olsun” 

dedi. Ağabeyi Muhammed Emin Teker için eyleme katılan Cuma Teker de ağabeyi-
nin döneceği günü umutla beklediğini belirtti. Eylemi kararlılıkla sürdüreceklerini 

dile getiren Teker, “Ağabeyimin gelip teslim olmasını istiyorum. Devletimiz her 
daim yanımızda. Bu mücadelemiz devam edecek” ifadelerini kullandı.

DIYARBAKIR ANNELERI EVLATLARINI ISTIYORKöpekli arama kurtarma
takımı olası afetlere hazır



osyal medya 
hesabından Cum-

hurbaşkanlığı Sis-
temi'nde yeniden 

adaylık süreci ile ilgili bir payla-
şımda bulunan Cumhurbaşkanı 
Başdanışmanı Mehmet Uçum, 
ses getirecek tespitlerde bulun-
du. Uçum, "Cumhurbaşkanlığı 
Hükümet Sistemi'nde demok-
ratik işleyiş açısından halkın 
önüne daha fazla seçenek 
çıkması ve demokratik iradeyi 
temsil edenlerin yenilenmesi 
için, dönem sınırlaması an-
lamlıdır. Buna mukabil dönem 
sınırlaması bir ülkeyi, liderlik 
tecrübesine ve yetkinliğine 
daha fazla ihtiyaç duyulan za-
manlarda, dezavantajlı duruma 
sokabilir. Bunun için demokrasi 
içinde istisnai bir tedbir alınma-
sı isabetli olur. Nitekim bizim 
sistemde, TBMM’nin seçimleri 
yenilemesi yoluyla böyle bir 
tedbir alınmıştır. Anayasaya 
göre Cumhurbaşkanının ikinci 
döneminde Meclis tarafından 
seçimlerin yenilenmesine 
karar verilmesi hâlinde Cum-
hurbaşkanı bir defa daha aday 
olabilir (Anayasa m. 116/3). Bu 
adaylık hali iki dönem kuralının 
istisnasıdır. Bu nedenle ‘istisnai 
adaylık’ denir. Görüldüğü üzere 
istisnai adaylık bir anayasa nor-
mundan doğuyor. Bu norm iki 
dönem görev yapmış bir Cum-
hurbaşkanı için bir defa daha 
adaylık imkânı getiriyor. Yani 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’a özgü 
bir durum değildir. İki dönem 
cumhurbaşkanlığı yapacak 
herkes için bir hukuksal istisna 
söz konusudur. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan için istisnai adaylık 
imkânı ancak ilgili anayasal 
hükmün işletilmesiyle olabilir. 
Buna karar verme yetkisi 
TBMM’dedir. Meclis 7 Mayıs 
2028 tarihinde yapılacak genel 
seçimlerden önce, örneğin 
2027’nin ikinci yarısında, 360 
milletvekili ile seçimlerin yeni-

lenmesi kararı alırsa Cumhur-
başkanı Erdoğan bir defa daha, 
yani son kez aday olabilir’’ dedi. 

Cumhurbaşkanı Başdanış-
manı Mehmet Uçum, sözlerini şu 
şekilde sürdürdü: "Hal böyley-
ken Cumhurbaşkanımız Erdo-
ğan’a son kez adaylık imkânı 
verilmesi önerimizi; anayasaya 
aykırılık, kişiye özgü imtiyaz ve 
sınırsız sayıda istisnanın önünü 
açmak gibi itirazlarla eleştirmek 
akıl,mantık ve hukuk dışıdır. 
Bazıları bu anayasal hüküm 
işletilmesin diyebilir, bu da bir 
görüştür. Ancak böyle bir huku-
ki imkan yokmuş, keyfi bir öneri 
yapılıyormuş gibi konuyu ele 
almak tam bir cehalettir ve kö-
tüniyetli bir tavırdır. Bir konunun 
doğru bilgilerle tartışılmasını 
beklemek demokratik kamu-
oyunun hakkıdır. Tartışanlar 
bakımından ise doğru bilgiyi 
kullanmak bir ödevdir. Anlaşılan 
o ki; Cumhurbaşkanı Erdoğan’a 
son kez adaylık imkânı verecek 

anayasal hükmün işletilmesi 
ihtimali, iç ve dış bazı çevreleri 
ve odakları çok tedirgin ediyor. 
Emperyalist odakların korkusu-
nun nedeni belli: Onlar, Erdo-
ğan’sız Türkiye’de emperyalist 
operasyonlar için daha fazla 
imkâna sahip olacaklarını düşü-
nüyorlar. Bu nedenle 2028’i iple 
çekiyorlar ve Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın son kez de olsa aday 
olmasını istemiyorlar. İçeride 
ise Cumhurbaşkanı Erdoğan’la 
seçimlerde son kez demokratik 
rekabete ve yarışa girilmesi ihti-
mali bazılarını şiddetli bir şekilde 
ürkütüyor. Sonuçta adaylık im-
kânından, seçime girmekten söz 
ediliyor. Demek ki adaylık im-
kanı açılırsa ve Cumhurbaşkanı 
Erdoğan aday olursa, Cumhur-
başkanı Erdoğan’la yarışmaktan 
korkuluyor. Tekrar ve son kez 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
seçileceği korkusu, hukuki bir 
yol olan adaylık imkânına abes 
itirazların ana sebebidir.’’
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BMM Dijital 
Mecralar Ko-

misyon Başkanı 
ve AK Parti Hatay 

Milletvekili Hüseyin Yay-
man, TBMM’de basın toplan-
tısı düzenleyerek gündemi 
değerlendirdi. Yayman, şun-
ları kaydetti: “Bu meseleyi 
gündelik siyasete kurban 
etmek isteyen birtakım 
yorumlar vardır. Yorumları 
herkes yapabilir fakat şunu 
söylemek lazım. Bu mesele 
ne bir yeni anayasa yapma 
süreciyle ilişkilidir ne sayın 
Cumhurbaşkanımızın bir 
kez daha aday olma süre-
ciyle ilişkili değildir. Çün-
kü zaten daha önce 2004 
yılında Cumhurbaşkanımız 
‘Bir sorun varsa bu Kürt 
sorunudur. Benim meselem-
dir’ şeklindeki yaklaşımını 
yaptığımda Cumhurbaş-
kanlığı meselesi yoktu. 2009 
yılında Polis Akademisi’nde 
başlayan demokratik açılım 
sürecinde yine Sayın Cum-
hurbaşkanımızın cumhur-
başkanlığı hesabı ve yakla-
şımı bulunmamaktaydı. 2013 
yılında milli birlik kardeşlik 
ve çözüm sürecinde yine bir 
gündelik siyaset hesabı bu-
lunmamaktaydı.” Yayman, 
''Bu mesele siyaset üstü bir 
meseledir. Bugün iktidarıyla, 
muhalefetiyle bu meselenin 
çözümü noktasındaki bir 
anlayış birliği her ne ka-
dar yöntemler konusunda 
farklılaşmalar olsa da AK 
Parti’den CHP’ye, MHP’ye ve 
diğer Mecliste grubu bulu-
nan partilerin bu mesele-
deki pozitif yaklaşımını ben 
sürecin başlangıcı bakımın-
dan çok olumlu buluyorum. 
Bu süreç terörsüz Türkiye 
sürecidir ve gerçekten 
Cumhuriyetimizin 100’üncü 
yılında Türkiye Yüzyılı'nda 
bir kardeşlik, birlik beraber-
lik ve Türkiye’nin terörden 
arındırılması sürecidir. DEM 
siyasetinin terörün vesaye-
tinden, PKK vesayetinden 
kurtarılması sürecidir’’ dedi.  
"Bu meselede gündeme 
gelen bir tartışmada iç cephe 
meselesi nedir ve bu mese-
ledeki dış tehditler nelerdir 
şeklindeki yaklaşımdır’’ 
diyen Yayman, "İç cephe 85 
milyonun eşit ve birinci sınıf 
vatandaşlar olarak herkesin 
aidiyet duygusuyla bu ül-
keye, cumhuriyetimizin 101. 

yılına kendini ait hissetmesi-
dir. Sayın Devlet Bahçeli’nin 
sözleri tarihidir. Ezberleri 
bozan, duvarları yıkan bir 
açıklamadır ve ömrünü Türk 
milliyetçiliğine adamış ve 
bütün siyasi hayatı boyunca 
PKK terör örgütüne karşı 
çıkmış Devlet Bahçeli’nin 
çıkıp bu meseledeki inisiya-
tif alması tarihi önemdedir. 
Ezberleri bozmuştur ve 
bütün maskeleri indirmiştir. 
Herkesin gerçek pozisyonu-
nu ifşa etmiştir. Bir taraftan 
‘Öcalan irademizdir.’ diyen 
Kandil’e ve DEM’e ‘hodri 
meydan’ demiştir. Artık bir 
Kürt sorunu yoktur. 

Bir terör sorunu vardır 
ve terörün sonlandırılması 
Türkiye için varoluşsal bir 
meseledir ve bin yıllık kar-
deşliğimize yakışan da bu-
dur. Türklerle Kürtler arasına 
örülmek istenen terör du-
varını ortadan kaldırmamız 
lazım. Bu kardeşliğin, birliği, 
beraberliği ortaya koymamız 
lazım. Geçmişteki tecrübe-
lerden ders çıkartarak, yeni 
dönemde, daha serinkanlı, 
daha ayakları yere basan, 
daha gerçekçi, daha realist 
bir sürecin yönetilmesi, süre-
cin kendisi kadar değerlidir. 

Sayın Bahçeli’nin açıkla-
malarının çok tarihi nitelikte 
olduğunu ve bunun toplum 
tarafından doğru anlaşıl-
ması gerektiğini, bu sözlerin 
arkasında kesinlikle gün-
delik bir hesabın olmadığını, 
Cumhur İttifakı olarak Tür-
kiye’nin birliği, beraberliği 
ve Türkiye Yüzyılına yakışır 
bir kardeşlik içerisinde yeni 
bir süreci açmanın gayesi 
olduğunu belirtmek isterim” 
ifadelerini kullandı. 

AK Parti Hatay Milletvekili Hüseyin Yayman, 
TBMM'de düzenlediği basın toplantısında, 

"Bu süreç yeni bir çözüm süreci değil, 
Türkiye'nin terörden arındırılması ve bin 

yıllık kardeşlik projesidir" dedi.

DEVLET 
BAHÇELI’NIN 

SÖZLERI 
TARIHSEL 

ÖNEMDEDIR
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Mehmet Uçum, Erdoğan’dan rahatsız olanları eleştirdi: 

ADAYLIK IHTIMALI 
IÇ-DIŞ ODAKLARI 

HUZURSUZ EDIYOR
Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Mehmet Uçum, "Anlaşılan o ki; Cumhurbaşkanı 

Erdoğan’a son kez adaylık imkânı verecek anayasal hükmün işletilmesi 
ihtimali, iç ve dış bazı çevreleri ve odakları çok tedirgin ediyor" dedi.
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I Cumhurbaşkanı Başda-
nışmanı Mehmet Uçum, 
muhalefeti eleştirdi. Uçum, 
“Muhalefet şununla yüzleş-
melidir: Hukuken adaylık 
imkânı olmasına rağmen 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
önünü keserek 2028 seçim-
lerine girmek demokratik 
yarış açısından kendilerine 
güç mü kazandırır yoksa 
zaafa mı uğratır. Büyük 
olasılık zaaf görüntüsü 
ağır basar, bu da seçmen 
nezdinde muhalefetin kor-
kaklığı olarak değerlendiri-
lebilir. Oysa Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’a anayasal hükmü 
işleterek adaylık imkânı 
verip yarışa girmek, seçmen 
nezdinde muhalefetin 
demokratik rekabete 
cesaret göstermesi şeklinde 
görülebilir. Belirtelim ki; 
Cumhurbaşkanlığı Hükümet 
Sistemi'nde seçimlerin yeni-
lenmesi kararı da istisnai bir 
durumdur. İşte bu noktada 
Ülke Liderliği müktese-
batı ve dünyadaki siyasi 
etkisi açısından Türkiye’nin 
büyük bir kazanımı ve 
milli değerlerinden biri olan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’a 
önümüzdeki genel seçim-
lerde son kez adaylık yolu 
açmak bu istisnai durum-
lardan sayılabilir. Bu imkânı 
kullanmanın Türkiye’nin 
hayrına olacağı güçlü bir 
öngörüdür’’ dedi. 

HAKARET SIYASETI ILE 
BIR YERE VARILAMAZ

Adalet Bakanı 
Yılmaz Tunç, CHP 

Genel Başkanı 
Özgür Özel'in son 

günlerde kullandığı 
hakaret vari 

açıklamalarına 
tepki göstererek, 

"Hakaret siyaseti ile 
bir yere varılamaz.  

Millet hakaret 
siyasetine sıcak 

bakmaz, bu sizi bir 
yere getirmez’’ dedi.

Darbeler ve 
muhtıralarla 

milletin önünün 
kesildiğini belirten 
Tunç, konuyla ilgili 
önemli açıklamalarda bulundu. Tunç  

“Milletimiz ilk kez 15 Temmuz'da 
darbecilere karşı darbe yaptı. Kahra-

manca mücadele ederken Türk yargısı 
da o gece darbecileri gözaltı yaptı, 

yakaladı ve millete hesap vermelerini 
sağladı. 28 Şubat sanıkları yıllar sonra 

yargının huzuruna çıkarıldı. ‘Bundan 
sonra hiç kimse milli iradeye karşı 

koyamayacak, milli iradenin önünü 
kesemeyecek, milli irade bayrağını 

yere düşürmeye kesinlikle müsaade 
edilemeyecek' anlayışını Türkiye'ye 
getirdik. ‘Gerektiğinde sıkı yönetim 

ilan edilebilir' diye madde vardı anaya-
samızda. Bunlar hep sizin desteği-

nizle, sizin ‘Evet' oylarınızla değişti. 
Bunlar yeter mi? Elbette ki yetmez. 

Şimdi diyoruz ki Türkiye Yüzyılı. Tür-
kiye Yüzyılı, yeni anayasayla inşallah 
daha da kolaylaşacak" diye konuştu.

YILMAZ 
TUNÇ

MEHMET 
UÇUM

HÜSEYIN 
YAYMAN

dalet Bakanı 
Yılmaz Tunç, 

Hüsnü Tandoğan 
Spor Salonu'nda 

yapılan AK Parti Kastamonu 
Merkez İlçe 8. Olağan Kongre-
si'ndeki konuşmasında, ortaokul 
ve lise eğitimini Kastamonu'da 
tamamladığını söyledi. 

AK Parti'ye laikliğe aykı-
rı eylemlerin odağı olduğu 
gerekçesiyle 2008'de kapatma 
davası açıldığını hatırlatan Tunç, 
"Bugün Milli Eğitim Bakanı'mıza 
sataşanlar, laiklikle ilgili sözle-
rini eleştirenler, daha dün Mec-
liste, okullarda, üniversitelerde 
başörtüsü serbest olsun diyen 
kanuna, 'Evet' diyen 411 ele, '411 
el kaosa kalktı' diyen o günün 
basını değil miydi? Laiklik, din ve 
vicdan özgürlüğüdür. Herkesin 
inancında, düşüncesinde ser-
best olmasıdır. Laikliğin yanlış 
uygulamalarını sona erdiren bir 
iktidarız. O nedenle milletimiz-
den 22 yıldır destek alıyoruz. 
Herkes inandığı gibi yaşayacak, 
herkes düşüncesini serbestçe 
aktarabilecek" dedi. AK Parti'nin 
eser siyaseti yaptığını vurgula-
yan Tunç, sözlerini şöyle sürdür-
dü: "AK Parti karalama siyaseti-
ne 'Hayır' diyor. Bugün CHP'nin 
eski genel başkanı da yeni genel 
başkanı da ne eskiden ders çı-

kardıkları, ne akıllandıkları var. 
Bu ülkenin kalbinde yer etmiş, 
milletin sevdalısı olmuş bir 
lidere her gün hakaret ederse-
niz, 'Sonunuz böyle olur' diyoruz. 
'Hakaret siyasetiyle bir yere 
varılamaz, millet hakaret siya-
setine sıcak bakmaz, bu sizi bir 
yere getirmez. diyoruz. '10 yıldan 
fazla genel başkanlığı yapıp, çok 
sayıda seçim geçirip bir yere 
varamamış eski genel başkanı-
nıza bakın, bugün aynı duruma 
düşmeyin' diyoruz. Bu sefer de 

diyorlar ki 'Adalet Bakanı olarak 
siz bunları nasıl söylersiniz. Siz, 
bize yargı sopasını mı gösteri-
yorsunuz?' 'Hayır' diyoruz. 'O 
ifadelerin, o kabul edilemeyecek 
çirkin sözlerin suç teşkil edip 
etmediğine karar verecek olan 
bu ülkenin bağımsız ve tarafsız 
yargısıdır.' diyoruz. 'Siz, karala-
ma siyaseti yaparsanız milletten 
destek bulamazsınız. O nedenle 
siyasette başarılı olamazsınız. O 
nedenle sonunuz CHP'nin eski 
genel başkanı gibi olur' diyoruz 
ama anlamak istemiyorlar. Çün-
kü işlerine gelmiyor. 

Çünkü eser üretmek gibi 
çünkü icraat yapmak gibi bir 
dertleri yok. Onların dertleri 
hep esere karşı gelmek.’’ Ad-
nan Menderes'i de zamanında 
aynı şekilde eleştirdiklerini 
dile getiren Tunç, "Rahmetli 
Menderes'in yaptıklarına neler 
dediler. Merhum Menderes, 
27 Mayıs Yassıada Mahkeme-
si'nde ifade verirken, 'Bu CHP 
yaptığımız eserlere şöyle dö-
nüp bakmadı' demedi mi? 'Bu 
ülkenin kazanımlarına bir gün 
çıkıp teşekkür etmediler' de-
medi mi? Bu Yassıada zihniyeti 
aynı, maalesef değişmiyor. Biz 
eser üretmeye devam edece-
ğiz, biz icraat yapmaya devam 
edeceğiz" diye konuştu.
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155 bin deprem 
konutu teslim edildi 

Bakan Tekin'den okul 
öncesi eğitim paylaşımı

Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Murat 

Kurum, deprem bölgesinde yıl 
sonuna kadar 200 bin, 2025 yılı 
sonunda 452 bin 983 konutu 
sahiplerine teslim edeceklerini 
bildirdi. Kurum, sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşım-
da, 2025 yılının sonunda asrın 
felaketini yaşayan 11 ilin artık 

afetin değil huzurun, umudun 
ve güvenin adresi olacağını 
belirtti. Şehirlerin Türkiye Yüz-
yılı'nın mührünü taşıyacağını 
vurgulayan Kurum, "155 bin 
konutu sahiplerine teslim ettik. 
Yıl sonuna kadar 200 bin, 2025 
yılı sonunda 452 bin 983 konu-
tu teslim edeceğiz" ifadelerini 
kullandı.

Milli Eğitim Bakanı 
Yusuf Tekin, sosyal 

medya hesabından 
yaptığı açıklamada, 
çocukların yaşam boyu 
süren gelişim süreci-
nin temelinin, hayatın ilk 
yıllarında atılan küçük ancak 
önemli adımlarla şekillendiğini 
bildirdi. Okul öncesi eğitimde edi-
nilen becerilerin, çocuğun ileriki 
yaşamında ve bir üst öğretim 
kademesinde karşılaşacağı zor-
luklarla başa çıkabilme yeteneğini 
artırdığı gibi daha başarılı, mutlu 
ve üretken olmasına da imkân ta-
nıdığını vurgulayan Tekin, şunları 
kaydetti: "Bakanlık olarak 2002 yılı 
öncesinde ihmal edilen okul öncesi 

eğitim dönemine önem 
veriyor, çalışmalarımızı 

bu bilinçle şekillendire-
rek evlatlarımızı daha 
müreffeh bir geleceğe 

taşımak için kararlılığı-
mızı sürdürüyoruz. 1992 

yılında yüzde 5,1 olan ve 1992-
2002 yılları arasında sadece yüzde 
11,5'e yükseltilebilen okul öncesi 
eğitim okullaşma oranını, yapmış 
olduğumuz çalışmalarla 2023-
2024 eğitim öğretim yılında 5 
yaşta (brüt) yüzde 95,44'e ulaştır-
dık. Böylece OECD'nin Bir Bakışta 
Eğitim Raporu'na göre Türkiye'yi 
okul öncesi eğitimde tüm ülkeler 
arasındaki en büyük artış sağla-
yan ülke konumuna getirdik."

Milliyetçi Hareket Partisi Erciş İlçe Başkan-
lığı, yeni binasına kavuştu. Göreve geldiği 

günden itibaren yoğun çalışmalar yaparak ilçe 
halkının büyük ilgisini çeken İlçe Başkanı İzzet 
Şevketoğlu, daha etkin çalışmalar yapabilmek 
için partisine yeni ilçe binası kazandırdı. Erciş 
İlçe Başkanlığı yeni binasının açılışına MHP 
Van İl Başkanı Salih Güngöralp ve yönetimi, 

ilçe başkanları, il, ilçe ocak 
başkanları ve yöneti-

cileri, sivil toplum 
kuruluşları, ilçe 

kurum müdür-
leri, partililer 
ve çok sayıda 
vatandaş ka-
tıldı. Açılışta 
konuşan İlçe 

Başkanı İzzet 
Şevketoğlu, 

MHP’nin, Türkiye'nin birlik ve beraberliğinin 
sigortası, teminatı olduğunu belirtti. Şevke-
toğlu, şunları söyledi: “Bu ülkenin birliği için, 
dirliği için, geleceği için emperyalist güçlerin 
senaryolarını bozmak ve onların her türlü 
oyununu, tezgâhını başlarına geçirmek için 
büyük adımlar atan, sorumluluklar alan Sayın 
Genel Başkanımız, Liderimiz Devlet Bahçeli'nin 
sizlere Ankara'dan selamlarını getirdim. Buna 
emin olun, tarih bir gün, bu yüce liderin her 
türlü fedakârlığa ve zorluğa rağmen bu ülkenin 
dirliği ve iç huzuru, barışı için söylediklerinin 
gelecekte nasıl bu ülkeye ve bu millete faydalı 
olduğunu yazacaktır. İşte o zaman Lider Devlet 
Bahçeli'nin ve MHP'nin yanında olan herkes 
alkışlanacaktır.”

MHP Erciş İlçe Başkanlığının yeni binasının 
açılış programı il, ilçe başkanları ve  protokol 
tarafından kurdele kesimi, davetlilere yemek 
ikramı ve parti üyeliği kayıtları ile son buldu.   

MHP ERCİŞ İLÇE BAŞKANLIĞI 
YENİ BİNASINA KAVUŞTU
Milliyetçi Hareket Partisi Erciş İlçe Başkanlığı göreve geldiği günden itibaren yoğun çalış-
malar yaparak İlçe halkının gönlünde taht kuran İzzet Şevketoğlu, gittiği her mahallede 
ilgiyle karşılanıyor. İzzet Şevketoğlu, çalışmalarını daha etkin yapabilmek ve ilçe halkının 
hizmetine sunmak adına Yeni Parti Binasının açılışını büyük bir coşkuyla gerçekleştirdi.

Esenyurt Belediyesinde hakkında yakalama kararı çıkartılan 
ve firari olan Belediye Başkan Yardımcısı Osman Yalçın'ın 

DEM Parti'nin en büyük ihalecilerinden biri olduğu ortaya çık-
tı. Yalçın'ın DEM Partili belediyelere 83 milyon 824 bin 828 

Türk Lirası değerinde mal ve hizmet satışı yaptığı tespit edildi.
utuklu eski 

Esenyurt Belediye 
Başkanı Ahmet Özer 
tarafından atanan 

Yalçın'ın, üzerine kayıtlı şirket-
ler ile 2020-2024 yılları arasında 
DEM Parti Genel Merkezi ve 
DEM Partili belediyelere toplam 
84 milyon lira bedelli mal ve 
hizmet satışı yaptığı belirlen-
di. Terör örgütüne finansman 
aktarıldığı yönündeki iddiaların 
araştırılmasına yönelik İstanbul 
Cumhuriyet Başsavcılığı tara-
fından yürütülen soruşturma 
kapsamında Osman Yalçın'ın 
hesapları üzerinde mali polis 
tarafından detaylı inceleme 
yapıldı. İncelemede Yalçın'ın 
üzerine kayıtlı "Beştaş Parke 
İmalatı San. ve Tic. Ltd. Şti." ve 
"Atlastaş Yapı San. ve Tic. Ltd. 
Şti." isimli 2 ayrı şirket olduğu 
belirlendi. Söz konusu 2 şirketin 
iş ve işlemlerine yönelik derin-
leştirilen incelemede, Yalçın'ın 
DEM Parti ile yoğun şekilde 
ticari ilişkisi olduğu belirlen-
di. Yalçın'ın şirketlerinin 2020 
ile 2024 yılları arasında DEM 
Parti Genel Merkezi ve DEM 
Partili belediyelere toplam 83 
milyon 824 bin 828 Türk Lirası 
değerinde mal ve hizmet satışı 
yaptığı tespit edildi.

DEM’e 4 yılda 83,8 
milyon liralık kaynak
Osman Yalçın'ın şirketleri-

nin DEM Parti Genel Merkezi ve 
DEM Partili belediyelere mal ve 
hizmet satışı karşılığında kestiği 
fatura bilgileri şöyle: İpekyolu 
Belediyesi 565 bin 950 TL.

Van Büyükşehir Belediye-
si 32 milyon 270 bin TL. DEM 
Parti Genel Merkezi 28 milyon 
93 bin TL. Malazgirt Belediyesi 
6 bin 600 TL. DEM Parti Genel 
Merkezi 16 milyon 791 bin TL. 
Malazgirt Belediyesi, 30 bin 

TL. DEM Parti Genel Merkezi 
5 milyon 361 bin TL. Malaz-
girt Belediyesi 15 bin 808 TL. 
DEM Parti Genel Merkezi 690 
bin TL. İstanbul Cumhuriyet 
Başsavcılığı tarafından, bölücü 
örgüt PKK/KCK'nın 'mali alan 
yapılanmasına' yönelik başla-
tılan soruşturma kapsamında 
eski Esenyurt Belediye Başkan 
Yardımcısı Osman Yalçın hak-
kında yakalama kararı çıkarıldı. 
Yalçın'ın görev yaptığı, 'Silahlı 
terör örgütüne üye olmak' 
suçundan tutuklanan CHP'li 

Esenyurt Belediye Başkanı 
Ahmet Özer döneminde terör 
örgütüne finansman aktarıldığı 
tespit edildi. İstanbul TEM Şube 
Müdürlüğü önceki gün Yalçın'ın 
ev ve iş yerine baskın düzenle-
di. Ekipler tarafından, Yalçın'ın 
cep telefonunu evinde bırakıp 
firar ettiği belirlendi.

T Firari Yalçın’ın kaçışıyla ilgili 
de önemli bilgiler gelmeye 

devam ediyor. Yalçın'ın geceyi 
evinde geçirdiği ve birlikte yü-
rürken güvenlik kameralarına 
takılan akrabası akademisyen 

Evin Emine Demir Sarıçiçek 
"suçluyu kayırma" suçundan 
gözaltına alındı. Sarıçiçek ifa-
desinde, "Osman Yalçın eniş-
tem olur. Esenyurt Belediye 

Başkanı'nın gözaltına alınması 
sonrasında kendisinin de şafak 

operasyonuyla alınabilece-
ğini düşündüğü için bizde 

kalmış olabilir" dedi. Hakkında 
gözaltı kararı verildiği gün, 
saat 07.13'te birlikte sahile 

yürüyüşe çıktıklarını belirten 
Sarıçiçek, "Bu kişinin yanında 
telefon taşıyıp taşımadığını 
bilmiyorum. Birlikte sahile 

kadar yürüdük. Eniştem, bir 
arkadaşıyla buluşacağını 

ve kahvaltıya gideceğini 
söyledi" diye konuştu.

BİZDE 
KALMIŞ 

OLABİLİR

TBMM’DE, KENTSEL DÖNÜŞÜM VE SİGORTA MESAİSİ 

FIRARI CHP’LI ISIM 
DEM’IN IHALECISI ÇIKTI!

Haftalık çalışmasına 3 Aralık'ta 
başlayacak Genel Kurul, kentsel 
dönüşüm, yapı denetim ve güneş 
enerji santrallerine ilişkin düzen-
lemeler içeren Köy Kanunu ile Bazı 
Kanunlarda Değişiklik Yapılması-
na Dair Kanun Teklifi'nin görüşme-
lerine devam edecek. Teklife göre, 
köyde ikamet eden ve köy nüfu-
suna kayıtlı olup evi bulunmayan 
ihtiyaç sahiplerine satılan taşın-
mazlar üzerinde çeşitli nedenlerle 
bina yapmayanlara ya da taksit-
lerini ödemeyen hak sahiplerine 
31 Aralık 2028'e kadar ek süre 
tanınacak. Devletin hüküm ve 
tasarrufu altında bulunan yerlerde 
yapılacak daimi veya geçici bütün 
izinsiz yapılar ve varsa çevreleyen 
tel örgü, çit, duvar gibi yapılar da 
dâhil inşa sırasında olsun veya 

iskan edilmiş bulunsun, Toplu 
Konut İdaresi Başkanlığı, belediye-
ler veya il özel idarelerince yıkım 
kararı alınabilecek. Özel bütçe 
kapsamındaki Kentsel Dönüşüm 
Başkanlığına yapılan arsa ve arazi 
teslimleri, katma değer vergisin-
den istisna tutulacak. Güneş ve 
rüzgâr enerjisi santralleri, Yapı 
Denetimi Hakkında Kanun'un 
kapsamı dışında olacak. Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı, bir ilde faaliyet göste-
rebilecek yapı denetim kuruluşu 
sayısını belirleyecek. Yapı denetim 
kuruluşu hakkında idari müeyyi-
delerden bir veya birden fazla ceza 
verilmesi gerekmesi hâlinde uygu-
lanacak idari para cezası tutarı 50 
bin liradan az olmayacak. Yapı de-
netim veya laboratuvar kuruluşu-

nun yeni iş almaktan men cezası 
uygulanmasını gerektiren veya 
görevini kötüye kullanan ortakları, 
yöneticileri, mimar ve mühendis-
leri ve diğer teknik personeliyle 
laboratuvar görevlileri 6 aydan 3 
yıla kadar hapis cezasıyla ceza-
landırılacak. Türkiye Çevre Ajansı, 
faaliyetlerini gerçekleştirmek için 
şirketler kurabilecek ve şirketlere 
ortak olabilecek.

Bu teklifin ardından Genel 
Kurul, Sosyal Sigortalar ve Genel 
Sağlık Sigortası Kanunu ile Bazı 
Kanunlarda Değişiklik Yapılması-
na Dair Kanun Teklifi'nin görüş-
melerine başlayacak. Teklife göre, 
yabancılara sunulan hizmetler, 
mesai dışında sunulan geleneksel 
ve tamamlayıcı tıp uygulamaları ile 
özel amaçlı raporlardan Bakan-

lıkça belirlenenler hariç olmak 
üzere aile hekimliği hizmetleri 
ücretsiz olacak. Daha fazla klinik 
araştırma yapılmasına yönelik 
düzenlemeye gidilecek. Ayakta 
tedavide hekim ve diş hekimi 
muayenesi için katılım payı 20 lira 
olacak. Özel sektör işverenlerinin 

Sosyal Güvenlik Kurumu'na (SGK) 
ödeyecekleri malullük, yaşlılık ve 
ölüm sigortası primi için sağlanan 
5 puanlık sigorta prim indirimi 4 
puan olarak uygulanacak. 1 Ocak 
2015 öncesine ait ödenmemiş 
Genel Sağlık Sigortası primleri 
ile fer'i alacaklarının tahsilinden 

vazgeçilecek. İmalat sektörün-
deki iş yerlerine yönelik malul-
lük, yaşlılık ve ölüm sigortası 
priminden sağlanacak 5 puanlık 
indirim, 31 Aralık 2026'ya kadar 
devam edecek, Cumhurbaşkanı, 
bu süreyi 31 Aralık 2027'ye kadar 
uzatmaya yetkili olacak.

BMM Genel Kurulu, kentsel dönüşüm, yapı denetim ve 
güneş enerji santrallerine ilişkin düzenlemeler içeren tek-
lif ile Genel Sağlık Sigortası'na yönelik teklifi görüşecek.
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T.C. TRABZON İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2022/199 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ 

İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı 

mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, 
artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2022/199 TLMT. sayılı dosya 
numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, 
bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Trabzon İl, Yomra İlçe, NAMIKKEMAL Mahalle/

Köy, Vanelya Mevkii, 1165 Ada, 151 Parsel, E Blok, 2. Normal 
Kat, 23 Nolu Bağımsız Bölüm ...

Adresi : Namıkkemal Mahallesi, 1442 Nolu Sokak, E 
Blok, Dış Kapı No: 36 E, 2. Normal Kat, 23 Nolu Bağımsız 
BölümYomra / TRABZON

Yüzölçümü : 8.206,85 m2
Arsa Payı : 92/14068
İmar Durumu : Yomra Belediye Başkanlığından temin 

edilen İmar durumunda Taşınmazın plansız alanda kaldığı 
belirtilmiştir

Kıymeti : 2.863.040,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydı gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 08/01/2025 - 10:14

  Bitiş Tarih ve Saati : 15/01/2025 - 10:14

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 06/02/2025 - 10:14

  Bitiş Tarih ve Saati : 13/02/2025 - 10:14

2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Trabzon İl, Yomra İlçe, NAMIKKEMAL 

Mahalle/Köy, Vanelya Mevkii, 1165 Ada, 151 Parsel, C Blok, 
1. Bodrum Kat, 9 Nolu Bağımsız Bölüm ...

Adresi : Namık Kemal Mahallesi, 1442 Nolu Sokak, C 
Blok, Dış Kapı No:36, (C-36), 1. Bodrum Kat, 9 Nolu Bağımsız 
Bölüm Yomra / TRABZON

Yüzölçümü : 8.206,85 m2
Arsa Payı : 106/14068
İmar Durumu : Yomra Belediye Başkanlığından 

Taşınmazın Plansız Alanda Kaldığı Belirlenmiştir.
Kıymeti : 2.768.720,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydı gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 08/01/2025 - 10:26

  Bitiş Tarih ve Saati : 15/01/2025 - 10:26

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 06/02/2025 - 10:26

  Bitiş Tarih ve Saati : 13/02/2025 - 10:26

3 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Trabzon İl, Yomra İlçe, NAMIKKEMAL 

Mahalle/Köy, Vanelya Mevkii, 1165 Ada, 151 Parsel, E Blok, 
Zemin Kat, 15 Nolu Bağımsız Bölüm ...

Adresi : Namıkkemal Mahallesi, 1442 Nolu Sokak, E Blok, 
Dış Kapı No: 36, (36-E), Zemin Kat, 15 Nolu Bağımsız Bölüm 
Yomra / TRABZON

Yüzölçümü : 8.206,85 m2
Arsa Payı : 92/14068
İmar Durumu : Yomra Belediye Başkanlığından temin 

edilen İmar durumunda Taşınmazın plansız alanda kaldığı 
belirtilmiştir

Kıymeti : 2.679.040,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydı gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 08/01/2025 - 10:38

  Bitiş Tarih ve Saati : 15/01/2025 - 10:38

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 06/02/2025 - 10:38

  Bitiş Tarih ve Saati : 13/02/2025 - 10:38

4 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Trabzon İl, Yomra İlçe, NAMIKKEMAL 

Mahalle/Köy, Vanelya Mevkii, 1165 Ada, 151 Parsel, C Blok, 
2. Bodrum Kat, 5 Nolu Bağmısız Bölüm ...

Adresi : Namıkkemal Mahallesi, 1442 Nolu Sokak, C Blok, 
Dış Kapı No:36 (C-36), 2. Bodrum Kat, 5 Nolu Bağmısız 
Bölüm Yomra / TRABZON

Yüzölçümü : 8.206,85 m2
Arsa Payı : 106/14068
İmar Durumu : Yomra Belediye Başkanlığından 

Taşınmazın Plansız Alanda Kaldığı belirlenmiştir.
Kıymeti : 2.450.720,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydı gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 08/01/2025 - 10:51

  Bitiş Tarih ve Saati : 15/01/2025 - 10:51

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 06/02/2025 - 10:51

  Bitiş Tarih ve Saati : 13/02/2025 - 10:51

5 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Trabzon İl, Yomra İlçe, NAMIKKEMAL 

Mahalle/Köy, Vanelya Mevkii, 1165 Ada, 151 Parsel, C Blok, 
2. Bodrum Kat, 6 Nolu Bağımsız Bölüm ...

Adresi : Namıkkemal Mahallesi, 1442 Sokak, C Blok, 
Dış Kapı No: 36 (C-36), 2. Bodrum Kat, 6 Nolu Bağımsız 
BölümYomra / TRABZON

Yüzölçümü : 8.206,85 m2

Arsa Payı : 106/14068
İmar Durumu : Yomra Belediye Başkanlığından 

Taşınmazın Plansız Alanda Kaldığı belirlenmiştir.
Kıymeti : 2.397.720,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydı gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 08/01/2025 - 11:03

  Bitiş Tarih ve Saati : 15/01/2025 - 11:03

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 06/02/2025 - 11:03

  Bitiş Tarih ve Saati : 13/02/2025 - 11:03

6 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Trabzon İl, Yomra İlçe, NAMIKKEMAL 

Mahalle/Köy, Vanelya Mevkii, 1165 Ada, 151 Parsel, C Blok, 
3. Bodrum Kat, 2 Nolu Bağımsız Bölüm ...

Adresi : Namıkkemal Mahallesi, 1442 Nolu Sokak, C Blok, 
Dış Kapı No:36 (36-C), 3. Bodrum Kat, 2 Nolu Bağımsız 
BölümYomra / TRABZON

Yüzölçümü : 8.206,85 m2
Arsa Payı : 106/14068
İmar Durumu : Yomra Belediye Başkanlığından, 

Taşınmazın Plansız Alanda Kaldığı Belirlenmiştir.
Kıymeti : 2.344.720,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydı gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 08/01/2025 - 11:16

  Bitiş Tarih ve Saati : 15/01/2025 - 11:16

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 06/02/2025 - 11:16

  Bitiş Tarih ve Saati : 13/02/2025 - 11:16

7 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Trabzon İl, Yomra İlçe, NAMIKKEMAL 

Mahalle/Köy, Vanelya Mevkii, 1165 Ada, 151 Parsel, F blok, 
2. Bodrum Kat, 6 Nolu Bağımsız Bölüm ...

Adresi : Namıkkemal Mahallesi, 1442 Sokak, F Blok, Dış 
Kapı No: 36, (36- F), 2. Bodrum Kat, 6 Nolu Bağımsız Bölüm 
Yomra / TRABZON

Yüzölçümü : 8.206,85 m2
Arsa Payı : 92/14068
İmar Durumu : Yomra Belediye Başkanlığından 

bildirilenİmar Durumunda taşınmazın plansız alanda kaldığı 
belirtilmiştir.

Kıymeti : 2.005.600,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydı gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 08/01/2025 - 11:29

  Bitiş Tarih ve Saati : 15/01/2025 - 11:29

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 06/02/2025 - 11:29

  Bitiş Tarih ve Saati : 13/02/2025 - 11:29

8 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Trabzon İl, Yomra İlçe, NAMIKKEMAL Mahalle/

Köy, Vanelya Mevkii, 1165 Ada, 151 Parsel, D Blok, 2. Normal 
Kat, 36 Nolu Bağımsız Bölüm ...

Adresi : Namıkkemal Mahallesi, 1442 Nolu Sokak, D Blok, 
Dış Kapı No: 36, (D-36), 2. Normal Kat, 36 Nolu Bağımsız 
Bölüm Yomra / TRABZON

Yüzölçümü : 8.206,85 m2
Arsa Payı : 62/14068
İmar Durumu : Yomra Belediye Başkanlığından tespit 

edilen İmar durumunda taşınmazın plansız alanda kaldığı 
belirlenmiştir.

Kıymeti : 1.723.600,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydı gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 08/01/2025 - 11:43

  Bitiş Tarih ve Saati : 15/01/2025 - 11:43

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 06/02/2025 - 11:43

  Bitiş Tarih ve Saati : 13/02/2025 - 11:43

9 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Trabzon İl, Yomra İlçe, NAMIKKEMAL 

Mahalle/Köy, Vanelya Mevkii, 1165 Ada, 151 Parsel, C Blok, 
2. Bodrum Kat, 8 Nolu Bağımsız Bölüm ...

Adresi : Namıkkemal Mahallesi, 1442 Sokak, C Blok, Dış 
Kapı No:36 (C-36), 2. Bodrum Kat, 8 Nolu Bağımsız Bölüm 
Yomra / TRABZON

Yüzölçümü : 8.206,85 m2
Arsa Payı : 65/14068
İmar Durumu : Yomra Belediye Başkanlığından 

Taşınmazın Plansız Alanda Kaldığı Belirlenmiştir
Kıymeti : 1.730.300,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydı gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 08/01/2025 - 11:55

  Bitiş Tarih ve Saati : 15/01/2025 - 11:55

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 06/02/2025 - 11:55

  Bitiş Tarih ve Saati : 13/02/2025 - 11:55

10 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Trabzon İl, Yomra İlçe, NAMIKKEMAL Mahalle/

Köy, Vanelya Mevkii, 1165 Ada, 151 Parsel, D Blok, 2. Normal 

Kat, 33 Nolu Bağımsız Bölüm ...
Adresi : Namıkkemal Mahallesi, 1442 Nolu Sokak, D Blok, 

Dış Kapı No:36 (D-36), 2. Normal Kat, 33 Nolu Bağımsız 
Bölüm Yomra / TRABZON

Yüzölçümü : 8.206,85 m2
Arsa Payı : 62/14068
İmar Durumu : Yomra Belediye Başkanlığından 

Taşınmazın Plansız Alanda Kaldığı Belirlenmiştir
Kıymeti : 1.723.600,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydı gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 08/01/2025 - 12:08

  Bitiş Tarih ve Saati : 15/01/2025 - 12:08

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 06/02/2025 - 12:08

  Bitiş Tarih ve Saati : 13/02/2025 - 12:08

11 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Trabzon İl, Yomra İlçe, NAMIKKEMAL Mahalle/

Köy, Vanelya Mevkii, 1165 Ada, 151 Parsel, D Blok, 2. Normal 
Kat, 35 Nolu Bağımsız Bölüm ...

Adresi : Namıkkemal Mahallesi, 1442 Sokak, D Blok, Dış 
Kapı No:36,(D-36) 2. Normal Kat, 35 Nolu Bağımsız Bölüm 
Yomra / TRABZON

Yüzölçümü : 8.206,85 m2
Arsa Payı : 62/14068
İmar Durumu :Yomra Belediye Başkanlığından temin 

edilen İmar durumunda taşınmazın plansız alanda kaldığı 
bildirilmiştir.

Kıymeti : 1.723.600,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydı gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 08/01/2025 - 12:20

  Bitiş Tarih ve Saati : 15/01/2025 - 12:20

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 06/02/2025 - 12:20

  Bitiş Tarih ve Saati : 13/02/2025 - 12:20

12 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Trabzon İl, Yomra İlçe, NAMIKKEMAL 

Mahalle/Köy, Vanelya Mevkii, 1165 Ada, 151 Parsel, C Blok, 
3.Bodrum Kat, 4 Nolu Bağımsız Bölüm ...

Adresi : Namıkkemal Mahallesi, 1442 Nolu Sokak, C 
Blok,Dış Kapı No:36, (C-36), 3. Bodrum Kat, 4 Nolu Bağımsız 
Bölüm Yomra / TRABZON

Yüzölçümü : 8.206,85 m2
Arsa Payı : 65/14068
İmar Durumu : Yomra Belediye Başkanlığından 

Taşınmazın Plansız alanda kaldığı belirlenmiştir.
Kıymeti : 1.697.800,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydı gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 08/01/2025 - 12:30

  Bitiş Tarih ve Saati : 15/01/2025 - 12:30

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 06/02/2025 - 12:30

  Bitiş Tarih ve Saati : 13/02/2025 - 12:30

13 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Trabzon İl, Yomra İlçe, NAMIKKEMAL 

Mahalle/Köy, Vanelya Mevkii, 1165 Ada, 151 Parsel, C Blok, 
3. Bodrum Kat, 3 Nolu Bağmsız Bölüm ...

Adresi : Namıkkemal Mahallesi, 1442 Nolu Sokak, C Blok, 
DışKapı No:36 (C-36), 3. Bodrum Kat, 3 Nolu Bağmsız Bölüm 
Yomra / TRABZON

Yüzölçümü : 8.026,85 m2
Arsa Payı : 65/14068
İmar Durumu : Yomra Belediye Başkanlığından, 

Taşınmazın Plansız Alanda Kaldığı Belirlenmiştir.
Kıymeti : 1.600.300,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydı gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 08/01/2025 - 13:31

  Bitiş Tarih ve Saati : 15/01/2025 - 13:31

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 06/02/2025 - 13:31

  Bitiş Tarih ve Saati : 13/02/2025 - 13:31

14 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Trabzon İl, Yomra İlçe, NAMIKKEMAL Mahalle/

Köy, Vanelya Mevkii, 1165 Ada, 151 Parsel, D Blok, 2. Normal 
Kat, 32 Nolu Bağımsız Bölüm ...

Adresi : Namıkkemal Mahallesi, 1442 Nolu Sokak, D Blok, 
Dış Kapı No: 36 (D-36),2, Normal Kat, 32 Nolu Bağımsız 
Bölüm Yomra / TRABZON

Yüzölçümü : 8.206,85 m2
Arsa Payı : 62/14068
İmar Durumu :Yomra Belediye Başkanlığından Taşınmazın 

Plansız Alanda kaldığı belirtilmiştir.
Kıymeti : 1.568.600,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydı gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 08/01/2025 - 13:42

  Bitiş Tarih ve Saati : 15/01/2025 - 13:42

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 06/02/2025 - 13:42

  Bitiş Tarih ve Saati : 13/02/2025 - 13:42



Topraklarını terör örgütüne bırakarak geri 
çekilen Suriye liderinin Tel Rıfat ile Suriye’nin 
kuzeydoğusu arasında ‘terör koridoru’ planı 
Suriye Milli Ordusunun müdahalesiyle engellendi.
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T.C. TRABZON İCRA DAİRESİ
15 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Trabzon İl, Yomra İlçe, NAMIKKEMAL Mahalle/

Köy, Vanelya Mevkii, 1165 Ada, 151 Parsel, D Blok, 1. Normal 
Kat, 26 Nolu Bağımsız Bölüm ...

Adresi : Namıkkemal Mahallesi, 1442 Nolu Sokak, D Blok 
Dış Kapı No: 36 ( D-36), 1. Normal Kat, 26 Nolu Bağımsız 
Bölüm Yomra / TRABZON

Yüzölçümü : 8.206,85 m2
Arsa Payı : 62/14068
İmar Durumu : 
Yomra Belediye Başkanlığından Taşınmazın Plansız 

Alanda kaldığı belirlenmiştir
Kıymeti : 1.475.600,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydı gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 08/01/2025 - 13:54

  Bitiş Tarih ve Saati : 15/01/2025 - 13:54

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 06/02/2025 - 13:54

  Bitiş Tarih ve Saati : 13/02/2025 - 13:54

16 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Trabzon İl, Yomra İlçe, NAMIKKEMAL Mahalle/

Köy, Vanelya Mevkii, 1165 Ada, 151 Parsel, D Blok, 1. Normal 
Kat, 30 Nolu Bağımsız Bölüm ...

Adresi : Namıkkemal Mahallesi, 1442 Nolu Sokak, D Blok, 
Dış Kapı No:36 ( 36-D), 1. Normal Kat, 30 Nolu Bağımsız 
Bölüm Yomra / TRABZON

Yüzölçümü : 8.206,85 m2
Arsa Payı : 62/14068
İmar Durumu : 
Yomra Belediye Başkanlığından Taşınmazın Plansız 

alanda kaldığı belirlenmiştir.
Kıymeti : 1.475.600,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydı gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 08/01/2025 - 14:07

  Bitiş Tarih ve Saati : 15/01/2025 - 14:07

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 06/02/2025 - 14:07

  Bitiş Tarih ve Saati : 13/02/2025 - 14:07

17 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Trabzon İl, Yomra İlçe, NAMIKKEMAL 

Mahalle/Köy, Vanelya Mevkii, 1165 Ada, 151 Parsel, D Blok, 
Zemin Kat, 24 Nolu Bağımsız Bölüm...

Adresi : Namıkkemal Mahallesi, 1442 Nolu Sokak, D Blok, 
Dış Kapı No:36, (36-D), Zemin Kat, 24 Nolu Bağımsız Bölüm 
Yomra / TRABZON

Yüzölçümü : 8.206,85 m2
Arsa Payı : 62/14068
İmar Durumu : 
Yomra Belediye Başkanlığından Taşınmazın Plansız 

Alanda kaldığı belirlenmiştir
Kıymeti : 1.320.600,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydı gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 08/01/2025 - 14:19

  Bitiş Tarih ve Saati : 15/01/2025 - 14:19

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 06/02/2025 - 14:19

  Bitiş Tarih ve Saati : 13/02/2025 - 14:19

18 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Trabzon İl, Yomra İlçe, NAMIKKEMAL Mahalle/

Köy, Vanelya Mevkii, 1165 Ada, 151 Parsel, D Blok, 2. Normal 
Kat, 31 Nolu Bağımsız Bölüm ...

Adresi : Namıkkemal Mahallesi, 1442 Sokak, D Blok, 
Dış Kapı No:36 ( 36-D), 2. Normal Kat, 31 Nolu Bağımsız 
BölümYomra / TRABZON

Yüzölçümü : 8.206,85 m2
Arsa Payı : 62/14068
İmar Durumu : 
Yomra Belediye Başkanlığından taşınmazın plansız alanda 

kaldığı belirlenmiştir
Kıymeti : 1.289.600,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydı gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 08/01/2025 - 14:31

  Bitiş Tarih ve Saati : 15/01/2025 - 14:31

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 06/02/2025 - 14:31

  Bitiş Tarih ve Saati : 13/02/2025 - 14:31

19 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Trabzon İl, Yomra İlçe, NAMIKKEMAL 

Mahalle/Köy, Vanelya Mevkii, 1165 Ada, 151 Parsel, D Blok, 
Zemin Kat, 20 Nolu Bağımsız Bölüm ...

Adresi : Namıkkemal Mahallesi, 1442 Nolu Sokak, D Blok, 
Dış Kapı No:36 ( 36-D), Zemin Kat, 20 Nolu Bağımsız Bölüm 
Yomra / TRABZON

Yüzölçümü : 8.206,85 m2
Arsa Payı : 62/14068
İmar Durumu : Yomra Belediye Başkanlığından 

Taşınmazın Plansız Alanda Kaldığı belirlenmiştir
Kıymeti : 1.258.600,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydı gibidir.

Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 08/01/2025 - 14:43

  Bitiş Tarih ve Saati : 15/01/2025 - 14:43

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 06/02/2025 - 14:43

  Bitiş Tarih ve Saati : 13/02/2025 - 14:43

20 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Trabzon İl, Yomra İlçe, NAMIKKEMAL Mahalle/

Köy, Vanelya Mevkii, 1165 Ada, 151 Parsel, D Blok, 1. Normal 
Kat, 25 Nolu Bağımsız Bölüm ...

Adresi : Namıkkemal Mahallesi, 1442 Sokak, D Blok, Dış 
Kapı No: 36 (36-D), 1. Normal Kat, 25 Nolu Bağımsız Bölüm 
Yomra / TRABZON

Yüzölçümü : 8.206,85 m2 - Arsa Payı : 62/14068
İmar Durumu : Yomra Belediye Başkanlığından 

Taşınmazın Plansız Alanda Kaldığı belirlenmiştir
Kıymeti : 1.103.600,00 TL - KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydı gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 08/01/2025 - 14:56

  Bitiş Tarih ve Saati : 15/01/2025 - 14:56

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 06/02/2025 - 14:56

  Bitiş Tarih ve Saati : 13/02/2025 - 14:56

21 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Trabzon İl, Yomra İlçe, NAMIKKEMAL 

Mahalle/Köy, Vanelya Mevkii, 1165 Ada, 151 Parsel, D Blok, 
Zemin Kat, 19 Nolu Bağımsız Bölüm...

Adresi : Namıkkemal Mahallesi, 1442 Nolu Sokak, D 
Blok, Dış Kapı No:36 ( 36-D), Zemin Kat, 19 Nolu Bağımsız 
BölümYomra / TRABZON

Yüzölçümü : 8.206,85 m2
Arsa Payı : 62/14068
İmar Durumu : Yomra Belediye Başkanlığından 

Taşınmazın Plansız Alanda Kaldığı belirlenmiştir
Kıymeti : 1.041.600,00 TL - KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydı gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 09/01/2025 - 10:05

  Bitiş Tarih ve Saati : 16/01/2025 - 10:05

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 06/02/2025 - 10:05

  Bitiş Tarih ve Saati : 13/02/2025 - 10:05

26/11/2024 - (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

İMTİYAZ SAHİBİ 
YÖNETİM KURULU BAŞKANI

GENEL YAYIN YÖNETMENİ

GENEL KOORDİNATÖR
YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI

SOSYAL MEDYA

MEHMET MÜFTÜOĞLU

MUHAMMED BİLAL AYDIN

HÜSEYİN KARAGÖZ
HÜSEYİN ÖZKAN

İDARİ  KOORDİNATÖR
BÜLENT KAHRAMAN
TEL: 0 530 548 26 18

YAYIN SAHİBİ
GÜNTÜLÜ GAZETECİLİK 

BASIN YAYIN A.Ş.

ERCAN VAROL

YÖNETİM YERİ
İSTANBUL
Yeşilce Mah. Girne Cad. 
Diken Sokak No:2/1 
Kağıthane 34418
TEL:  0 212 281 98 54
            0 212 281 98 56
            0 212 281 98 57 
FAKS:  0 212 281 98 58
ANKARA
Cevizlidere Cad. 
1239 Sk. No:2 Kat:3
Balgat-Çankaya
0 (312) 474 33 36

www.turkgun.com
/TurkgunGazetesi
/TurkgunGazetesi
/TurkgunGazetesi

TÜRKGÜN Gazetesi, basın 
meslek ilkelerine uymaya söz 
vermiştir. TÜRKGÜN Gazetesi 
ve eklerinde yayınlanan yazı, 
haber ve fotoğrafların her 
türlü telif hakkı GÜNTÜLÜ 
Gazetecilik Basın Yayın A.Ş.’ye 
aittir. İzin alınmadan, kaynak 
gösterilerek dahi iktibas 
edilemez.
Yayın Türü: Yaygın Süreli

GÖRSEL YÖNETMEN
AYTEKİN YILMAZ

HABER MÜDÜRÜ
TOLGA POLAT
ANKARA TEMSİLCİSİ SPOR MÜDÜRÜ

UĞUR TENEKECİOĞLUKADİR YILDIZ

 SAYI: 22562 ARALIK 2024

REKLAM DİREKTÖRÜ
EMRULLAH ER

0 212 281 98 54

DİJİTAL MEDYA DİREKTÖRÜ: 
SERHAT KARAHÜSEYİN

BASILDIĞI YER: 
İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
İSTANBUL: Merkez Mah.
29 Ekim Cad. İhlas Plaza 
No:11 A/41 Yenibosna
0 (212) 454 30 00 
ANKARA: Saracalar Mah. 
57. Cad.  No:21/A Akyurt 
0 (312) 351 83 10 
İZMİR: Fatih Mah. 1199 Sk. 
No:1/7 Sarınç/Gaziemir
0 (232) 483 96 60
ADANA: Levent Mah. 
1791 Sk. No:33/A Yüreğir
0 (322) 346 36 25  
TRABZON: Organize Sanayi 
Bölgesi No:2 Arsin
0 (462) 711 40 20

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
GÜRSEL DOĞAN

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HAKAN ÇAĞLAK

uriye lideri Esad, 
muhaliflerin ilerleyişi 

karşısında kontrolü 
altındaki toprakları terör 

örgütüne bırakarak geri çekiliyor. 
Bunu fırsat bilen PKK/YPG’nin, Tel 
Rıfat ile Suriye’nin kuzeydoğusu 
arasında ‘terör koridoru’ oluşturma 
planı, Suriye Milli Ordusu tarafından 
engellendi. Halep’i ele geçiren rejim 
karşıtı silahlı grupların ilerleyişi 
sonucu hâkimiyetindeki alanları kısa 
süre içerisinde kaybeden Esad, terör 
örgütünden destek isteyince, PKK/
YPG'ye alan açılmış oldu.  Suriye 
rejimi, kontrolü altındaki toprakları, 
Fırat'ın doğusundaki PKK/YPG’ye 
devredince çok sayıda terörist ağır 
silahlarla Halep bölgesine yerleşip, 
Tel Rıfat ile Suriye'nin kuzeydoğusu 
arasında bir terör koridoru oluşturma 
planını devreye soktu. Ancak, PKK/
YPG’nin hain planı, Suriye Milli Ordu-
su (SMO) tarafından bozuldu. Rejim 
karşıtı silahlı grupların Halep'e doğru 

ilerlemesini fırsat bilen terör örgütü 
PKK/YPG’nin bu adımını fark eden 
Suriye Milli Ordusu, ‘Özgürlük Şafağı 
Operasyonu' ile sahaya girdi. Suriye 
Milli Ordusu, ilk olarak Rakka-Ha-
lep arasındaki yolu kesti.  SMO'nun 
askeri uçakların ve hava savunma 
sistemlerinin yer aldığı Kuveyris 
Askeri Havaalanı'nı ele geçirmesiy-
le, PKK/YPG'nin Tel Rıfat-Münbiç 
lojistik hattı kesilmiş oldu. Böylece, 
terör örgütünün Tel Rıfat ile Suri-
ye'nin kuzeydoğusu arasında bir 
terör koridoru oluşturması engellen-
miş oldu. SMO, bu arada Tel Rıfat'ta 3 
köyü de teröristlerden kurtardı. Terör 
örgütü, buradan uzun süredir Fırat 
Kalkanı Harekâtı ve Zeytin Dalı Ha-
rekâtı bölgesindeki yerleşim yerleri 
ile emniyeti sağlayan Türk güvenlik 
güçlerine ve muhalif savaşçıların 
mevzilerine saldırılar düzenliyor. 
Humus ve Deyrizor’da ABD destekli 
Suriye Özgür Ordusu da, El-Bukemal 
ve Meyadin ilçelerine saldırı başlattı.

PKK’YA GÜVENEN ESAD’IN
‘KiRLi OYUNU’ BOZULDU!

S
RUSYA, HALEP ÜNIVERSITE
HASTANESINI VURDU: 9 ÖLÜ

Muhaliflerin ilerleyişi 
Rusya’yı da telaş-

landırdı. SU-24 tipi Rus 
savaş uçakları Halep kent 
merkezindeki Üniversite 
Hastanesine hava saldırısı 
gerçekleştirdi. İlk belirleme-
lere göre saldırı sonucunda 

9 kişinin hayatını kaybettiği, 
10 kişinin de yaralandığı 
aktarıldı.  İngiltere mer-
kezli Suriye İnsan Hakları 
Gözlemevi, muhaliflerin 
Halep’in büyük bir bölü-
münü kontrol ettiğini ve 
Rusya’nın 2016’dan bu yana 

ilk kez Halep’e hava saldırısı 
düzenlediğini bildirdi. Göz-
lemevi, “Heyet Tahrir el Şam 
(HTŞ) ve müttefik gruplar 
şehrin büyük bir bölümünü, 
hükümet merkezlerini ve 
hapishaneleri kontrol altına 
aldı” açıklamasını yaptı.

PKK’YA GÜVENEN ESAD’IN
‘KiRLi OYUNU’ BOZULDU!

Beşşar Esad
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SOLDAN SAĞA: 1. Yüksekokul - Külde pişirilen çö-
rek - Yerinde bırakma - Tüylü hayvan derisi. 2. Mülkiyet 
belgesi - Bursa ilçesi - Ön tanıtım - Bir haber ajansı. 
3. Sevap kazanmış olan - Açık, ortada - Züppe - Tokat 
ilçesi. 4. Arapça’da ben - Erginlik - Eski dilde değme, 
dokunma - Zehirli bir madde. 5. Tellür simgesi - Samanla 
karışık tahıl - Fıçı kaburgası - Saydam cila. 6. Doğru yola 
yönlendirme - Kumaşı ölçüye göre kesme - Uluslararası 
Af Örgütü - Örgü kumaş. 7. Asker - Gerçek - Kurşun - 
Sürekli, sonsuz - Eski dilde altın. 8. Kalıcılık - Potasyum 
bileşikleri - Memleket - Küçük. 9. Amerika Birleşik Dev-
letleri plakası - Torunu olan kadın - Üstü açık su oluğu - 
Dairenin sekizde biri - Yunanistan’ın plakası. 10. Gönder-
me, yollama - Tepke - Genişlik - Telefon sözü. 11. Yapım 
- Belirti, iz, ipucu - Kirpik boyası - Bir tür ipekli kumaş. 12. 
Besteci - Kendine yeterli ülke rejimi - Ateş. 13. İstanbul 
Sanayi Odası kısaltması - Sarhoş, mest - Sinop’un bir 
ilçesi - Çok bilgili. 14. Su tavuğu - Öküz yemliği - Yeterli - 
Slayt.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Kolsuz askılı fanila - Avrupa 
Yayın Birliği - Horoz tepeliği. 2. Kiloamper kısaltması - Yor-
gan çarşafı - Eski bir tahıl ağırlık ölçüsü. 3. Çıban - Gü-
venlikçi konutu. 4. Allahü tealaya yalvarma - Arazi ölçüm 
latası - Slovenya plakası. 5. Karar verme gücü - Sodyum 
simgesi - Yasaklama, engelleme. 6. Parça - Sara hastalığı. 
7. İran’ın plaka işareti - Basmakalıp düşünce - Deniz aygı-
rı. 8. Bir süs bitkisi, ağaç küpesi - Tartı, mizan. 9. Yaz yağ-
muru - Kalınca yağlı çörek - Süpürge otu. 10. Kur’an’da 6. 
sûre - Yoğunluk. 11. Ölü yıkanan kerevet - Lübnan plakası 
- Eleman, unsur. 12. Yabancı - Tavlada üç sayısı - Tek-
rarlanmış. 13. Duman karası - Erişmiş - İlgi eki - Bir nota. 
14. Haykıran, çağıran - Evren. 15. Kullanılması önlenmiş 
- Hile, düzen - Giysinin alt kenarı. 16. Otolarda üst bölüm 
- Kolalı bez. 17. En kısa zaman - Güçlü, yürekli - Sergen. 
18. Çalışan, gayret eden - Güçlü inanç, inan - Esas olan. 
19. Bazı harfleri kusurlu söyleyen - Kararlı, değişmez. 20. 
Bir süs bitkisi - Lantan simgesi - İsim. 21. Buharlı hamam - 
İş bilimi. 22. Metal su kabı - Fayda - Düşünce.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

KARE BULMACA SAYI AVI

Bulmaca hazırlık: M.Erhan TURAL   bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 246  276  287  355  621  723  746  811  852  909

4 RAKAMLILAR
 1425  2039  2597  2678  3135  3141  6080  6416  6507  

6966  7160  8025  8194  8883  8950
5 RAKAMLILAR

 26783  27280  41352  41452  42926  43562  47049  59996  
60606  60796  61541  67390  70487  70528  71816  76526  

80884  90203
6 RAKAMLILAR

 622071  761680  806609  818004  916206



HİCRİ 30 CEMAZİYE’L-EVVEL 1446 - RUMİ 2 ARALIK 1440

İslam ve
ahlak

İMSAK

İSTANBUL  06:33 08:04 12:59 15:22 17:43 19:09
ANKARA  06:16 07:45 12:43 15:09 17:31 18:55
İZMİR  06:37 08:04 13:06 15:36 17:58 19:20
BURSA  06:31 08:01 12:58 15:24 17:45 19:10
TRABZON  05:50 07:21 12:16 14:39 17:01 18:26

NAMAZ VAKiTLERi

13

GÜNEŞ ÖĞLE

2  A R A L I K  2 0 2 4  PA Z A R T E S İ

İKİNDİ AKŞAM YATSI

ENGEL OLMA
FARKINDA OL

GÜNÜN   HADİSİ
“Siz iman 

etmedikçe cennete 
giremezsiniz; birbirinizi sevmedikçe 

de iman etmiş olmazsınız. 
Yaptığınız zaman birbirinizi 

seveceğiniz bir şey söyleyeyim mi? 
Aranızda selamı yaygınlaştırınız.”

(Müslim, İman 93)

En’am suresi, 125. ayet: 
“Allah kimi hidayete 

erdirmek isterse, onun 
göğsünü İslam’a açar; kimi 

saptırmak isterse, onun göğsünü 
sanki göğe yükseliyormuş gibi 

dar ve sıkıntılı kılar. Allah, iman 
etmeyenlerin üstüne işte 

böyle pislik çökertir.”

GÜNÜN   AYETİ

 B U  S AY F A N I N  AYA K L A R  A LT I N A  A L I N M A M A S I ,  P A K E T  V S .  G I B I  I Ş L E R D E  K U L L A N I L M A M A S I  I Ç I N  L Ü T F E N  Ö Z E N  G Ö S T E R I N .

nsana Yüce Allah 
katında değer ka-

zandıran, şöhreti, 
kudreti, güzelliği, 

sağlığı ya da zenginliği değildir. 
İnsan zaten varlıkların en şeref-
lisi olarak Allah katında değerli-
dir ve bu değeri yükseltmesinin 
yolu ancak iman, ibadet, iyi 
davranışlar ve güzel ahlak ile 
mümkündür. 

Dolayısıyla doğuştan ya da 
sonradan ortaya çıkan hasta-
lık ve engellilik hâlleri hayatın 
gerçeği olup, insanın noksanı 
değildir. Bilakis sabır, sebat ve 
gayretle sonu cennete ulaşan 
birer imtihan vesilesidir.

En değerli insan
Ayet-i kerimede Yüce Allah 

şöyle buyuruyor: “Şüphesiz biz 
insanı en güzel biçimde yarat-
tık.” İnsan, eşref-i mahlukattır. 
Yaratılmışların en şereflisi ve en 
mükemmelidir. Üstün niteliklerle 
ve güzel vasıflarla donatılmıştır. 
Bununla birlikte insanın Rabb’i-
miz katındaki değeri; renginde, 
cinsiyetinde, engelli veya engel-
siz oluşunda değildir. Allah katın-
da en değerli insan, ona hakkıyla 
kulluk eden ve emirlerine karşı 
gelmekten en çok sakınandır. 

Allah kalbe bakar
İmtihan için yaratıldığımız bu 

dünyada nasıl ki engelsiz ol-
mak bir üstünlük sebebi değil-
se, engelli olmak da bir eksiklik 
veya kusur değildir. Önemli 
olan, ruh ve gönüllerimizin en-
gelli olmamasıdır. Nitekim Sev-
gili Peygamber Efendimiz (sav) 
bir hadisinde şöyle buyurmak-
tadır: “Allah sizin bedenlerinize 
ve dış görünüşlerinize değil, 
kalplerinize bakar.” 

Allah Resulü (sav), engellilere 
ayrı bir değer vermiş ve onlar-
la bizzat ilgilenmiştir. Görme 
engelli bir sahabi olan Abdullah 
b. Ümmi Mektûm’un oturacağı 
yere kendi cübbesini serecek 
kadar hassas davranmıştır. 
Sabır ve sebatla karşılanan 
engelliliğin cennet vesilesi ol-
duğunu haber vermiştir. Engel-
lilere öğretmenlik, müezzinlik, 
Medine dışına çıktığında şehrin 
idaresine vekil bırakmak gibi 
çok önemli görevler vermiştir. 
Peygamberimizin inşa ettiği İs-
lam medeniyetine baktığımızda 
da sözü ve sanatı, bilgisi ve keşfi, 
tecrübe ve birikimiyle insanlı-
ğa hizmet sunmuş, tarihe adını 
yazdırmış nice engelli kardeşi-
miz olduğunu görürüz.

Sorumluluk kaldırıldı
Sevgili Peygamber Efendi-

miz (sav), akıl hastalarının dinî 
yükümlülüklerden tamamen 
muaf tutulduğunu şu sözü ile 
ifade etmiştir: “Üç kimseden 
sorumluluklar kaldırıldı: Büluğ 
çağına erinceye kadar çocuk-
tan, uyanıncaya kadar uyuyan-
dan ve şifa buluncaya kadar akıl 
hastasından.” (Tirmizi) 

Fahr-i Kâinat, sağlam insan-
ların özürlülerle davranışlarını 
düzenleyen ahlaki prensipler de 
getirmiştir. Nitekim bir hadis-i 
şerifte görme özürlüye yol gös-
terme, sağıra ve dilsize laf an-
latma sadaka olarak değerlen-
dirilmiştir. (İbn-i Hanbel, V, 169) 
Hasılı Peygamberimiz özürlüleri, 
atıl kalmaya mahkûm ve zavallı 
bir kitle olarak görmemiştir.

Problemlerini çözmeye yö-
nelik tavsiye ve uygulamalarda 
bulunmakla birlikte durumları-
na göre engelli insanlara vazife 

vermiş, ayrıca onları dünya 
ve ahiret saadeti bahşeden 
müjdeli haberlerle de teselli 
etmiştir. “Mallarınızdan, can-
larınızdan ve ürünlerinizden 
eksilterek, sizi biraz korku ve 
biraz açlıkla yıpratıcı bir imti-
handan geçireceğiz, bundan 
kaçış olmaz. Sen sabırlı davra-
nanlara müjde ver.” (Bakara)

Saygı göstermek
Bugün hepimize düşen, engelli 

kardeşlerimizi doğru anlamak 
ve onlara saygı göstermektir. 
Sorunlarına ortak olmak, hayat-
larını kolaylaştırmaktır. Bütün 
imkânlardan faydalanabilmeleri 
için seferber olmaktır. Kar-
deşlerimizi üzecek sözlerden, 
hayatlarını zorlaştıracak dav-
ranışlardan kaçınmaktır. Unut-
mayalım ki hayatı birbirimize 
kolaylaştırdığımız ölçüde kâmil 
mümin olabiliriz. Sevgili Pey-
gamber Efendimiz (sav) “Görme 
engelli bir insana yol göstermen 
sadakadır. Güçsüz birine yardım 
etmen sadakadır. Konuşmakta 
güçlük çekenin meramını ifade 
etmen sadakadır” buyurmuştur.

Her iyilik değerlidir
Göz ucuyla bakıp geçtiğimiz 

veya bakmaya değer bulmadığı-
mız nice kimseler vardır ki belki 
de eli öpülesi, duası alınası in-
sanlardandır. Onlar, Allah katın-
da öyle kıymetli, rızasını kazan-
mış kimselerdir ki, “Vallahi bu iş 
şöyle olacak” diye yemin etseler, 
Allahü Teala onların yeminini 
yerine getirir, onları yalancı çı-
kartmaz. “Biz, o ülkedeki güçsüz 
sayılanlara iyilikte bulunmak, 
onları önderler seviyesine çıkar-
mak ve onları ötekilerin yerine 
mirasçı kılmak istiyorduk.” (Ka-
sas) Mümin, Rabb’inin rızasını 
her şeyden üstün tutar. 

Küçük de olsa, her iyilik 
değerlidir. İnsanın eliyle, diliyle, 
malıyla, ilmiyle, tecrübesiyle 
yapabileceği nice iyilik vardır 
ki, bir hurma kadar bile olsa 
Allah Teala onu Uhud Dağı 
kadar büyütüp bereketlendi-
rir. Yeter ki insan iyiliğe gönül 
versin ve iyilikten yana olsun! 
Kötülüklerin, savaşların, yok-
sulluğun, şiddetin karşısında 
durarak, iyiliği yeryüzüne hâ-
kim kılmak için çabalasın. 

İ

ALLAH 
IYILIKLERI BILIR 

VE KARŞILIĞINI VERIR
İyilik; Allah'ın rızasını kazan-
maya sebep olacak her güzel 

iş, hayır demektir. Müslüman, iyi 
olan, iyilik yapan ve başkalarının 
iyiliğini isteyen kişidir. Başka-
ları hakkında iyilik dilemeye 
'hayırhahlık' denir. Bunun aksi, 
yani başkalarının kötülüğünü 
istemek ise “bedhahlık”tır. Bed-
hahlık bir ruh hastalığıdır. Haset 
denilen kötü huy bedhahlıktan 
başka bir şey değildir. İyilik yap-
manın yolları çoktur. Müslüman, 
eli, dili ve malı ile yapabileceği 
kadar iyilikte bulunmalıdır. Bu, 
onun görevidir. Allah, mutla-
ka yaptığımız iyilikleri bilir ve 
karşılığını verir. Kötülük (şer) ile 
Müslümanlık hiçbir şekilde bağ-

daşmaz. Müslüman sadece iyi 
olan değil, aynı zamanda başka-
larının iyiliğini de isteyen, onlara 
iyiliği tavsiye eden, kendilerine 
iyilik için yol gösteren insandır. 
Hatta kötülükten sakındırmak 
da sonuç itibarıyla iyiliktir.

Allah Teala şöyle buyuruyor: 
'İçinizden, insanları hayra çağı-
racak, iyiliği emredecek, kötü-
lükten alıkoyacak bir topluluk 
bulunsun. İşte onlar kurtuluşa 
erenlerdir" (Âli İmrân, 3/ 104) 
“Siz insanlık için meydana 
çıkmamış en hayırlı bir üm-
metsiniz; iyiliği emreder, fena-
lıktan alıkorsunuz ve Allah’a 
imanınızda devam edersiniz” 
(Âli İmrân, 3/110)

Yüce Allah, 
insanları 
servetleri, 
ırkları, renkleri, 
cinsiyetleri, 
dilleri, nesepleri, 
fizyolojik 
yapıları, engelli 
veya sağlıklı 
oluşları açısından 
değerlendirmez. 
Onları iman, güzel 
ahlak, ibadet ve 
itaatleri, takva 
veya zulüm sahibi 
olup olmamaları 
açısından 
değerlendirir.

Editör: YAVUZ MÜFTÜOĞLU   Tasarım: MERVE SEVİNDİ

“Bir Müslüman’ın, 
din kardeşinin bir ihtiyacını karşılaması 

on yıl itikaftan iyidir. Allah rızası için bir gün 
itikaf ise, insanı cehennem ateşinden pek 

çok uzaklaştırır.” (Taberani)

DÜNYA HAYATI KISA AHIRET HAYATINI UNUTMA
İyiliğin, ıslahın, vicdanın, adaletin ve şefkatin izinden gidelim. Kötülüğün, ifsadın, zulmün, fitne-
nin ve şiddetin karşısında duralım. Dünyayı iyilik değiştirecek, geleceğimizi iyilik kurtaracaktır. 

Unutmayalım ki, âlemlerin Rabb’i olan Allah, yeryüzünde iyiliğin çoğalması için çalışanları 
muhakkak destekleyecek, onları asla yalnız ve yardımsız bırakmayacaktır. Muhammed Masum 

Hazretleri buyuruyor ki: Ömür kısadır. Sonsuz olan ahiret hayatında insanın karşılaşacağı 
şeyler, dünyada yaşadığı hâle bağlıdır. Akıllı olan, ileriyi görebilen bir kimse, kısa olan dün-
yada hep ahirette iyi ve rahat yaşamaya sebep olan şeyleri yapar. İnsanlara hizmet etmek 

için çalışır. İnsanlara iyilik etmek, ahirette azaptan kurtulmaya ve cennet nimetlerinin 
artmasına sebep olur. Hadis-i şeriflerde buyuruldu ki: Müslüman, Müslüman’ın 
kardeşidir. Onu incitmez, üzmez. Bir kimse bir Müslüman’ın ayıbını, kusurunu 

örterse, Allahü Teala, kıyamette onun ayıplarını, kabahatlerini örter. 
(Buhari) Bazı kimseler, başkalarının ihtiyaçlarını karşılamak, 

onlara yardımcı olmak için yaratılmıştır. İhtiyaç sahipleri 
bunlara başvurur. Bunlar için ahirette azap 

korkusu olmaz. (Taberani)

Muhammed suresi, 7. ayet: 
“Ey iman edenler, eğer siz Allah’a 

(Allah adına İslam’a ve 
Müslümanlara) yardım ederseniz, 

o da size yardım eder ve 
sizin ayaklarınızı 

sağlamlaştırır.”



spor@turkgun.com

    

Editör: TAYFUN ÖZSOY Tasarım: HASRET SULTAN BALCI

Galatasaray’da sakatlığı sebebiyle sezonu kapatan Mauro Icardi 
için gündem yaratan bir transfer iddiası geldi. Record’un Cadena 

3 Argentina’ya dayandırdığı habere göre; Mauro Icardi’nin şu 
anda yaşadığı karmaşık aile durumu nedeniyle ülkesine 

dönmeyi planladığı iddia edildi. Icardi’nin son dönemde 
yaşadığı ailevi nedenlerden dolayı böyle bir karar almak 

zorunda olduğu öne sürüldü. 31 yaşındaki futbolcunun 
kariyerine Arjantin’de devam etmeyi hedeflediği ve 

bu noktada öne çıkan takımın River Plate olduğu 
aktarıldı.

ICARDI İÇİN FLAŞ İDDİAICARDI İÇİN FLAŞ İDDİA

alatasaray, Berke Özer’in 
12 kurtarışla devleştiği 

maçta Eyüpspor ile bera-
bere kaldı. 13’üncü daki-

kada Halil sağdan çizgiye kadar indi, 
geriye çıkarttığı topu Emre Akbaba 
arka direkte tamamladı. 45+5’inci 
dakikada Sara’nın ortasında topu 
çelen Berke, önce Sanchez’in ardından 
Sallai’nin vuruşlarında da duvar oldu, 
savunmanın uzaklaştıramadığı topu 
önünde bulan Barış kalabalık ara-
sından kaleyi gördü. 47’nci dakikada 
Sara’nın ortasında Osimhen sektirdi, 
Sallai çok sert vurdu. 72’nci dakikada 
savunma arkasına atılan topu takip 
eden Ampem topu ağlara göndererek 
skoru belirledi.

G

Sarı-kırmızılı ekipte sakatlıkları Sarı-kırmızılı ekipte sakatlıkları 
bulunan 3 futbolcu, karşılaşmada bulunan 3 futbolcu, karşılaşmada 
görev alamadı. Ön çapraz bağ görev alamadı. Ön çapraz bağ 
sakatlığı nedeniyle sezonu kapa-sakatlığı nedeniyle sezonu kapa-
tan Mauro Icardi’nin yanı sıra Kaan tan Mauro Icardi’nin yanı sıra Kaan 
Ayhan ile Ismail Jakobs, Eyüpspor’a Ayhan ile Ismail Jakobs, Eyüpspor’a 
karşı sahaya çıkamadı.karşı sahaya çıkamadı.

3 EKSİKLE SAHADA3 EKSİKLE SAHADA

Eyüpspor bu maçta 7 önemli oyuncusundan Eyüpspor bu maçta 7 önemli oyuncusundan 
yararlanamadı. Eflatun-sarılı takımda Robin yararlanamadı. Eflatun-sarılı takımda Robin 
Yalçın, Ahmed Kutucu ve Melih Kabasakal sa-Yalçın, Ahmed Kutucu ve Melih Kabasakal sa-
rı-kart cezaları, Recep Niyaz, Fredrik Midtsjö, rı-kart cezaları, Recep Niyaz, Fredrik Midtsjö, 
Umut Meraş ve Ruben Vezo ise sakatlıkları ne-Umut Meraş ve Ruben Vezo ise sakatlıkları ne-
deniyle Galatasaray’a karşı forma giyemedi.deniyle Galatasaray’a karşı forma giyemedi.

EYÜPSPOR’DAEYÜPSPOR’DA
7 İSİM YOK7 İSİM YOK

Galatasaray ve Türk futbolunun Galatasaray ve Türk futbolunun 
unutulmazları arasına giren Arda unutulmazları arasına giren Arda 
Turan, futbolculuk kariyerini sonlan-Turan, futbolculuk kariyerini sonlan-
dırdıktan sonra ilk teknik direktör-dırdıktan sonra ilk teknik direktör-
lük deneyimini Eyüpspor’da yaşıyor. lük deneyimini Eyüpspor’da yaşıyor. 
Arda Turan, bu maçla efsanesi Arda Turan, bu maçla efsanesi 
olduğu takıma karşı teknik adamlık olduğu takıma karşı teknik adamlık 
kariyerinde ilk kez sahada yer aldı.kariyerinde ilk kez sahada yer aldı.

ARDA TURAN ARDA TURAN 
İLK KEZİLK KEZ

Sarı kırmızılılar, yorgun çıktığı 
Eyüpspor maçında kaleci Berke’ye 
takıldı. Goller, Emre, Barış, Sallai ve 
Ampem’den geldi.
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Lider Galatasaray, başlamadan konu-
şulan, sonrasında da çok konuşulacak, 
belki de ligin kendisi açısından en ilginç 
maçına çıktı. 
Öyle ki, talebine rağmen, ezeli rakiple-
rine oranla yeterince dinlenme süresi 
verilmemesi konuşuldu.
Rakip Eyüpspor’un, başkanı ve teknik 
direktörünün Galatasaraylı olması ko-
nuşuldu. 3 önemli oyuncusunun kart ce-
zası, 4 oyuncusunun sakatlığı tartışıldı. 
“Bu sahada bu penaltıyı veriyorsan 
bir daha burada maç yönetemezsin” 
sözlerinin hedefindeki Oğuzhan Çakır’ın, 
Trabzonspor-Fenerbahçe maçı perfor-
mansına rağmen atanması konuşuldu.
Yetişip büyüdüğü, Avrupa’ya gittiği Gala-
tasaray’a ilk kez rakip olan Arda Turan’a 
tribünlerin sevgisi, sarı kırmızı atkı…
Yorgun Galatasaray ile eksik 
Eyüpspor’un mücadelesine konuk iyi 
başladı. Birbirinin benzeri iki pozisyonun 
ilkinde denedi, ikincisinde golü buldu. 
3’lü savunmada zorlansa da riskleri göze 
alan Galatasaray, öne çıktı. Osimhen, 
Torreira direkte kaldı. Berke kalesinde 
büyüdü. Çalınmayan düdükler, yorgun-
luğa olumsuz psikoloji ekledi. Gerilimin 
yükseldiği dakikalarda yenen golde 
kademe hatası yapan Barış Alper, peş 
peşe üç topu çelen Berke’yi son vuruşta 
geçen isim oldu.
İkinci yarının başında Sallai’nin golüyle 
‘mental’ yorgunluğunu unutan Galata-
saray, etkisini arttırdı. Maçı kopartacak 
pozisyonu kaçıran Barış, varmış gibi 
yapıp savunma dengesini bozunca 
Eyüpspor eşitliği yakaladı.
Sonrası Berke Özer…

Tek başına 
Berke yetti

ANALİZTAYFUN ÖZSOY

ARIAS İÇİN DEVREDE
Ara transfer döneminde Galatasaray’ın ilk takviyesi Güney 
Amerika’dan olacak gibi görünüyor. Sarı-Kırmızılı kulübün 
geçtiğimiz haftalarda senelik 2.5 milyon Euro maaş üzerinden 
4 yıllık anlaşmaya vardığı 27 yaşındaki Kolombiyalı kanat 
oyuncusu Jhon Arias, kulübü Fluminense ile yollarını ayırmaya 
hazırlanıyor. Galatasaray’ın oyuncuya olan ilgisi Brezilya bası-
nında da ses getirmiş durumda. Özellikle vatandaşı Davinson 
Sanchez’in bu transfer için Arias’a kefil olması, hem Kolombi-
ya’da hem de Brezilya’da gündem oldu. Ancak ortaya atılan son 
iddiaya göre bir başka Brezilya kulübü Cruzeiro da bu transfer 
için ciddi şekilde devrede ve onlar da bonservis pazarlıklarına 
katıldı. Galatasaray ise maksimum 9-10 milyon Euro’luk bir 
bedelle işi bitirmeye yakın taraf olarak gösteriliyor.

TEKNİK DİREKTÖR TEKNİK DİREKTÖR
OKAN BURUK ARDA TURAN

İ.EYÜPSPOR

RAMS PARK

GALATASARAY
OĞUZHAN ÇAKIR SERKAN OLGUNCAN, M. ERGİN GÖZÜTOK

FERNANDO MUSLERA
METEHAN BALTACI
DAVINSON SANCHEZ  
ABDÜLKERİM BARDAKÇI
(BERKAN KUTLU-39)
BARIŞ ALPER                        45+5
(ELIAS JELERT-85)
LUCAS TORREIRA
GABRIEL SARA
(KEREM DEMİRBAY-85)
ROLAND SALLAI                          47
DRIES MERTENS
(HAKIM ZIYECH-85)
YUNUS AKGÜN
(MICHY BATSHUAYI-73)
VICTOR OSIMHEN  

BERKE ÖZER   
LEO DUBOIS
(SAMUEL SAIZ-55)
DORUKHAN TOKÖZ
LUCCAS CLARO   
CANER ERKİN
TAŞKIN İLTER
(SİNAN GÜMÜŞ-90+4)
HALİL AKBUNAR
(HÜSEYİN MALDAR-90+4)
EMRE AKBABA                     13
TAYFUR BİNGÖL
GIANNI BRUNO
(AMPEM-64)                              71
MAME THIAM   

STAT: Çaykur Didi

B.KAYSERİSPORÇK RİZESPOR

HAKEMLER:  Emre Kargın, Hüseyin Aylak, Ogün Kamacı
ÇAYKUR RİZESPOR: Ivo Grbic, Attila Mocsi, Khusniddin 
Alikulov, Mithat Pala (Dk.87 Eray Korkmaz) Taha Şahin, 
Ioannis Papanikolaou, Ibrahim Olawoyin, Rachid 
Ghezzal (Dk.84 Benhur Keser), Dal Varesanovic (Dk.69 
Muhammed Buljubasic), Emrecan Bulut (Dk.84 Altin 
Zeqiri), Ali Sowe (Dk.84 Vaclav Jurecka)
BELLONA KAYSERİSPOR: Onurcan Piri, Joseph 
Attamah, Dimitrios Kolovetsios, Lionel Carole, Gökhan 
Sazdağı (Dk.46 Carlos Mane), Hasan Ali Kaldırım, Mehdi 
Bourabia (Dk.46 Baran Ali Gezek), Kartal Kayra, Ali 
Karimi (Dk.70 Yaw Ackah), Aylton Boa Morte (Dk.70 
Duckenns Nazon), Stephane Bahoken
GOL: Dk.41 Emrecan Bulut, Dk.71, 81 Ali Sowe
SARI KART: Dk.27 Morte, Dk.70 Papanikolaou, Dk.72 
Kartal, Dk.72 Grbic, Dk.79 Sowe, Dk.83 Mithat
KIRMIZI KART: Dk.75 Stephane Bahoken (Bellona 
Kayserispor)

Ligin forma ekibi Çaykur Rizespor, 
tehlike hattından kurtulmaya çalışan 
Bellona Kayserispor’a şans tanımadı. 
Karşılaşmanın 41’inci dakikasında 
Emrecan Bulut’un golüyle öne geçen 
Karadeniz ekibi, 71 ve 81’inci dakikada 
Ali Sowe’un golleriyle farka gitti.

3-03-0

YORGUNYORGUN
G.SARAYG.SARAY
takıldıtakıldı

O BG M A YTAKIMLAR AV P
1. GALATASARAY 13 11 2 0 35 13 22 35
2. FENERBAHÇE 12 9 2 1 33 11 22 29
3. SAMSUNSPOR 14 9 2 3 29 14 1 29
4. I.EYÜPSPOR 14 6 5 3 21 15 6 23
5. BEŞİKTAŞ 12 6 3 3 21 14 7 21
6. GÖZTEPE 13 6 3 4 24 19 5 21
7. R.BAŞAKŞEHİR 13 5 4 4 21 18 3 19
8. ÇK RİZE 13 6 1 6 15 20 -5 19
9. N.SİVASSPOR 14 5 3 6 18 22 -4 18
10. T.KONYASPOR 14 5 3 6 16 21 -5 18
11. ANTALYASPOR 13 5 2 6 17 25 -8 17
12. TRABZONSPOR 13 3 6 4 18 16 2 15
13. GAZİANTEP FK 12 4 3 5 18 18 0 15
14. KASIMPAŞA 13 3 6 4 16 19 -3 15
15. C.ALANYA 13 3 5 5 12 16 -4 14
16. B.KAYSERİ 13 2 6 5 13 25 -12 12
17. S.BODRUM FK 14 3 2 9 10 21 -11 11
18. A.HATAY 12 1 4 7 11 19 -8 7
19. ADANA DS 13 0 2 11 9 31 -22

SÜPER LİG PUAN DURUMUSÜPER LİG PUAN DURUMU
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Demirel ‘Hemen 
ayağa kalkmalıyız’
Bodrum FK, Volkan Demirel yönetimin-
de oynadığı 4 maçın sadece 1’ini bera-
bere bitirip 3’ünü kaybetti. Samsunspor 
deplasmanında çok üzücü bir yenilgi 
aldıklarını dile getiren Volkan Demirel, 
“Samsunspor’u hem ligdeki konumun-
dan ötürü hem de oyunlarından ötürü 
kutluyorum. Samsunspor’un oyununa 
karşılık veremedik. Yapmamız gereken 
bu maçtan sonra ayağa kalkabilmek, 
ona göre bir reaksiyon verebilmek. 
Şimdi bay haftası yaşayacağız. Ondan 
sonraki haftaki maçımıza en iyi şekilde 
hazırlanacağız” dedi.

A Milli Kadın Hentbol 
Takımı İsveç’te
A Milli Kadın Hentbol Takımı, tarihinde ilk kez 
katıldığı Avrupa Şampiyonası’nda A Grubu’n-
daki üçüncü ve son maçında bugün İsveç ile 
karşı karşıya gelecek. Macaristan’ın Debrecen 
kentindeki Fönix Arena’da saat 22.30’da 
başlayacak müsabaka, TRT Spor Yıldız’dan 
yayınlanacak. A Grubu’ndaki ilk maçında 
Macaristan’a 30-24 yenilen milli hentbolcular, 
Kuzey Makedonya ile 25-25 berabere kaldı. 
Son maça 1 puanla 3’üncü sırada giren milliler, 
2 puanla 2’nci sırada yer alan İsveç’i yenerek 
ana tura yükselmek için oynayacak.

Suudi Arabistan’ın başkenti Riyad’da 
düzenlenecek Dünya Futbol Zirvesi, 
futbola yön veren uluslararası çatı 
kuruluşlar FIFA ve UEFA başta birçok 
futbol kuruluşu temsilcisi ile üst düzey 
yöneticiler, futbolcular ve teknik 
adamların katılımı ile bugün başlıyor. 2 
binden fazla kişinin katılacağı etkinlikte 
ikas Eyüpspor Teknik Direktörü Arda 
Turan, “Elit Futbolculuktan Teknik 
Direktörlüğe Geçiş: Uyum ve Liderlik 
Yolculuğu” adlı bir panele konuşmacı 
olarak katılacak.

Futbol zirvesi
Arabistan’da 
toplanıyor

Milli tenisçi Altuğ Çelikbilek, Tunus’ta katıldığı turnu-
vada beyin kanaması geçirdi. 28 yaşındaki sporcunun 
Türkiye’ye getirilip ameliyat olacağı açıklandı. Konuyla 
ilgili Türkiye Tenis Federasyonu’ndan yapılan açıklama-
da, “Tunus’ta düzenlenen M15 Monastir turnuvasında 
maç esnasında rahatsızlanan milli sporcumuz Altuğ 
Çelikbilek’in sağlık durumu federasyonumuzca ve 
Tunus Büyükelçiliğimizce yakından takip edilmekte 
olup sporcumuza ve ailesine gereken tüm destek 
sağlanmaktadır. Sporcumuza acil şifalar diler, tenis 
kamuoyuna saygıyla duyururuz” denildi.

Milli Tenisçi 
Çelikbilek’ten
üzücü haber

Beklentilerinin ötesinde bir 
sezon geçiren Trabzonspor, 
Ertuğrul Doğan ile devam kararı 
aldı. İki gün süren Olağan Genel 
Kurul’da tek aday olarak seçime 
giren Doğan, üyelerinin oylarıyla 
bir kez daha başkanlığa seçildi. 
57 yıllık kulüp tarihinde 49’uncu 
yönetim kurulu olarak 3 yıllığına 

seçilen Doğan’ın yönetim ku-
rulu, Zeyyat Kafkas, Ali Haydar 
Gedikli, Sami Karaman, Kemal 
Ertürk, Serkan Kılıç, Nevzat 
Kaya, Taner Fikret Saral, Coşkun 
Öztürk, İbrahim Şahinkaya, 
Derviş Köz, Birhan Emre Yazıcı, 
Murat İskender, Gözde Atasoy, 
Semih Hekimoğlu’ndan oluştu.

Trabzonspor’un, 
Alanyaspor yenilgisinin 
ardından TFF ve MHK’yı 
‘yok hükmünde’ ilan 
ederek yayınladığı sert 
bildiri genel kurulda 
tartışıldı. Genel kurulda 
konuşma yapan üyeler, 
başta Türkiye Futbol 
Federasyonu Başkanı 
İbrahim Hacıosmanoğlu’nu, 
MHK ve hakemlere yönelik 
eleştirilerini sıraladı.

Corendon Alanyaspor karşısında 622’nci Süper Lig maçına çıkan 
Trabzonspor Teknik Direktörü Şenol Güneş, ligde en çok maç yöneten 
ikinci teknik direktör oldu. 621 maça çıkan Samet Aybaba’yı geride 
bırakan deneyimli teknik direktör, 646 maçla ilk sırada yer alan Ata-
kaş Hatayspor Teknik Direktörü Rıza Çalımbay’ın arkasında yer aldı.

DOGANDOGAN
İLE DEVAMİLE DEVAM

TFF ve MHK’ya yönelik çok sert bir açıklama yapan 
Trabzonspor’un Olağan Genel Kurulunda tek aday 
olarak giren Ertuğrul Doğan bir kez daha başkan seçildi.

GÜNEŞ 2. SIRADA

TEPKİ SÜRDÜ

FENERBAHÇEFENERBAHÇE
GAZİANTEP’İGAZİANTEP’İ
ağırlıyorağırlıyor

REKABETTE REKABETTE 
11. RANDEVU11. RANDEVU

Fenerbahçe ile Gaziantep Fenerbahçe ile Gaziantep 
FK, bugün 11’inci kez rakip FK, bugün 11’inci kez rakip 

olacak. Geride kalan 10 olacak. Geride kalan 10 
maçta 8 kez kazanan sarı maçta 8 kez kazanan sarı 

lacivertlilerin büyük üstün-lacivertlilerin büyük üstün-
lük sağladığı rekabetten lük sağladığı rekabetten 

beraberlik çıkmazken, beraberlik çıkmazken, 
Güney ekibi de 2 galibiyet Güney ekibi de 2 galibiyet 

elde etti. 24 gol atan Ka-elde etti. 24 gol atan Ka-
narya, 11 gole geçit verdi.narya, 11 gole geçit verdi.

Avrupa Ligi’nde 
Slavia Prag deplas-

manında kazanan 
sarı lacivertliler, lig-

de de kayıpsız iler-
leme hedefiyle saat 
20.00’de Gaziantep 

FK’yi ağırlayacak.

enerbahçe, Sü-
per Lig’in 14’üncü 
haftasında 

Gaziantep FK’yı ağırlayacak. 
Avrupa Ligi’nde deplasmanda 
oynadığı Slavia Prag maçın-
dan galibiyetle dönerek moral 
bulan sarı lacivertliler, sezon 
başında yaşadığı sıkıntı-
dan kurtularak form tutan 
Güney ekibini yenmek için 
oynayacak. Sakatlığı bulunan 
Oosterwolde, Çağlar’dan 

yoksun oynayacak Kanarya’da 
hastalanan Amrabat, Mert 
Hakan yoğun tedavi ile maça 
yetiştirilmeye çalışılıyor. 
Güçlü rakibinden puan almayı 
hedefleyen konuk takım 
Saborit, Steppen ve Emre’den 
yoksun mücadele edecek. 
Ülker Stadı’nda saat 20.00’de 
başlayacak karşılaşmayı 
Alper Akarsu, İbrahim Bozbey, 
Bersan Duran hakem üçlüsü 
yönetecek.

F Maccabi yenilgisinin ar-
dından başkanı ve hoca-
sı giden siyah beyazlılar, 

Atakaş Hatayspor dep-
lasmanında moral bul-
mak için saat 20.00’de 

sahaya çıkacak.

vrupa Ligi’nde ev 
sahibi olarak Maca-
ristan’da oynadığı 

Maccabi Tel Aviv maçı yenil-
gisinden sonra başkanı Hasan 
Arat, teknik direktör Giovanni 
Van Bronckhorst ile vedalaşan 
Beşiktaş, yara sarmak için bu-
gün Atakaş Hatayspor’a konuk 
olacak. Ligde zirvenin uzağında 
kalan Avrupa Ligi’nde 3’üncü 

yenilgisi alan siyah beyazlılar, 
Paulista Uduokhai ve Muçi’den 
yoksun oynayacağı maçı 
kazanmak için ter dökecek. 
Ev sahibi bordo beyazlıların, 
tehlike hattından çıkmak 
için mutlak kazanmak için 
mücadele edeceği maç Mersin 
Stadı’nda Kadir Sağlam, Furkan 
Ürün, Anıl Usta’nın yönetiminde 
20.00’de başlayacak.
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HATAYSPOR’AHATAYSPOR’A
  KONUKKONUK

HOCA ARANIYORHOCA ARANIYOR
Hasan Arat’ın ayrılmasından sonra görevi üstlenen Hüse-Hasan Arat’ın ayrılmasından sonra görevi üstlenen Hüse-
yin Yücel, hoca aramaya başladı. Geçiş döneminde takımı yin Yücel, hoca aramaya başladı. Geçiş döneminde takımı 
Serdar Topraktepe’nin yönetmesine karar verilirken Serdar Topraktepe’nin yönetmesine karar verilirken 
ilk adım olarak Sergen Yalçın ile temas kuruldu. Siyah ilk adım olarak Sergen Yalçın ile temas kuruldu. Siyah 
beyazlıların son şampiyonluğunda imzası olan hocanın beyazlıların son şampiyonluğunda imzası olan hocanın 
kabul etmemesi durumunda B planı olarak bir Alman kabul etmemesi durumunda B planı olarak bir Alman 
teknik direktör ile anlaş-teknik direktör ile anlaş-
mak gündeme geldi. Yücel mak gündeme geldi. Yücel 
yönetimi, Edin Terzic, Roger yönetimi, Edin Terzic, Roger 
Schmlidt’in yanı sıra daha Schmlidt’in yanı sıra daha 
önce Süper Lig’de görev önce Süper Lig’de görev 
alan Marius Gisdol ve alan Marius Gisdol ve 
Igor Tudor isimlerini de Igor Tudor isimlerini de 
tartışıyor.tartışıyor.
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Trabzonspor Başkan Yardımcısı 
Nevzat Kaya, açıklamalarda bulundu. 
Hakemler konusunda konuşan Kaya, 
“Alanyaspor maçında oynanan 
futbolu taraflı tarafsız herkes gördü. 
Trabzonspor’a, Trabzon şehrine, 
bütün Trabzonlulara bir operasyon 
çekiliyor. Galatasaraylısı da Fener-
bahçelisi de Beşiktaşlısı da bana 
mesaj atıp ‘Size neden bu yapılıyor?’ 
diyor” dedi. Açıklamalarını sürdüren 
Nevzat Kaya, “Bizim için MHK ve 

Federasyon yok hükmünde. Çünkü 
gözünün önünde olmayan penaltıyı 
verdi. VAR devreye girmedi. Sonra 
90. dakikada attığımız golü vermedi. 
Ceza sahasında futbolcumuzun 
ayağına basıyor, hakem faul bile 
vermedi. Böyle bir tiyatroda, böyle 
bir durumda ne diyebiliriz ki? Artık 
bizim için gidecek bir mecra kaldı, 
sayın Cumhurbaşkanımıza gide-
ceğiz. Ona gideceğiz yani başka bir 
yolumuz kalmadı… “ diye konuştu.

KAYA ‘CUMHURBAŞKANIMIZA GİDECEĞİZ’
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MORALSİZ FIRTINAMORALSİZ FIRTINA

DEPLASMAN 
GALİBİYETİ YOK
Karadeniz ekibi bu sezon 
ilginç bir istatistiğe damga 
vurdu. Bordo mavili takım 
Süper Lig’de 1985-1986 
sezonunun ardından ikinci 
kez bir sezonun ilk 7 dep-
lasman maçında galibiyet 
elde edemedi. Güneş’in 
öğrencileri 7 deplasmanda 
4 beraberlik, 3 de mağlubi-
yetle sahadan ayrıldı.




